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1. Johdanto 
 

Turun yliopiston ylioppilaskunnan 90. juhlavuodessa näkyivät seuraavat erityispiirteet: 

 juhlavuoden tapahtumien suunnittelu ja toteutus 

 Ryhmä 30 000 -yhteistyö ja kunnallisvaalikampanjointi 

 suhteiden luominen uuteen rehtoriin ja yksiköiden johtajiin 

 ylioppilastalo B:n remontti 

 

Vuoden 2012 hallitus koostui kokonaisuudessaan uusista hallitustoimijoista, mikä korosti 

alkuvuonna henkilöstön roolia perehdyttäjinä ja organisaatiomuistin välittäjinä. Vuoden aikana 

hallituksen projekteihin ja töiden priorisointiin vaikuttivat myös lukuisat sihteerien opintovapaat 

sekä niihin liittyvät sijaisten rekrytoinnit. Syyskuun lopussa hallituksessa tapahtui henkilövaihdos, 

jonka seurauksena vastuualueita järjesteltiin uudelleen. 

 

TYYn 90. juhlavuoden järjestelyt työllistivät erityisesti opiskelijakulttuurisektoria, mutta koko 

hallitus osallistui aktiivisesti juhlavuoden suunnitteluun ja läpivientiin. Vuonna 2011 oli tehty vain 

vähäisiä valmisteluita juhlavuotta varten, mikä korosti alkuvuoden suunnittelu- ja valmistelutyön 

merkitystä tapahtumien järjestämisessä. Lähtökohdat huomioon ottaen juhlavuoden tapahtumat 

onnistuivat hyvin ja kuvastivat monipuolisesti TYYn historiaa ja perinteitä. Erityisesti vuosijuhla ja 

alumnitapaamiset saivat kiitosta. 

 

Opiskelijoiden yhteisen kunnallisvaalikampanjan suunnittelu aloitettiin vuoden alusta Ryhmä 30 

000:n välityksellä. Ryhmän toiminnan koordinointi työllisti erityisesti pääsektoria. Kampanjan 

tavoitteena oli aktivoida opiskelijoita äänestämään ja edistää opiskelijoille tärkeitä tavoitteita. 

Kampanjan voidaan katsoa onnistuneen hyvin, sillä monet ehdokkaat sitoutuivat opiskelijoiden 

tavoitteisiin ja kunnallisvaaleissa tuli valituksi huomattava määrä nuoria ehdokkaita. 

 

Ylioppilastalojen remontti konkretisoitui vuoden aikana erityisesti TYYn kirjaston ja alayhdistysten 

evakkona B-talosta. Alayhdistystilojen peruskorjausurakka valmistui syksyllä, mutta lisätöiden 

takia yhdistysten takaisinmuutto lykkääntyi seuraavalle vuodelle. 

 

2. Organisaatio 
 

Hallituksen työnjako 

Hallitus päätti järjestäytymiskokouksessaan työnjaosta seuraavasti: 
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Jukka Koivisto: puheenjohtaja, kaupunkisuhteet (ravintolavaliokunta) 

Heikki Isotalo: varapuheenjohtaja, 2. koulutuspoliittinen vastaava, ympäristö 

(ympäristövaliokunta) 

Juha Laurila: 1. opiskelijakulttuurivastaava, viestintä, yrityssuhteet (kulttuurivaliokunta) 

Lauri Miikkulainen: 1. koulutuspoliittinen vastaava, 2. sosiaalipoliittinen vastaava, valiokunnat 

(edunvalvontavaliokunta) 

Salla Mistola: 1. sosiaalipoliittinen vastaava, 2. opiskelijakulttuurivastaava, yhdenvertaisuus 

(edunvalvontavaliokunta) 

Sami Siipola: alayhdistysvastaava, tuutorointi, liikunta (alayhdistysvaliokunta) 

Juuso Suutari: kansainvälisten asioiden vastaava, kehitysyhteistyö (kv- ja kehyvaliokunnat) 

 

Edustajisto myönsi hallituksen jäsen Salla Mistolalle eron tehtävästään 26.9. ja hänen tilalleen 

valittiin Marja Heinonen. Henkilövaihdoksen jälkeen vastuualeita muutetiin seuraavasti: 

 

Jukka Koivisto: kaupunkisuhteet 

Heikki Isotalo: koulutuspoliittinen vastaava, ympäristö 

Marja Heinonen: 2. opiskelijakulttuurivastaava, valiokunnat 

Juha Laurila: 1. opiskelijakulttuurivastaava, viestintä, yrityssuhteet 

Lauri Miikkulainen: sosiaalipoliittinen vastaava, yhdenvertaisuus 

Sami Siipola: alayhdistysvastaava, tuutorointi, liikunta 

Juuso Suutari: kansainvälisten asioiden vastaava, kehitysyhteistyö 

 

Strategian valmistelu (strategiatyöryhmä) 

Hallituksen puheenjohtaja osallistui TYYn strategian uudistamiseen strategiatyöryhmässä. 

Ryhmän toimintaa koordinoi edustajiston puheenjohtaja Ville Valkonen. Ryhmä kokoontui 

säännöllisesti vuoden aikana ja keräsi tietoa eri toimijaryhmiltä strategian valmistelun tueksi.. 

Työryhmä valmisteli yhdessä hallituksen kanssa laajan jäsenkyselyn, johon kerättiin vastauksia 

16.5.-11.6. välisenä aikana. Kyselyn avulla kerättiin tietoa sekä strategian laatimista että hallituksen 

projekteja varten. Jäsenkyselyn ja muun saadun palautteen perusteella työryhmä valmisteli TYYlle 

uuden strategian, joka hyväksyttiin edustajiston kokouksessa 21.11. Strategian jalkauttaminen 

jatkuu vuonna 2013. 

 

Henkilöstöpoliittinen ohjelma 

Projektin suunnittelu aloitettiin syksyllä 2012, mutta ylioppilaskuntien 

työehtosopimusneuvotteluiden ja pääsihteerin opintovapaan takia toteutus siirrettiin vuodelle 

2013. 
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Linjapaperin valmistelu 

Linjapaperin päivitys aloitettiin lähetekeskustelulla edustajiston syyskuun kokouksessa. 

Päivityksen tavoitteissa huomioitiin rinnalla etenevä TYYn strategian valmistelu, mikä kevensi 

päivitysprosessia. Päivitetty linjapaperi hyväksyttiin edustajiston kokouksessa 31.10. 

 

Ylioppilastalojen remontti 

TYYn sisäinen remonttiryhmä kokoontui säännöllisesti vuoden aikana. Tapaamisissa keskusteltiin 

alayhdistysten edustajien kanssa B-talon remontin jälkeisestä tilanjaosta ja käytön subventoinnista 

remontin jälkeen. Remonttiasioista tiedotettiin TYYn nettisivuilla. TYS:n hallituksen jäseninä 

jatkoivat Elenius ja Nyström. 

 

Hallitus esitti edustajistolle helmikuun kokouksessa toimintamalleja koskien B-talon remontin 

jälkeistä yhdistysten tukemista. Esitys palautettiin valmisteluun ja hyväksyttiin muutettuna 

maaliskuun kokouksessa. Päätöksen mukaan TYY tavoittelee vain toimisto- ja varastotilojen 

vuokraamista B-talosta. Vuokravapaasta heinäkuusta luovutaan, toimistotilojen kuukausivuokria 

subventoidaan 2,00 €/m² ja yhdistysten evakkokustannuksia tuetaan. 

 

Huhtikuussa hallitus osallistui TYYn kirjaston muuttoon. Kirjasto muutettiin remontin ajaksi 

TYS:n tiloihin Inspehtorinkadulle. Kirjaston tilojen peruskorjaus valmistui vuoden 2012 lopulla, ja 

kirjaston toiminta B-talossa normalisoituu vuoden 2013 alussa. 

 

Alumnitoiminnan kehittäminen 

Alumnitoiminnan ohjausryhmä ei kokoontunut vuoden aikana, ja alumnitapaamiset liitettiin 

osaksi TYYn juhlavuotta. Kevään alumnitapaaminen toteutettiin kesällä 1960-luvun alumnien 

lounastapaamisena. Marraskuussa järjestettiin juhlaviikon alumnitapaaminen, johon osallistui 

runsaasti luottamushenkilöitä ja työntekijöitä menneiltä vuosilta. 

 

Valiokuntien aseman selkiyttäminen 

Valiokuntien puheenjohtajille järjestettiin koulutustilaisuus helmikuussa (15.2.) Puheenjohtajia 

kehotettiin arvioimaan valiokuntien roolia ja TYYn hallituksen kanssa tehtävän yhteistyön 

toimivuutta. Jokaiselle valiokunnalle nimettiin hallituksesta vastuuhenkilö, joka osallistui 

kokouksiin ja tuki asioiden valmistelua hallituksen päätöksentekoon. Hallitusvastaavat ohjasivat 

valiokunnan toimintaa edustajiston linjojen mukaisesti 

 

Hallitusvastuu valiokunnista siirtyi lokakuussa Marja Heinoselle, joka perehtyi projektiin ja jatkoi 
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valmistelua. Ajankäytöllisesti projektin jatkaminen oli haastavaa, sillä juhlaviikon ja vuosijuhlien 

valmistelua oli samanaikaisesti priorisoitava. Valiokuntaohjesääntöön tehtiin projektin pohjalta 

päivityksiä edustajiston kokouksessa 5.12. Projekti jatkuu vuonna 2013. 

 

2. Alayhdistysasiat 
 

Alayhdistysasema 

Hallitus suoritti ohjesäännön mukaiset alayhdistysaseman tarkistukset helmikuussa. 

Alayhdistysasema myönnettiin kuudelle uudelle yhdistykselle ja neljä alayhdistystä luopui 

alayhdistysasemastaan. Yhteensä alayhdistyksiä oli 140. 

 

Koulutukset 

Alayhdistystoimijoille järjestettiin koulutuksia alku- ja loppuvuodesta. Alkuvuodesta järjestettiin 

koulutukset taloudenhoitajille, tiedottajille, tapahtumavastaaville, sosiaali- ja koulutuspoliittisille 

vastaaville sekä yleinen yhdistystoimijakoulutus. Loppuvuodesta järjestettiin koulutukset uusille 

puheenjohtajille sekä toinen koulutus taloudenhoitajille. 

 

Puheenjohtajatapaamisia järjestettiin neljä kertaa vuoden aikana. 

 

Avustukset 

Projekti- ja erillisavustuksia jaettiin neljä kertaa vuodessa ohjesäännön mukaan. Päätökset tehtiin 

järjestö- ja tiedotussihteerin, hallitusvastaavan sekä alayhdistysvaliokunnan puheenjohtajiston ja 

projektiavustusvastaavien esitysten pohjalta. 

 

Toiminta-avustukset jaettiin alayhdistysvaliokunnan esityksen pohjalta. Voittoa tehneet 

alayhdistykset eivät jääneet vuonna 2012 ilman avustuksen pisteosaa yhtä helposti kuin 

aikaisempina vuosina, koska ohjesääntöä muutettiin sen osalta. Muutoin pisteytysjärjestelmä on 

noudattanut pääosin samaa linjaa kuin viime vuonna. Toiminta-avustuksia jaettiin yhteensä 73 

000 euroa. 

 

Filiaalit 

Keväällä käytiin Raumalla tutustumassa ja kouluttamassa. Porissa käytiin kaksi kertaa Pointer ry:n 

vieraana. Loppuvuodesta Opekas ry lähetti TYYlle kirjallisen kysymyksen koskien Opekas ry:n 

asemaa ja taloudellista tilannetta. TYYn hallitus vastasi kysymykseen. 

 

Valiokunnan kummitoimintaa kehitetään (toimintasuunnitelmasta) 
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Kummitoimintaa on jatkettu ja kehitetty, mutta kaikkia alayhdistyksiä ei siltikään tavoiteta 

kummien toimesta. Edunvalvontavaliokunta ei ole tehnyt omia kummivierailuja tai ollut mukana 

kummivierailuilla, mutta edunvalvontavaliokunnan alayhdistyksille esittämiä kysymyksiä on 

esitetty alayhdistyksissä. 

 

Toiminta-avustusprosessin kehittäminen (toimintasuunnitelmasta) 

Uusi hakulomake otettiin käyttöön keväällä, mutta se käyttöönotossa kaatui ja toiminta-

avustusprosessi viivästyi sen takia. Hakulomakkeen päivitys jatkuu 2013 alkuvuonna ennen uuden 

toiminta-avustuskierroksen alkamista. Toiminta-avustusten hakemisesta ja sen yksityiskohdista 

kerrottiin puheenjohtajatapaamisessa. 

 

Puoluepoliittisten alayhdistysten tukimuotojen kehittäminen 

(toimintasuunnitelmasta) 

Puoluepoliittisia alayhdistyksiä lähestyttiin sähköpostilla aivan loppuvuodesta laihoin tuloksin. 

 

Vuokralaisyhdistyksen (VY) palvelut (toimintasuunnitelmasta) 

Vuokralaisyhdistyksen tavaroita saa lainattua järjestöasiantuntijan kautta. 

 

Tiedotus (toimintasuunnitelmasta) 

Alayhdistyksiä on tiedotettu tarvittaessa ja valiokunta on lähettänyt kummimaileja. Suoraa 

viestintää ei ole saatu tehtyä, koska alayhdistykset eivät päivitä sektorikohtaisia yhteystietoja. 

 

3. Kansainvälisyys 
 

Toimintasuunnitelman projektien lisäksi vuoden aikana toteutettiin jatkuvan toiminnan projekteja 

ja tehtäviä. Hallituksen kv-vastaava ja kv-sihteeri pitivät palavereja viikoittain ja sekä keväällä että 

syksyllä koulutettiin kansainvälisten asioiden valiokuntaa sekä tavattiin ESN:n ja ISTU:n edustajia. 

Kv-sihteeri osallistui myös kuukausittain Turun yliopiston kansainvälisten palveluiden kokouksiin, 

sekä Turun yliopiston kv-ohjausryhmän kokouksiin. 

 

Saapuvat vaihto- ja kv-tutkinto-opiskelijat otettiin vastaan alkukeväällä ja -syksyllä pitämällä heille 

orientaatiopuheenvuorot ja järjestämällä yhteistyössä muiden turkulaisten ylioppilas- ja 

opiskelijakuntien kanssa Welcome Partyt. Lähteville vaihto-opiskelijoille käytiin kertomassa 

vinkkejä vaihtoon lähtöorientaatiossa, ja kv-sektori kävi puhumassa vastaavasti myös 

vaihdostapaluuorientaatiossa. Kv-sektori koulutti sekä kv-vaihto-opiskelijoiden että kv-tutkinto-
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opiskelijoiden tuutoreita. Kunnallisvaalien yhteydessä levitettiin englanninkielistä materiaalia 

vaaleista ja aktivoitiin kansainvälisiä opiskelijoita äänestämään ISTU:n kautta. 

 

Rohkaistaan alayhdistyksiä englanninkielisen viestinnän lisäämiseen ja 

kotikansainvälistymiseen (KV-AY –yhteisprojekti) 

 

Keväällä rohkaistiin alayhdistyksiä valitsemaan itselleen kansainvälisten asioiden vastaava 

hallitukseen, ja useat yhdistykset valitsivatkin kyseiseen tehtävään jäsenen. Lisäksi kaikkien kv-

vastaavien yhteystiedot kerättiin yhteen. Vuoden aikana alettiin myös päivittää alayhdistyksille 

tarkoitettua kansainvälisyysopasta sekä laatia lyhyttä viestintäohjeistusta kansainvälistä viestintää 

varten. Alayhdistysten tueksi laadittiin TYYn oma englanti-suomi-sanasto SYL:in sanaston 

pohjalta. 

 

Käännätetään ylioppilaskunnan dokumentteja englanniksi 

Ylioppilaskunnan ohjaavien dokumenttien kääntämistä valmisteltiin vuonna 2012, mutta koska 

projektiin ei ollut varattu tarpeeksi varoja, ei laajamittaista käännättämistä voitu toteuttaa. Suurin 

osa kääntämiseen varatuista rahoista käytettiin jatkuvan viestinnän kääntämiseen, ja niiden ohella 

käännettiin englanniksi ohjaavista dokumenteista ainoastaan. Tulevan vuoden talousarviota ja 

toimintasuunnitelma laadittaessa asia korjattiin, jotta dokumenttien kääntäminen voidaan 

toteuttaa vuoden 2013 aikana. 

 

Tutkintojen kansainvälistymisosioiden seuraaminen 

Tutkintojen kansainvälistymisosioiden seuraaminen on pääsääntöisesti toteutettu jo vuoden 2011 

aikana. 

 

Kieliohjelman laatiminen 

Kieliohjelmaa ryhdyttiin laatimaan hallituksen kv-vastaavan ja kv-sihteerin kesken kevään 2012 

aikana. Lisäksi panosta pyydettiin edustajistoryhmiltä, kansainvälisiltä alayhdistyksiltä sekä 

kansainvälisten asioiden valiokunnalta. Ohjelman pohjaksi otettiin vuoden 2009 

kielistrategiaehdotus. Ohjelmaa laatiessa todettiin, että paras tapa toteuttaa ohjelma olisi siirtää 

sen linjaavat osat poliittiseen linjapaperiin ja käytännön ohjeet viestintäohjeeseen, jonne 

laadittaisiin oma osuus englanninkielistä viestintää koskien. Tämä toteutettiin syksyllä 2012, 

jolloin edustajisto hyväksyi uuden kansainvälisyys-osion lisäämisen poliittiseen linjapaperiin. 

Loppuvuodesta viestintäohjeen uudistamisen yhteydessä laadittiin siihen oma osio 

englanninkieliselle viestinnälle, sekä koottiin englanninkielinen sanasto viestintäsektorin ja 

alayhdistysten tarpeisiin 
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4. Kaupunkisuhteet 
 

Yleistä 

Kaupunkisuhteiden osalta toiminta keskittyi yhteiseen kunnallispoliittiseen vaikuttamiseen Turun 

korkeakouluopiskelijoiden Ryhmä 30 000 -liittoutuman välityksellä. Ryhmän vetovastuu vuonna 

2012 oli TYYllä. 

 

Ryhmä 30 000:n tunnus ja yleinen graafinen ilme uudistettiin. Kiinnostaako.fi -sivustosta 

luovuttiin käyttöoikeusongelmien takia ja ryhmä 30 000:n sivut avattiin uuden ilmeen mukaiseksi 

uudistettuina osoitteessa ryhma30k.blogspot.fi. Uudella sivustolla alettiin johdonmukaisesti 

julkaisemaan kaikki Ryhmä 30 000:n tuottama materiaali. Ryhmä 30 000:n aikaisemmin 

käyttämätön Facebook-sivu elvytettiin toimimaan kanavana ajankohtaisista asioista tiedottamiseen 

sekä keskustelun synnyttämiseen opiskelijoiden keskuudessa. Sekä Facebookin että nettisivun 

kävijämäärät moninkertaistuivat uudistuksen yhteydessä. 

 

Kunnallisvaalit (kaupunki-viestintä-yhteisprojekti) 

Kevään aikana valmisteltiin opiskelijoiden kunnallisvaaliteemoja yhdessä muiden ryhmä 30 000:n 

jäsenkuntien kanssa. Teemoiksi valikoituivat opiskelijoiden mielenterveys, työllistyminen sekä 

asuminen ja liikkuminen Turussa. Tavoitteiden tueksi laadittiin ryhmän sisäinen 

argumenttipaperi. Ryhmän kaksikärkiseksi tavoitteeksi nostettiin valtuustoryhmien linjauksiin 

vaikuttaminen sekä opiskelijoiden äänestysaktiivisuuden nostaminen ja kiinnostuksen 

kasvattaminen kaupunkivaikuttamiseen. Ryhmän edustajat tapasivat valtuustoryhmiä kevään 

aikana ja esittelivät vaaliteemoja vaaliohjelmatyöryhmien vetäjille. Turun Sanomien Kampukselta 

kajahtaa -blogiin kirjoitettiin vuoden aikana yksitoista kertaa. Kuntien välille määritellyistä 

kirjoitusvuoroista huolimatta alkuperäisistä kirjoitustavoitteista jäätiin jälkeen. Tulevina vuosina 

on syytä tehostaa erityisesti viestintää. 

 

TYY rekrytoi Ryhmä 30 000:lle kunnallisvaalikoordinaattorin, jonka tehtäviin kuului 

kampanjoinnin koordinointi, vaaleihin liittyvien tapahtumien järjestäminen sekä viestinnälliset 

tehtävät. TYY lisäksi painatti teemoistaan kertovaa materiaalia sekä kunnallisvaalikampanjointiin 

tarkoitetun julistesarjan SYL:n Opiskelijan koti -teemalla. 

 

Ryhmä 30 000 järjesti 27.9. kunnallisvaalitempauksen Turun kauppatorilla sekä vaalitentin 

Amarillossa. Turun yliopiston Politiikan tutkimuksen klubi ry järjesti TYYn kunnallisvaalipaneelin 

9.10. Kunnallisvaalikampanjointi noteerattiin laajalti paikallismediassa. 
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Vaalipäivänä 28.10. järjestettiin iltatapahtumana Börssissä Vaalipeijaiset, jonne oli kutsuttuna 

sekä opiskelijoita että kunnallisvaaliehdokkaita. Osanotto jäi odotettua vähäisemmäksi, mutta 

tuoreisiin kaupunginvaltuutettuihin saatiin ensikontakti. 

 

Kunnallispoliittinen opiskelijakysely 

Kunnallispoliittisen opiskelijakyselyn toteuttaminen lykättiin aikataulullisten kiireiden vuoksi 

vuodelle 2013. Kyselyn toteuttamissykliä arvioitiin kriittisesti ja päädyttiin pidentämään 

kunnallispoliittisen ohjelman kirjoitussykliä kahdesta vuodesta neljään, jotta ohjelma vastaisi 

valtuustokausia. 

 

Luodaan pysyvä yhteydenpitokanava ryhmä 30 000:n ja kaupungin välille 

Ryhmä 30 000:n, SYL:n ja SAMOK:in edustajat tapasivat apulaiskaupunginjohtaja Lehmustoa 

kahdesti vuoden aikana. Tapaamisissa tutustuttiin mm. Turun kaupungin kaavoitussuunnitelmiin. 

Kaupungin edustajat suhtautuivat myönteisesti tapaamisten vakiinnuttamiseen puolivuosittaisiksi. 

 

Ryhmä 30 000 kutsui nuoret kaupunginvaltuutetut tapaamiseen 14.11. ja seitsemän valtuutettua 

pääsi paikalle. Nuorten valtuutettujen tapaamisen on tarkoitus olla jatkossa foorumi nuorten 

valtuutettujen keskinäiselle verkostoitumiselle sekä väylä opiskelijanäkökulman välittämiseksi 

valtuustoon. Samalla sovittiin säännöllisestä tapaamissyklistä tulevina vuosina. 

 

Yhteistyö Porin kaupungin kanssa 

TYY tapasi yhdessä muiden Porin yliopistokeskuksen ylioppilaskuntien kanssa Porin kaupungin 

edustajat sekä Pointer ry:n Porin kaupungin edustussaunalla 31.8. Tapaamisessa keskusteltiin sekä 

Pointer ry:n taloudellisesta tilanteesta että opiskelijoiden asemasta Porin kaupungissa. 

 

5. Kehitysyhteistyö 
 

Kehitysyhteistyösektorilla hallitusvastaava ja kv-sihteeri kokoustivat säännöllisesti vuoden aikana 

ja järjestivät tapaamisia valiokunnan ja muiden sidosryhmien kanssa. Kehitysyhteistyövaliokuntaa 

sekä siinä toimivaa Meksiko-ryhmää, joka koordinoi TYY:n Meksiko-projektia, koulutettiin kevään 

aluksi. 

 

Vakiintuneen toiminnan lisäksi kehitysyhteistyösektori toteutti kevään aluksi edustajistoa varten 

useita erilaisia toimintamalleja sisältäneen katsauksen koskien TYY:n 0,7-toimintaa, sekä 

edustajiston päätettyä säilyttää toiminnan järjesteli sitä uudelleen mm. vähentämällä kohteiden 
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määrää. Tästä johtuen loppukevääksi suunniteltu 0,7-suunnitelman vuosittainen uudistaminen 

lykkäytyi syksyyn. 

 

TYYn oma Meksiko-hanke 

TYYn kehitysyhteistyövaliokunnassa toimiva Meksiko-ryhmä, Meksiko-hankekoordinaattori ja 

kansainvälisten asioiden sihteeri koordinoivat vuonna 2010 aloitettua metsähanketta. 

Kolmivuotinen hanke päättyi vuoden 2012 lopulla. Keväällä toteutettiin hankeseurantamatka, sekä 

laadittiin ulkoasiainministeriölle vuosiraportti yhteistyössä TYYn meksikolaisen kumppanijärjestö 

AJAGIn kanssa.  Lisäksi suunniteltiin vuosiksi 2013-2015 uutta hanketta, joka ei valitettavasti 

rekisteröitynyt ulkoministeriölle teknisen vian vuoksi, joten hanketta ei käsitelty. 

 

TYYn viestintä- ja kehityskasvatushanke 

Vuoden 2012 viestintä- ja kehityskasvatushanke koostui seuraavista osa-alueista: 

 

1. Turun ylioppilaslehden välissä ilmestynyt kehitysyhteistyöliite 

2. Kehitysyhteistyöesite uusille opiskelijoille (Yks iso ja Big One) 

3. Lukiovierailut 

 

Kehitysyhteistyövaliokunnan jäsenet toteuttivat hankkeen osa-alueet kansainvälisten asioiden 

sihteerin ja hallitusvastaavan avustuksella. Lisäksi hankkeeseen palkattiin projektityöntekijä 

kehitysyhteistyöliitteen päätoimittajaksi. Kehitysyhteistyöesite laadittiin, painettiin ja jaettiin 

kaikille uusille opiskelijoille keväällä ja kehitysyhteistyöliite ilmestyi syksyllä. 

 

SYL:n valtakunnallinen kehitysyhteistyöviikko 

TYY oli edellisvuoden tapaan mukana SYL:n koordinoimassa vuosina 2011-2012 järjestettävässä 

viestintä- ja kehityskasvatushankkeessa, jonka tarkoituksena oli kehittää valtakunnallinen 

kehitysyhteistyön teemaviikko. Kehitysyhteistyöviikkoa järjestämään palkattiin 

hankekoordinaattori, joka keräsi avukseen vapaaehtoisryhmän. Vapaaehtoisten ja 

kehitysyhteistyövaliokunnan kanssa yhteistyössä toteutettu kehitysyhteistyöviikko järjestettiin 

syksyllä. Eri paikkakuntien koordinaattoreista koostuva ohjausryhmä koordinoi teemaviikon 

suunnittelua ja toteutusta valtakunnallisesti. Lisäksi TYY osallistui SYL:n koordinoiman vuosina 

2013-2014 toteutettavan, uuden kehityskasvatushankkeen suunnitteluun. 

 

6. Koulutuspolitiikka 
 

6.1. Yleistä 
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Koulutuspoliittisen sektorin työnjako toimi vuonna 2012 siten, että koulutuspoliittiselle sihteerille 

(lokakuusta alkaen nimike muuttui asiantuntijaksi) kuului vastuu sektorin vakiintuneesta 

toiminnasta ja vuosittain toistuvista projekteista. Näitä ovat esimerkiksi vastuu opiskelijoiden 

oikeusturva-asioista, yliopiston hallituksen opiskelijajäsenten toiminnasta, yliopistoon 

kohdistuvan edunvalvontatyön koordinoinnista, lausuntojen ja kantojen valmistelusta sekä 

ainejärjestöjen ja hallinnon opiskelijaedustajien neuvonnasta ja kouluttamisesta. 

 

Toimintasuunnitelma 2012 oli koulutuspoliittisen sektorin osalta jätetty tarkoituksella kevyeksi, 

koska oletuksena oli että vuoden aikana nousee joka tapauksessa yllättäviä projekteja 

toimintasuunnitelmasta riippumatta. Ajatus osoittautui oikeaksi, sillä rutiininomaista seurantaa 

vaativien yliopiston toimintojen lisäksi koulutuspoliittista sektoria kuormitti huomattavasti 

yliopiston uudessa strategiassa linjattu laitosneuvostojen lakkauttaminen ja niitä korvaavan 

rakenteen kehittäminen ja yliopistolle myyminen. 

 

Vuoden alussa koulutuspoliittiset vastaavat yhdessä koulutuspoliittisen sihteerin kanssa laativat 

toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelman, jossa laajat toimintasuunnitelman tavoitteet 

pyrittiin pilkkomaan konkreettisiksi hankkeiksi ja ajoittamaan vuosirytmiin. 

 

Koulutuspoliittinen sihteeri Jukka Vornanen jäi opintovapaalle ajalle 2.4.–31.10.2012 ja häntä 

sijaisti Topi Artukka. Sihteerin sijaisuus ei vaikuttanut merkittävästi sektorin toimintaan tai 

työnjakoon. 

 

Vuoden alussa hallitusvastuu koulutuspoliittisella sektorilla jaettiin Miikkulaisen ja Isotalon 

kesken. He jakoivat keskenään vastuuta myös toimintasuunnitelman projekteista. Syyskuun 

lopussa hallitus järjestäytyi uudelleen. Tällöin Miikkulainen siirtyi täysipäiväisesti 

sosiaalipoliittiseksi vastaavaksi ja Isotalosta tuli ainoa koulutuspoliittinen vastaava. 

Uudelleenjärjestäytyminen hidasti sektorin toimintaa tilapäisesti. 

 

6.2. Toimintasuunnitelman projektit 
 
6.2.1. Opiskelukulttuuri ja yliopistoyhteisö (Isotalo, Miikkulainen, koposihteeri) 

Opiskelukulttuuri ja yliopistoyhteisö on ollut vuonna 2012 koulutuspoliittisella sektorilla kantava 

teema, joka pyrittiin ottamaan huomioon kaikessa toiminnassa. Sektori yritti kuitenkin löytää 

vuoden aikana myös mahdollisimman konkreettisia toimintamalleja, joilla tavoitetta saataisiin 

edistetyksi. 

a. Opetuksen arvostuksen lisääminen 

a.1. Vuoden opettajan ja vuoden opintojakson valinta (koposihteeri) 
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TYY valitsi kokouksessa 21/2012. esitettäväksi yliopistolle kahta ehdokasta vuoden opettajaksi ja 

kahta vuoden opintojaksoksi. Esitettävien ehdokkaiden valinnassa painotettiin monialaisuutta sekä 

vuorovaikutteista opetusta. Vuoden opettaja sosiologian yliopistonlehtori Olli Pyyhtinen ja vuoden 

opetusjakso sosiaalityön ja psykologian oppiaineiden yhteinen moniammatillinen klinikkakurssi 

julkistettiin yliopiston avajaisissa 5.9. 

a.2. Yliopiston sisäiseen rahoitusmalliin vaikuttaminen (Isotalo, Miikkulainen, koposihteeri) 

 

Keskustelu yliopiston sisäisestä rahoitusmallista ei aktivoitunut kevään aikana, koska väistyvä 

rehtori Virtanen ei halunnut tehdä ratkaisuja ennen uuden rehtorin toimikautta. Väänäsen 

rehtorikaudella sisäisen rahoitusmallin valmistelu toteutettiin ilman lausuntokierrosta, joten TYY 

sai asiasta vihiä laaditusta mallista vasta kun mallia sovellettiin käyttöön tiedekuntien talous ja 

budjettineuvotteluissa. TYY vaikutti rehtoriin ja yliopiston hallitukseen, jotta rahoitusmallin 

mittaristoa säädettäisiin sopimaan paremmin yliopiston sisäistä toimintaympäristöä. TYYn 

ehdottamia muutoksia ei huomioitu, mutta rahoitusmallin mittaristoa luvattiin harkita uudelleen 

ensimmäisen käyttövuoden kokemusten perusteella. 

b. Kiinnittyminen yliopistoyhteisöön (kopo-ay-yhteisprojekti, Miikkulainen) 

 

Miikkulainen tarkasteli tuutorikoulutusten sisältöä yhdessä sosiaalipoliittisen sihteerin kanssa ja 

oli mukana useissa tuutorikoulutuksissa. 

 

Opiskelua tukevista käytänteistä kerättiin kevään lopulla tietoa lähettämällä kysely alayhdistysten 

puheenjohtajille. Kyselyn tuloksia hyväksi käyttäen kootaan syksyllä sähköinen opas 

alayhdistyksille hyvän opiskelukulttuurin tukemisesta. 

 

Universitas Oulu -hankkeen soveltamismahdollisuuksia selvitettiin aktiivisesti. Muistio hankkeen 

käytännön toteuttamisesta hyväksyttiin TYYn hallituksen kokouksessa 30/2012, ja hanketta 

viedään eteenpäin olemalla yhteydessä rehtoristoon. 

 

Opiskelijoiden tietoisuutta yliopistoyhteisöllisyyteen liittyvistä teemoista lisättiin kesän lopussa 

toteutetulla “Tervetuloa yliopistoon” -julistekampanjalla. Suomeksi sekä englanniksi toteutetussa 

kolmen julisteen kampanjassa kerrottiin siitä, mitä opiskelu akateemisessa yhteisössä on ja mitä se 

toivottavasti ei ole. 

 

6.2.2. Opintojen ohjauksen kehittäminen (koposihteeri, Isotalo) 

TYY osallistui yhtenäisiä opintojen ohjauksen käytäntöjä määrittävän Rehtorin päätöksen 
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opintojen ohjauksesta valmisteluun ja ilmaisi olevansa pääpiirteittäin tyytyväinen päätöksessä 

esitettyihin keinoihin, vaikka ne olivat määrällisesti supistuneet pitkän valmistelun myötä ja 

säilyneet ohjeellisena eivätkä velvoittavana. Sektori katsoi olennaiseksi vaikuttamisen vaiheeksi 

keinovalikoiman toimeenpanon tiedekunnissa ja oppiaineissa. Kunkin tiedekunnan dekaaneilta on 

tiedusteltu osana dekaanikierrosta Rehtorin päätöksen opintojen ohjauksessa esitettyjen keinojen 

ja käytäntöjen toimeenpanoon tiedekunnissa erityisesti eHOPS:n käytön laajentamisen osalta. 

Dekaanit katsoivat esitetyt keinot hyviksi, mutta katsoivat kautta linjan oman tiedekuntansa 

tilanteen jo ennalta hyväksi. 

 

TYY esitti yliopiston strategiaan vuosille 2013–2016 uutena strategian toteutumista määrittävänä 

mittarina opettaja-opiskelijasuhteen kasvattamista, mutta ehdotus ei saanut yliopiston puolelta 

kannatusta. Opiskelijapalautemittarin kuvaus muuttui kuitenkin TYYn toivomuksesta 

tarkemmaksi. 

 

TYYn omaan strategiakyselyyn sisällytettiin kysymys eri opintojen ohjauksen muotojen 

saatavuudesta. 

 

6.2.3. Opiskelijaedustajat edunvalvonnan voimavarana (koposihteeri, Isotalo, 

Miikkulainen) 

Sektori laati reaaliajassa täydennettävän hallinnon opiskelijaedustajien kaksivuotiskauden 

mittaisen rungon hallopedien perehdyttämisen vaiheista ja TYYn koulutusten sisällöstä. Rungon 

avulla voi sekä suunnitella tulevia koulutuksia että tarkistaa mitä aikaisemmat koulutukset ovat 

yksityiskohtaisemmin käsitelleet. 

 

Yliopiston strategialuonnoksen mukaan kolmikantaiset laitosneuvostot lakkautettaisiin kesään 

2012 mennessä ja ne korvattaisiin vahvistamalla valmisteluryhmien asemaa. Yliopisto näytti 

katsovan että valmisteluryhmien vahvistuminen tapahtuu kussakin tiedekunnassa ilman 

keskusjohdon ohjausta. TYY vaikutti lausumalla sekä yliopiston strategialuonnoksesta (26.1.) että 

myöhemmin yliopiston johtosäännön muuttamisesta (24.5.) ja painotti kolmikantaisen valmistelun 

tärkeyttä sekä tarvetta määritellä valmisteluryhmien toimintaa johtosääntötasolla. Laitosneuvostot 

korvaavista elimistä keskusteltiin tapaamisessa palvelujohtaja Päivi Mikkolan kanssa 22.3.2012. 

Asiaa pidettiin esillä myös dekaanitapaamisissa ja pitämällä yhteyttä tiedekuntien 

opintopäälliköihin. 

 

Johtosääntömuutos käsiteltiin laitosneuvostojen lakkauttamisen osalta TY:n hallituksen 

kokouksessa 19.9. ja johtosääntöön hyväksyttiin opetuksen ja tutkimuksen kehittämisen 
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työryhmämalli suoraan TYYn ehdotuksesta. Myös TYYn toivomaan, laitosjohtajien valinnan 

yhteydessä toteutetun kuulemisen käytäntöjen selkiyttämiseen reagoitiin: johtosääntöön kirjattiin 

viittaus rehtorin myöhemmin antamaan päätökseen kuulemisen tavoista. 

 

TYY lähetti vuoden lopulla tiedekunnille kirjeen, jossa tiedekunnilta toivottiin johtosäännön 

edellyttämiä muutoksia valmistelukäytänteisiin ja valmisteluryhmien kirjaamista tiedekuntien 

toimintakäsikirjoihin. 

 

6.3. Toimintasuunnitelman ulkopuolinen toiminta 
 
6.3.1. Jatko-opiskelijoiden edunvalvonnan kehittäminen (Miikkulainen, 

koposihteeri) 

Maaliskuun 13. päivä järjestettiin jatko-opiskelijafoorumin, TYT:n ja TYYn yhteistapaaminen. 

Osanotto jäi valitettavan pieneksi, ja sovittiin että samanlainen tapaaminen järjestetään syksyllä 

uudestaan. Erillinen tapaaminen TYT:n kanssa sovittiin pidettäväksi 9.3.2012, mutta se peruuntui 

sairastapauksen vuoksi. 

 

Aikataulupriorisointien vuoksi projektin pariin ei palattu enää syksyllä. Jatko-opiskelijoiden 

edunvalvonnan uutta mallia lähdettäneen valmisteleman alkuvuodesta 2013. 

6.3.2. Yhteydenpito tiedekuntien dekaaneihin (Isotalo, Miikkulainen) 

 

Koulutuspoliittiset vastaavat kiersivät tapaamassa kevään aikana yhteiskuntatieteellisen, 

humanistisen, kasvatustieteiden, oikeustieteellisen tiedekunnan dekaanit yhdessä kunkin 

tiedekunnan halloped-koordinaattorin kanssa. Tapaamisissa keskusteltiin ajankohtaisista asioista 

tiedekunnissa sekä TYYlle keskeisistä teemoista, joihin kuuluivat mm.: 

 

1) Sähköinen tenttiminen ja kesäopiskelu. Miten sähköisen tenttimisen käyttöönotto etenee ja onko 

sen hyötyjä kesätenttipäivien täydentäjänä huomioitu; 

2) Laitosneuvostojen jälkeinen aika. Mitä keskustelua tiedekunnassa on käyty laitosneuvostot 

korvaavista valmistelevista elimistä; 

3) Rehtorin päätöksen opintojen ohjauksesta soveltaminen. Miten uusia opintojen ohjauksen 

linjauksia tullaan soveltamaan tiedekunnissa ja millaisia resursseja niille varataan sekä 

4) TYYn kiusaamiskysely. Keväällä kyselystä vain mainittiin, koska analysoitujen tulosten pariin 

voi paneutua vasta syksyllä. 

 

Muita keskusteluissa käsiteltyjä teemoja olivat esimerkiksi uudet sähköiset työkalut, 

alumnitoiminta sekä Reilu korkeakoulu -hanke. 
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Vuoden lopulla tavattiin lisäksi kasvatustieteiden, yhteiskuntatieteellisen, oikeustieteellisen sekä 

humanistisen tiedekunnan dekaanit, ja tapaamisissa keskusteltiin erityisesti yliopiston sisäisen 

rahoitusmallin vaikutuksista sekä kolmikantaisen valmistelun tilasta. Matemaattis-

luonnontieteellisen ja lääketieteellisen dekaaneja sekä Turun kauppakorkeakoulun johtajaa ei 

onnistuttu tapaamaan aikataulujen yhteensovittamattomuuden vuoksi. 

 

6.3.3. Kopokoulutukset hallopedeille, ainejärjestötoimijoille ja valiokuntalaisille 

 

Ensimmäinen kopokoulutus ainejärjestötoimijoille pidettiin 31.1.2012 otsikolla “Kopon ABC”. 

Toinen koulutus koulutuspoliittisille vastaaville pidettiin 3.5.2012 

 

Yliopistokollegion ja tiedekuntien johtokuntien opiskelijaedustajien kaudet päättyivät 31.3.2012. 

Haku hallinnon opiskelijaedustajaksi julistettiin auki 23.1.–17.2.2012. Infotilaisuus halloped-

hausta sekä hallopedina toimimisesta järjestettiin 2.2. Uusille hallinnon opiskelijaedustajille 

järjestettiin koulutustilaisuus 29.3.2012. 

 

23.1. julistettiin auki myös haku laitosneuvostojen opiskelijajäseniksi. Se kuitenkin keskeytettiin ja 

istuvien laitosneuvostoedustajien kautta päätettiin jatkaa kun Turun yliopiston strategialuonnos 

hyväksyttiin yliopiston hallituksen kokouksessa 2/2012. Lisätietoja kohdassa 6.2.3. 

Opiskelijaedustajat hallinnon voimavarana. 

 

6.3.4. Muut koulutukset ja tapaamiset 

 

Vakiintuneena toimintana ennen yliopiston hallituksen, yliopistokollegion ja 

opintoasiainneuvoston kokouksia pidettiin pre-kokous, jossa keskusteltiin kokouksen asialistalla 

olevista aiheista. 

 

Tiedekuntatasolla toimiviin hallinnon opiskelijaedustajiin pidettiin säännöllisesti yhteyttä 

halloped-koordinaattoreiden kautta. Tiedekuntakohtaisia halloped-koordinaattoreita tavattiin 

suurin piirtein kerran kuukaudessa. Jokaiseen kokoontumiseen otettiin tiedekuntakohtaisten 

kuulumisten lisäksi käsiteltäväksi yksi tai kaksi ajankohtaista teemaa. 

 

Koulutuspoliittinen sektori paransi yhteydenpitoa ÅAS:n suuntaan pitämällä kevään aikana 

säännöllisesti korkeakoulupoliittisia lounastapaamisia yhdessä ÅAS:n kopovastaavien ja -sihteerin 

kanssa. 
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SYL:n koulutuspoliittiseen tapaamiseen 27.–28.3. osallistuivat Miikkulainen ja Isotalo, sekä 

koulutuspoliittinen sihteeri Vornanen ja hänen sijaisensa Artukka. Syksyn tapaamisessa 8.–9.10 

olivat läsnä Miikkulainen, Isotalo ja koulutuspoliittisen sihteerin sijainen Artukka. Miikkulainen oli 

toisessa tapaamisessa mukana, koska tapaamisen ensimmäisenä päivänä järjestettiin SYL:n 

työelämävastaavien tapaaminen. 

 

Yhteistyötapaamiset TY:n opintohallinnon kanssa järjestettiin 23.3. sekä 8.10. Tapaamisissa 

keskusteltiin mm. opintojen ohjauksen käytänteiden jalkautumisesta yksiköihin sekä ensimmäisen 

vuoden opiskelijoiden vastaanotosta. 

 

Miikkulainen sekä koulutuspoliittisen sihteerin sijainen Artukka osallistuivat 20.–22.8.2012 

yliopistopedagogiikan messuille eli ”Peda-forum -päiville” Espoon Otaniemessä. Tapahtuman 

yhteydessä järjestettiin koulutus- ja sosiaalipoliittisilla sektoreilla toimivien 

ylioppilaskuntatoimijoiden verkostotapaaminen. 

 

6.3.5. Sähköinen tenttiminen (Isotalo) 

TYYn tavoitteena on jo pitkään ollut sähköisinä tentteinä tarjottavien tenttien määrien 

kasvattamisen kaikilla tieteenaloilla sekä kulunvalvonnan sujuvoittaminen ja liittäminen 

opiskelijakortin toiminnoksi. Sektori oli yhteydessä sähköisestä tenttimisestä yliopistolla 

vastaavaan Hely Lahtiseen ja tiedusteli kulunvalvonnan tilannetta saaden selville että tekninen 

suunnittelu koskien opiskelijakortilla toimivaa kulunvalvontaa on jo käynnissä. Sektori myös 

muistutti aktiivisesti yliopistoa siitä, että tekniset ratkaisut koskien Lyyra-korttia eivät ole 

muuttumattomia. Kun Elisa–Lyyra -yhteistyö selkeni, TYY välitti Lahtiselle teknisiä tietoja koskien 

uutta sirutekniikkaa. TYY piti myös esillä sähköisen tenttimisen tarjoamia mahdollisuuksia 

lukuisissa sidosryhmätapaamisissa esimerkiksi dekaanien sekä rehtoriston kanssa. TYY sai 

rehtoristolta alustavan lupauksen siitä, että kunhan kulunvalvonta saadaan sujuvoitettua voi 

yliopisto yhdessä ylioppilaskunnan kanssa tuoda sähköistä tenttimistä paremmin henkilökonnan 

sekä opiskeljoiden tietoisuuteen. TYY piti esillä myös yliopistonmäen läheisyyteen sijoitettavan 

tenttitilan tarvetta, minkä mahdollisuutta yliopisto lupasi selvittää. 

 

6.3.6. Ylioppilaskunnan rooli yliopiston valmistelussa (pääsektori, 

koulutuspoliittinen sektori) 

 

Koska yliopiston sisäinen rahanjakomalli otettiin käyttöön ilman valmistelua kolmikantaisissa 

edustuksellisissa elimissä eikä lausuntokierrosta järjestetty, otti ylioppilaskunta vuoden lopussa 
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rehtoriston kanssa puheeksi valmistelun käytänteet ja ylioppilaskunnan roolin osana valmistelua. 

Koivisto ja Isotalo tapasivat rehtoristoa 5.12 ja tapaamisen yhteydessä sovittiin, että jatkossa 

ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja saa istua vuoroviikoin 

järjestettävissä yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouksissa, joissa keskustellaan tulevista 

uudistuksista ja ajankohtaisista operatiivista kysymyksistä. 

 

7. Liikunta 
 

Hallituksen liikuntavastaava Siipola osallistui OLL:n sektoritapaamisiin. OLL:n suuntautuvaa 

vaikutusta tehtiin vuoden aikana sektoritapaamisissa, liittokokouslausunnossa ja liittokokouksen 

työryhmissä. Liittokokoukseen osallistuivat Siipola, Koivisto ja Laurila. Liikuntatuutorointia 

koordinoitiin yliopistoliikunnan edustajien kanssa, minkä lisäksi Siipola osallistui OLL:n 

liikuntatuutorikoulutuksiin. 

 

Hallihankkeen edistäminen (toimintasuunnitelmasta) 

Korkeakoululiikuntatyöryhmä kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Työryhmään osallistui 

edustajia kaikista Turun korkeakouluista, ylioppilas- ja opiskelijakunnista sekä YTHS:stä. 

Työryhmässä selvitettiin rahoitusmalleja hallille sekä suunniteltiin yhteistyötä yliopistojen ja 

ammattikorkeakoulujen välille. Työryhmän toiminta jatkuu vuonna 2013. 

 

Liikuntatiedotuksen kehittäminen (toimintasuunnitelmasta) 

Liikuntatoimijoiden sähköpostilista kärsi samoista ongelmista kuin muut sektorilistat. Uusien 

toimijoiden lisääminen listalle perustui alayhdistysten omaan aktiivisuuteen, joten listan 

tavoittavuus pysyi heikkona. TYYn internet-sivujen liikuntaosioon ei tehty merkittäviä päivityksiä 

ennen sivuille tehtävää uudelleenjärjestelyä. 

 

SELL-kisat 

SELL-kisoihin saatiin Turun yliopistosta edustus. Toimintasuunnitelmasta poiketen kisajoukkueen 

johtajana toimi hallitusvastaava koska SELL-kisojen aikaan järjestettiin Otaniemessä myös 

liikuntasektorin tapaaminen. Sosiaalipoliittinen sihteeri kuitenkin otti ilmoittautumiset vastaan. 

 

Liikunta-alayhdistysten kattojärjestö 

 

Liikunta-alayhdistysten kattojärjestöstä on keskusteltu mm. yliopistoliikunnan henkilökunnan 

kanssa. Koska Turun yliopiston urheiluseuran toiminta on vähentynyt huomattavasti, ei Turun 

yliopiston urheiluseurasta ole ainakaan toistaiseksi saatu luotua kattojärjestöä. Yliopistoliikunnan 
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kanssa kartoitettiin myös muita kattojärjestöksi soveltuvia liikunta-alayhdistyksiä. Turun 

yliopiston liikuntaseuralle valittiin uusi puheenjohtaja syksyllä 2012 ja yhdistyksen toiminnan 

aktivoitumista seurataan. 

 

Kaupunkiin vaikuttaminen (toimintasuunnitelmasta) 

Ryhmä 30 000:n kunnallispoliittiseen ohjelmaan saatiin kirjaus polkupyöräliikenteen 

kehittämisestä. Muu kaupunkiin vaikuttaminen toteutettiin ryhmä 30 000:n välityksellä. 

 

8. Opiskelijakulttuuri 
 

Yleistä 

Sektorin vuoden suurin haaste oli TYYn 90. juhlavuoden toteuttaminen. Juhlavuotta varten 

koottiin työryhmä, joka pääsi kokoontumaan vain kerran, tammikuun alussa. Juhlavuoden 

järjestelyt olisi tullut aloittaa jo hyvissä ajoin edellisen vuoden puolella, joten hallituksen 

opiskelijakulttuurivastaavilla oli todella kova kiire saada vuoden ohjelma suunniteltua muun 

työnsä ohessa. 

 

Hallitusvastaavat osallistuivat kulttuurivaliokunnan kokouksiin, minkä lisäksi eri projektien 

suhteen pidettiin erillisiä palavereita suunnittelijaryhmien kesken. 

 

Opiskelijan Kulttuuripassi museoteemalla 

Kulttuuripassiprojektin toteuttaminen päättettiin antaa kulttuurivaliokunnan toteutettavaksi. 

 

Kulttuuriedunvalvonnan tehostaminen 

Alkuvuodesta asti todettiin, että Opiskelijan Turku –sivustoon ei ole mielekästä panostaa sen 

tunnettuusongelmien takia. Myöskään STYLA-yhteistyötä ei ehditty lisäämään 

opiskelijakulttuuritapahtumien osalta. Kulttuuripassin viivästyminen ei myöskään mahdollistanut 

hyödyntämistä. 

 

Ylioppilaskuntien yhdistymisen vuosipäivä 

Ylioppilaskuntien yhdistymistä juhlittiin kolmatta kertaa coctailtilaisuuden muodossa. Tilaisuus 

pidettiin yliopiston päärakennuksen aulassa 16.2. Ohjelmassa oli TYYn kuoron tuplakvartetin 

esitys, sekä juhlapuheita jotka pitivät TuKYn kunniainspehtori Arno Leino sekä yliopiston 

suunnittelupäällikkö Markku Sutinen. 

 

Fastlaskiainen 



 

TYYH 12/2013  
TOIMINTAKERTOMUS 2012  

19/98 

Yhteistyössä ÅAS:n, TUO:n sekä Noviumin kanssa toteutettiin perinteinen Fastlaskiainen eli 

korkeakouluopiskelijoiden yhteinen laskiaisrieha Vartiovuorenmäellä laskiaistiistaina. Paikalle oli 

kutsuttu viime vuosien tapaan sponsoreita sekä puolueita pitämään ständejä. Tapahtumassa oli 

perinteisesti musiikkia sekä laskiaispullatarjoilu. Tapahtuman kulut jaettiin tasan kaikkien 

järjestäjätahojen kesken opiskelijamäärien mukaan. Kaiken kaikkiaan tapahtuma oli onnistunut ja 

yhteistyö eri korkeakoulujen opiskelijajärjestöjen välillä sujui hyvin. 

 

Akateeminen vappu 

Vapunaattona 30.4. järjestettiin perinteiset lakitustapahtumat Taidemuseonmäellä ja Liljan 

patsaalla Runebergin puistossa. Lisäksi vapunpäivänä 1.5. toteutettiin TYYikäs vappupiknik 

Vartiovuoren puistossa. Vapun tapahtumatuottajiksi valittiin Laura Koskinen ja Jan Trygg, jotka 

toimivat  tapahtuman suhteen tiiviissä yhteistyössä hallitusvastaavien kanssa. Tänä vuonna vapun 

toteutuksessa panostettiin erityisesti piknikin ohjelmatarjontaan sekä tapahtuman 

varainhankintaan. Piknikin avasi Heli Lahtisen puhe keväälle. Muita esiintyjiä olivat Aprillirockin 

voittaja Bill Murray & Bill, Yakuzi Pato. Piknikin pääesiintyjänä oli Eternal Erection. Tunnettu 

pääesiintyjä sai paljon kiitosta. Panostamalla entistä enemmän varainhankintaan, oli kalliimpi 

yhtye mahdollista kustantaa. Mainostajille myytiin paikkoja Vartiovuorenmäellä jaettavaan Vapun 

käsiohjelmaan. 

 

Piknikin ympäristöasioihin kiinnitettiin huomiota Facebook-kampanjan, Jätehuolto toteutettiin 

yhteistyössä Turun seudun jätehuollon kanssa. Harmillista oli siisteyskilpailujen vähäinen 

osanottajamäärä. Ympäristöasioihin panostamisen vaatii vastaisuudessa yhä suuremman 

huomion, sillä hyvän sään satuttua, oli ihmismassat todella suuret, samoin heidän jälkeensä 

jättämät jätteet. Myös äänentoisto ja ohjelmatarjonta saivat osakseen kiitosta. 

 

TYYn avajaiskarnevaali 

TYYn Avajaiskarnevaali järjestettiin torstaina 5.9. samaan aikaan yliopiston avajaisten kanssa. 

TYYn 90. vuosijuhlien sekä avajaiskarnevaalin järjestämiseksi avattiin keväällä. 

 

tapahtumatuottajan haku, ja tehtävään valittiin Aino Jalkanen. Avajaiskarnevaalin tiedottaminen 

alayhdistyksille aloitettiin kevään mittaan jo TYYn puheenjohtajatapaamisissa sekä sähköpostitse. 

Alayhdistysten esittelypisteitä sijoitettiin eri puolille kampusaluetta Tapahtumapisteinä toimivat 

Yliopistonmäki,YO-talo A:n ja B:n edustat, Kauppakorkeakoulun edusta, Calonian ja Arcanumin 

piha sekä Educariumin ja Publicumin piha. Yhdistyksiä oli esittäytymässä myös 

tapahtumapisteiden reittien varsilla. Yliopisto oli ensimmäistä kertaa aktiivisesti mukana 

tapahtuman suunnittelussa. Yhteyshenkilönä yliopistolla toimi Opintohallintopäällikkö Petri 
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Sjöblom. Yliopisto järjesti oman akateemisen vastaanottonsa yliopistonmäellä karnevaalin aikana. 

Yhteistyötä päätettiin jatkaa entistä tiiviimmin tapahtuman tiimoilta. Paikalla oli myös TYYn 

yhteistyökumppaneita esittelemässä palveluitaan. Avajaiskarnevaalit jatkuivat illalla 

poikkitieteellisillä TYYlikäs Avaus 2012 -jatkobileillä Night Club Börsissä.Ennakkolippuina 

toimivat haalarimerkit, joiden myynnistä vastasivat ainejärjestöt Delta, Index, LEX ja Humanitas. 

 

Porthanin päivä 

TYYn virallisena vuosipäivänä 9.11. järjestettiin perinteikäs lippukulkue sekä seppeleenlasku 

Porthanin patsaalle.  Ensimmäistä kertaa matkalla pysähdyttiin myös Porthanin haudalle 

Tuomiokirkon kupeeseen. Patsaalla ohjelmassa oli lisäksi yhteislaulua TYYn kuoron vahvistamana. 

Kulkueen jälkeen siirryttiin Turun kaupungintalolle seuraamaan TYYn edustajiston juhlakokousta. 

 

TYYn akateemiset vuosijuhlat 

TYYn avajaiskarnevaalin tapahtumatuottajaksi valitun Aino Jalkasen tehtäviin kuului myös TYYn 

90. vuosijuhlien järjestäminen. TYYn hallitus ja suuri osa toimiston väkeä osallistui juhlien 

järjestelyihin sen kaikissa vaiheissa. Juhlapaikaksi oli jo vuosia etukäteen varattu Turun VPK:n 

talo. Coctail tilaisuus järjestettiin perinteiseen tapaan yliopiston päärakennuksen aulassa. Coctail-

tilaisuudessa esiintyi TYYn kuoron tuplakvartetti. Juhlien isäntänä toimi hallituksen 

opiskelijakulttuurivastaava Juha Laurila, juhlamarsalkkana Jukka Vornanen, ja laulunjohtajina eli 

Katri Kivinen ja Kaisa Pönkä. Juhlapuheen pöytäjuhlassa piti Jarmo Linden. Juhlien esiintyjinä 

olivat Aura-trio sekä Euroviisukuoro Deuze points. Jatkot juhlittiin Turun KY:n yökerho Montussa. 

Jatkoilla musiikista vastasi Turun akateeminen gangstarap-seura. Seuraavana päivänä juhlintaa 

jatkettiin avoimen silliksen merkeissä TYYn saunalla, ravintola Bryggessä sekä Turun 

Uimahallissa. Vuosijuhliin osallistui noin 300 vierasta, sillisaamiaisen osallistujamääräkin oli 

poikkeuksellisen korkea. 

 

Itsenäisyyspäivän soihtukulkue 

Itsenäisyyspäivänä 6.12. järjestettiin jälleen perinteinen soihtukulkue Turun sankarihaudoille 

yhdessä ÅAS:n ja TUO:n kanssa. Poliisi osallistui tapahtuman liikenteenohjaukseen viime vuotta 

aktiivisemmin, mutta omia liikenteenohjaajia tarvittiin paikalle kuitenkin kuusi kappaletta. Näin 

ollen kulkueen reitin varrelle värvättiin jäsenistöstä useita vapaaehtoisia liikenteenohjaajia 

pysäyttämään liikennettä kulkueen etenemisen ajaksi. Tapahtuma sujui hyvin, mutta 

hautausmaalta keskustaan kulkevien bussien määrää tulisi tulevaisuudessa kasvattaa. 

 

Alumnitoiminta 

Hallituksen viestintävastaava Laurila sekä koulutuspoliittisen sihteerin sijainen Topi Artukka 
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järjestivät Porthanin päivänä edustajiston juhlakokouksen jälkeen TYY-alumnitapaamisen. 

Tapaaminen järjestettiin ravintola Assarin Ullakkolla. Tarjolla oli buffet-illallinen sekä vapaata 

keskustelua vanhojen tuttavien kesken. Tapahtumaan oli pyritty saamaan mahdollisimman paljon 

vanhoja TYY-aktiiveja menneiltä vuosikymmeniltä. Tapahtuma oli avoin myös kaikille edustajiston 

jäsenille. Tapahtumaa sponsoroi Legioona Oy. Tapahtumaan osallistui n. 40 alumnia. Konsepti sai 

kiitosta ja useita toiveita sektorikohtaisista alumnitapaamisista esitettiin. Kutsu tapahtumaan on 

vastaisuudessa lähetettävä jo hyvissä ajoin keväällä. 

 

9. Sosiaalipolitiikka 
 

9.1. Sektorin työnjako 
Sosiaalipoliittinen sektori päätettiin vuonna 2012 jakaa edellisvuoden tapaan kahden hallituslaisen 

vastuulle. Vuoden 2012 kevään ajan hallituksen pääasiallisena sosiaalipoliittisena vastaavana toimi 

Salla Mistola. Toisena sosiaalipoliittisena vastaavana toimi Lauri Miikkulainen. Lisäksi 

henkilöstöstä sektorin toimintaan osallistui sosiaalipoliittinen sihteeri Minttu Naarminen 

(työnimike muuttui lokakuussa 2012 sosiaalipoliittiseksi asiantuntijaksi). Toimintasuunnitelman 

projektit vastuutettiin vuoden alussa hallituslaisten ja Naarmisen kesken. Tietyissä projekteissa 

päävastuu siirrettiin yhteistyötahoille. Vastuutusta tarkasteltiin uudelleen kevään lopussa ja syksyn 

alussa. Opiskelijaneuvonnasta ynnä muista vastaavista palveluista vastasi pääasiassa Naarminen. 

 

Naarminen oli opintovapaalla 2.4.–4.6.2012. Opintovapaan ajan hänen sijaisenaan toimi Laura 

Nikka. Opintovapaa ei vaikuttanut merkittävästi sektorin toimintaan tai työnjakoon. 

 

Mistola erosi hallituksesta syyskuussa. Ero myönnettiin virallisesti edustajsiton syyskuun 

kokouksessa. Tästä seurasi se, että hallitus järjestäytyi uudelleen, ja Miikkulaisesta tuli hallituksen 

ainoa sosiaalipoliittinen vastaava syksyn 2012 ajaksi. Uudelleenjärjestäytyminen hidasti sektorin 

toimintaa syksyn alussa. 

 

9.2. Toimintasuunnitelman projektit 
 
9.2.1. Uusien opiskelijoiden asumistilanteeseen vaikuttaminen (Naarminen, 

Koivisto, Isotalo, Mistola) 

TOSU: Syksy 2011 oli poikkeuksellinen syksy Turussa, sillä TYS:n jonossa oli vielä syyskuun  

lopussa 1000 opiskelijaa ja asunnottomien opiskelijoiden neuvonta  työllisti myös TYYn toimistoa 

lokakuun alkuun asti. Asuntotilanteeseen TYS:öllä vaikutti erityisesti vuosittain kasvanut vaihto-

opiskelijoiden määrä sekä taantuman takia pidentyneet asumishistoriat. 
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Kootaan ensi syksyä silmällä pitäen Turun alueen korkeakoulut, TYS ja kaupunki pohtimaan 

yhdessä uusien opiskelijoiden asuntotilannetta, erityisesti kansainvälisten opiskelijoiden osalta. 

TYY vaikuttaa siihen, että kaikki osapuolet sitoutuvat ratkaisujen löytämiseen. 

 

TOTEUMA: Projekti toteutettiin suurelta osin heti vuoden alussa. TYS:in asettamien 

asukaskiintiöiden vuoksi tilanne näytti keväällä huolestuttavalta, ja tästä syystä projektiin 

panostettiin huomattavasti. Neuvotteluiden, keskusteluiden ja aktiivisten toimien seurauksena 

Turun kaupunki vuokrasi TYYn aloitteesta Luolavuoren vanhainkodin B-siiven sadalle 

kansainväliselle opiskelijalle. Retrodorm-asuntolassa jokaisella opiskelijalla on oma kalustettu 

huone. 

 

Asuntola on järjestetty siten, että asuntolan kussakin kolmessa kerroksessa toimii asuntolatuutori. 

Asuntolan vuokralaiset ovat Turun yliopiston, Åbo Akademin ja Turun Ammattikorkeakoulun 

opiskelijoita. 

 

Syksyllä keskityttiin saamaan asumisratkaisut edes tilapäisesti vakaammalle pohjalle. 

Suunnitelman mukaan, kun vanhainkodin A-siipi syksyllä 2013 tyhjenee, voidaan tiloihin sijoittaa 

lisää opiskelijoita. Syksylle asuntoa haki 200 opiskelijaa. 

 

9.2.2. TYYn asumispoliittisten linjojen määrittäminen (Mistola, Naarminen 

Miikkulainen) 

 

TOSU: TYYlle luodaan kattava asumispoliittinen osio linjapaperiin edunvalvontatyön 

koordinoimiseksi ja terävöittämiseksi opiskelija-asumiseen liittyen. Lisäksi seurataan 

asukasdemokratian kehittymistä TYS:ssä ja tuetaan asukkaiden edunvalvontaa. Vaikutetaan 

Rauman opiskelija-asumisen ongelmakohtiin. 

 

TOTEUMA: Hallitus päätti tammikuussa, että projekti toteutetaan luomalla TYYlle erillinen 

asumispoliittinen linjapaperi. Vetovastuun projektista otti Mistola. Asiaa esiteltiin TYYn 

edustajsitolle suunnitellusti edustajiston maaliskuun kokouksessa. Edustajistoryhmiltä pyydettiin 

kantoja asumispolitiikkaan sekä ideoita TYYn opiskelijaasumiseen liittyvien tavoitteiden 

kehittämiseksi. 

 

Naarmisen opintovapaan aikana hänen sijaisensa Nikka teki yhteistyössä Mistolan kanssa 

selvitystyötä opiskelija-asumisen nykytilanteesta Turussa ja siihen vaikuttavista tekijöistä. 
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Syksyllä Mistolan erottua hallituksesta projektin otti vetääkseen Miikkulainen. Hänen 

ehdotuksestaan hallitus päätti, ettei projektin toteuttaminen vaadi erillisen linjapaperin luomista. 

Valmistellun linjapaperin periaatteellisemmat osiot yhdenmukaistettiin TYYn poliittisen 

linjapaperin kohdan ”Asuminen” kanssa. Paperin muun sisällön pohjalta muodostettiin hallituksen 

kokouksessa hyväksytty Taustamuistio TYYn asumispolitiikan tavoitteista. 

 

Uudistettu poliittinen linjapaperi hyväksyttiin TYYn edustajiston lokakuun kokouksessa. Samalla 

Taustamuistio TYYn asumispolitiikan tavoitteista tuotiin edustajistolle tiedoksi. 

 

9.2.3. Seminaari opiskelijan hyvinvointiin liittyvistä teemoista (Miikkulainen, 

Naarminen, Mistola) 

 

TOSU: Yhteistyössä yhdenvertaisuussektorin kanssa järjestetään seminaari opiskelijoiden 

hyvinvointiin liittyvistä teemoista. Teemoja ovat erilaisten ihmisten kohtaaminen ja 

yhdenvertaisuus, opiskelijan talouden hallinta sekä korkeakoulukiusaaminen ja häirintä. 

 

TOTEUMA: Alayhdistysten sosiaalipoliittisille vastaaville suunnattu koulutus pidettiin 8.2.2012, ja 

opiskelijan kesätoimeentuloa käsittelevä seminaari järjestettiin 24.4.2012. 

 

Syksylle suunniteltu korkeakoulukiusaamista käsittelevä seminaari peruttiin TYYn 

kiusaamiskyselyn tulosten valmistumisen lykkääntymisen sekä puhujien aikatauluongelmien 

vuoksi. Koska puhujat on kuitenkin kontaktoitu valmiiksi, seminaari järjestetään mahdollisesti 

keväällä 2013. Keväällä suunniteltua toista koulutusta alayhdistysten sosiaalipoliittisille vastaaville 

ei pidetty. 

 

9.2.4. Työelämä TYYn keskiöön (Miikkulainen, Mistola) 

TOSU: Parannetaan ja ajanmukaistetaan TYYn palvelutasoa tuomalla työelämäasiat osaksi 

toimintaa. Kehitetään nykyistä yhteistyötä Legioona Oy:n kanssa. Yhteistyöstä saatavien 

kokemusten perusteella pyritään kehittämään työelämäyhteistyötä myös muiden 

yritysyhteistyökumppanien kanssa. 

 

                                                            

 

Kartoitetaan olemassa olevat hyvät käytännöt opiskelijoiden työelämäpalveluista, 

rekrytointimessuista sekä muista vastaavista opiskelijoiden työllistymistä helpottavista 

toiminnoista. 
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Selvitetään, miten akateemisen yrittäjyyden edistäminen voisi ilmetä TYYn toiminnassa. Tähän 

liittyen selvitetään mahdollisuudet luoda yhteistyömalli Boost Turku -yhteisön sekä mahdollisten 

muiden yrittäjyyttä edistävien tahojen, kuten Suomen yrittäjien tai Nuorkauppakamarin kanssa. 

 

TOTEUMA: Selvitys yhteistyöstä Boost Turku -yhteisön tai muiden tahojen kanssa jätettiin 

keväällä tekemättä työn priorisoinneista johtuen. Vuoden alussa laaditussa toimintasuunnitelman 

toteutussuunnitelmassa päätettiin lisätä opiskelijoiden tietoutta akateemisesta yrittäjyydestä ja 

muista työelämäasioista syksyllä järjestettävällä seminaarilla. Syksyllä seminaari päätettiin 

kuitenkin jättää järjestämättä. Erilaisia koulutuksia ja seminaareja oli syksyn aikana niin paljon 

että todettiin, ettei suunnitellun työelämäseminaarin pitäminen ollut aikataulullisesti järkevää. 

 

9.2.5. Lakipalveluiden kehittäminen (TYYn oikeusaputoimikunta) 

TOSU: Parannetaan jäsenistön tietoisuutta TYYn lakipalveluista. Kehitetään TYYn lakipalveluita 

yhdessä oikeusaputoimikunnan sekä neuvontalakimiehen kanssa. Kootaan helppolukuinen 

tietopaketti yleisesti askarruttavista oikeudellisista kysymyksistä työ- ja vuokrasuhteissa. 

Kehitetään TYYn nettisivujen Lakipalvelut-osaa. 

 

TOTEUMA: Projekti lykättiin vuoteen 2013, koska verkkosivujen uudelleenjärjestelyä ei vielä 2012 

päästy aloittamaan. 

 

9.2.6. Toimeentuloverkoston reinkarnaatio (Miikkulainen, Mistola, Naarminen) 

TOSU: Luodaan toimiva ja säännöllinen keskusteluyhteys opiskelijoiden toimeentuloasioiden 

kanssa työtä tekevien tahojen välille. Saatetaan opiskelijoiden edustajat, KELA ja Turun kaupungin 

sosiaalitoimi saman pöydän ääreen ja luodaan tapaamisesta pysyvä käytäntö. 

 

TOTEUMA: Projekti toteutui keväällä. Toimeentuloverkosto piti ensimmäisen kokouksensa 

31.1.2012, ja jatkaa toimintaansa säännöllisesti. 

 

Verkoston toinen kokous pidettiin lokakuussa. TYY tahtoi käsitellä kokouksessa  ajatusta siitä, että 

kaupungin kanssa aloitettaisiin kokeilu, jossa YTHS voisi tietyissä tilanteissa ohjata lähetteellä 

asiakkaita sosiaalivirkailijan vastaanotolle. Tämä koskisi esimerkiksi asiakkaita, joilla on 

elämänhallinnan vaikeuksia, ja jotka tarvitsisivat apua ja tietoa esimerkiksi siitä, millaisiin tukiin 

he ovat oikeutettuja. Samalla YTHS:n henkilökunnalle olisi tarjottu koulutusta tapausten 

tunnistamiseksi. Ajatusta esiteltiin verkoston kokouksessa, mutta tulokset jäivät olemattomisi, sillä 

kaupungin edustajat eivät saapuneet kokouskeen paikalle. 
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9.2.7. Opiskelijaruokailu (Ravintolavaliokunta, Mistola, Miikkulainen) 

TOSU: Ylioppilaskunta vaikuttaa yhteistyössään Unican kanssa siihen, että kasvis- ja vegaaniruoka 

täyttää terveyssuositukset. 

 

TOTEUMA: Projekti suunniteltiin alun perin toteutettavaksi TYYn ravintolavaliokunnan toimesta. 

Ravintolavaliokunta päätti kuitenkin olla ottamatta projektia toimintasuunnitelmaansa. Asiaa 

pidettiin esillä yhteydenpidossa Unicaan, mutta varsinaisia ehdotuksia tai huomautuksia ei 

Unicalle tehty.                    

 

9.3. Toimintasuunnitelman ulkopuoliset projektit 
 

9.3.1. Savuton kampus 

Turun yliopisto julistautui vuonna 2012 savuttomaksi kampukseksi. TYY oli mukana tuomassa 

hanketta opiskelijoiden tietoisuuteen. Savuton kampus -hanke oli esillä keväällä järjestetyssä 

koulutuksessa TYYn alayhdistysten sosiaalipoliittisille vastaaville. Muilta osin projektin 

edistäminen sidottiin edunvalvontavaliokunnan aikatauluihin (ks. Edunvalvontavaliokunnan 

toimintakertomus). 

 

9.3.2. YTHS:n käyntimaksu-uudistus 

YTHS siirtyi keväällä käytäntöön, jossa käyntimaksuja peritään ainoastaa suunterveydenhuollossa 

asioivilta. Uusi käytäntö rakennettiin, koska aiemmin maksut olivat jakautuneet epätasaisemmin 

muun muassa gynegologin palveluja, mielenterveyspalveluja, suunterveyden palveluja ja 

yleisterveydenpalveluja. Maksuluokkia oli useita, ja järjestelmä oli paitsi epätasa-arvoinen, myös 

laskutusjärjestelmässä oli suuria ongelmia. 

 

Käyntimaksu-uudistuksen yhteydessä pohdittiin maksukattojärjestelmän käyttöönottoa, mutta 

YTHS tulkitsi muun muassa TYYn ajaman maksukaton laittomaksi. Koska YTHS:n mukaan 

laillinen maksukattojärjestelmä olisi ollut opiskelijan näkökulmasta liian korkea ja näin tarpeeton, 

maksukattoa ei ole. Monet ylioppilaskunnat, muun muassa TYY, muistuttivat, että järjestelmän 

toimivuutta on syytä tarkastella jatkossakin. 

 

Käyntimaksu-uudistus toteutui keväällä. Syksyn aikana ei ilmennyt uudistuksesta johtuvia 

ongelmia. 

 

9.3.3. Opintotuen rakenteellinen kehittäminen 
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Valtioneuvosto päätti keväällä 2012 kehysriihen yhteydessä opintotuen rakenteellisesta 

kehittämisestä. Työryhmän on tarkoitus vuoden 2012 loppuun mennessä saada valmiiksi 

suunnitelma kustannusneutraalista uudistuksesta, asiasta päätetään keväällä 2013 ja uudistus on 

tarkoitus ottaa käyttöön 2014. Vaikka opiskelijoita edustaa työryhmässä SYL, on myös yksittäisten 

ylioppilaskuntien tärkeää olla valmiustilassa ja seurata asian kehittymistä. 

 

SYL viesti opintotuesta aktiivisesti ylioppilaskuntien suuntaan koko vuoden ajan. Valtion tasolla 

työryhmiä oli kaksi: opintolainan houkuttelevuuden lisäämistä pohtinut työryhmä, sekä 

yllämainittu yleisempi opintotuen rakenteellisen kehittämisen työryhmä. TYY valmistautui siihen, 

että opintotukeen liittyvien työryhmien loppumuistiot saapuvat lausuntokierrokselle 

ylioppilaskuntaan juuri vuodenvaihteessa. Miikkulainen osallistui uuden hallituksen apuna TYYn 

lausunnon valmisteluun vielä tammikuussa 2013. 

 

9.3.4. TYYn perustulokannat ja osallistuminen perustuloa käsittelevään 

kansalaisaloitteeseen 

Perustulokeskustelu aktivoitui vuoden aikana julkisuudessa. Ylioppilaskuntien perustulokannoista 

keskusteltiin myös SYL:n sopo-tapaamisessa. Hallitus totesi että TYYn linjapaperissa mainittu 

kanta sosiaaliturvajärjestelmä pitkän aikavälin kehitykseen on liian tulkinnanvarainen. Hallituksen 

esityksestä tätä kantaa selvennettiin edustajiston päätöksellä siten, että TYYn ilmaistiin aiempaa 

yksiselitteisemmin kannattavan perustuloon siirtymistä. 

 

Linjapaperin päivittämisen jälkeen TYYn hallitus päätti liittää TYYn BIEN Finland – Suomen 

perustuloverkosto ry:n jäseneksi, ja samalla ilmoittautua BIEN Finlandin edistämän perustuloa 

käsittelevän kansalaisaloitteen tukijaksi. Liittymispäätös tehtiin hallituksen kokouksessa 

joulukuun alussa (kokous 41/2012) ja esiteltiin edustajistolle ilmoitusasiana edustajiston 

joulukuun kokouksessa.     

 

9.3.5. TYYn osallistuminen työurakeskusteluun 

Työurien ympärillä käytyyn keskusteluun osallistuttiin läpi vuoden aktiivisesti. 

 

Keväällä Miikkulainen ja Mistola osallistuivat 16.4.2012 SYL:n järjestämään seminaariin työurien 

pidentämisestä. Seminaari järjestettiin otsikolla ”Elät vain kerran – Kestävimmät tavat pidentää 

työuria”. Miikkulainen osallistui lisäksi hallituksen varapuheenjohtaja Isotalon kera 

Elinkeinoelämän keskusliiton järjestämään ”Valmistu töihin” -seminaariin 2.5.2012. 

 

Työurakeskustelun tiimoilta SYL yhteistyötahoinaan Eläketurvakeskus (ETK), Työeläkevakuuttajat 
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(TELA) järjestivät Turussa 7.5. paneelikeskustelun otsikolla ”Työeläke 20X0 – Kuka korjaa potin?”. 

Tilaisuus oli osa valtakunnallista ”Työeläkejärjestelmä 50 vuotta” -kiertuetta. Paneelissa TYYtä 

edusti hallituksen puheenjohtaja Koivisto. 

 

Syksyllä SYL järjesti yksipäiväisen tapaamisen ylioppilaskuntien työelämä-/ työuravastaaville 

SYL:n kopotapaamisen yhteydessä. Tapaamisessa esiteltiin eri ylioppilaskuntien toimitaa 

työurakysymyksissä ja SYL:n suunnitelmia sektorin kehittämisestä omassa toiminnassaan. 

Konkreettisempana aiheena tapaamisessa perehdyttiin Suomen työeläkejärjestelmän toimintaan. 

Tapaamiseen osallistuivat Miikkulainen, Isotalo, sekä koulutuspoliittinen asiantuntija Artukka. 

TYY myös kommentoi syksyn aikana SYL:lle heidän valmistelemaansa ”Eläkekantojen 

taustamuistiota”. 

 

Koska työuriin ja työelämään liittyviä kysymyksiä käsitellään ylioppilaskuntien toiminnassa yhä 

enemmän, päätettiin että niiden käsittely olisi koordinoinnin parantamiseksi hyvä eriyttää omaksi 

sektorikseen. Tämä otettiin huomioon toimitasuunnitelmaa valmisteltaessa. 

 

9.3.6. Osallistuminen verkostotapaamisiin sekä seminaareihin 

Sosiaalipoliittinen sektori osallistui keväällä aktiivisesti SYL:n järjestämiin verkostotapaamisiin. 

27.–28.3.2012 järjestettyyn tapaamiseen osallistuivat TYYn edustajina Miikkulainen, Mistola sekä 

sosiaalipoliittinen asiantuntija Naarminen. 

 

YTHS järjesti tiistaina 8.5.2012 työsuojeluseminaarin. Seminaariin osallistuivat Mistola ja 

sosiaalipoliittisen sihteerin sijainen Nikka. 

 

Miikkulainen sekä koulutuspoliittisen sihteerin sijainen Artukka osallistuivat 20.–22.8.2012 

yliopistopedagogiikan messuille eli ”Peda-forum -päiville” Espoon Otaniemessä. Tapahtuman 

yhteydessä järjestettiin koulutus- ja sosiaalipoliittisilla sektoreilla toimivien 

ylioppilaskuntatoimijoiden verkostotapaaminen. 

 

Syksyllä järjestettiin SYL:n toinen tapaaminen kaksipäiväisenä. TYYstä tapaamiseen osallistuivat 

Miikkulainen ja Naarminen. Lisäksi Miikkulainen osallistui SYL:n kopotapaamiseen, jonka 

ensimmäiseen päivään oli yhdistetty ylioppilaskuntien työelämävastaavien tapaaminen. 

Tapaamisessa keskusteltiin muun muassa Suomen työeläkejärjestelmästä. 

 

10. Tuutorointi 
 



 

TYYH 12/2013  
TOIMINTAKERTOMUS 2012  

28/98 

TYYn tuutoreille tarjoamien palvelujen vakiinnuttaminen (toimintasuunnitelmasta) 

Uuden opiskelijan opas päivitettiin ja tilattiin keväällä. Myös uudet tuutorimerkit, international 

tutor –merkit, liikuntatuutorimerkit ja supertuutorimerkit päivitettiin ja tilattiin keväällä. Keväällä 

osallistuttiin tiedekuntien tuutorikoulutuksiin ja hallituksen puheenjohtaja vieraili tiedekuntien 

johdantoluennoilla kertomassa TYYn palveluista. 

 

Keväällä järjestettiin alkoholiton tuutorisuunnistus, joka sai paljon hyvää palautetta. 

Suunnistuksen toteuttamiseen osallistui lähes koko toimiston väki. Osallistujia oli hieman 

enemmän kuin viime vuonna, mutta osanotto jäi silti toivottua pienemmäksi. Syksyksi palkattaiin 

tuutorointikoordinaattori, joka vastasi TYY-kierroksista. TYY-kierrosten sähköistä 

varausjärjestelmää ei saatu tehtyä vaan varaaminen toteutettiin Doodlen avulla. 

 

11. Viestintä 
 

Yleistä 

TYYn hallitus tapasi vuoden alussa yliopistoviestinnän johtajan Anne Paasin ja keskusteli 

yhteistyömahdollisuuksista. Yliopiston sähköisen työpöydän sekä uuden Intranetin suunnitteluun 

vaikutettiin työryhmien ja erilaisten tapaamisten kautta. 

 

TYYn nettisivujen uudelleenjärjestäminen 

Nettisivujen uudelleenjärjestely aloitettiin marraskuussa. Hallituksen viestintävastaava sekä 

tiedottaja suunnittelivat nettisivuille uuden rakenteen, mutta projekti päätettiin jättää 

konkretisoitavaksi kokonaisuudessaan uusien nettisivujen suunnittelun yhteyteen seuraavalle 

vuodelle. 

 

Alayhdistysten verkkoviestintäkoulutus 

Koulutus jätettiin järjestämättä viestintäsektorin vajaiden henkilöresurssien takia. 

 

TYY-esite 

Hallituksen viestintävastaava suunnitteli yhdessä tiedottajan kanssa sidosryhmille  jaettavan 

esitteen jonka tarkoituksena on esitellä tiiviisti ja mielenkiintoisesti TYYn tarkoitus sekä 

keskeisimmät toimijat ja teema sidosryhmäyhteistyön huomioimisessa. 

 

Kokeillaan sähköisen verkkoalustan käyttöönottoa 

TYYn sisäistä viestintää päätettiin yrittää helpottaa ja tehostaa Yammer-verkkosovelluksen 

käyttöönotolla. Yammer- alustan ilmaisversio otettiin hallituksen käyttöön ja sen käyttöä lisättiin 
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pitkin vuotta. Yammerin myötä hallituksen sisäisestä sähköpostiliikenteestä pyrittiin pääsemään 

eroon. Yammer-kokeilun voidaan sanoa olleen onnistunut ja käyttökokemukset hyviä. 

 

Edustajiston kokoukset verkossa seurattaviksi 

Edustajiston kokousten siirrettiin verkossa seurattaviksi lokakuusta lähtien. Lähetykset 

streamattiin Bambuser –palvelun kautta. 

 

12. Yhdenvertaisuus 
 

12.1. Yleistä 
Yhdenvertaisuussektori kärsi vuoden 2012 aikana hajanaisuudesta. Toimijat vaihtuivat vuoden 

aikana, ja yhdenvertaisuussektorin projekteja jouduttiin lykkäämään priorisointien vuoksi. 

 

Hallituksesta sektoria hallinnoi syyskuuhun asti Mistola. Mistolan erottua hallituksesta 

yhdenvertaisuussektorin otti hoitaakseen Miikkulainen. Henkilöstöön kuuluvana resurssina toimi 

sosiaalipoliittinen sihteeri/ asiantuntija Minttu Naarminen. Naarminen oli opintovapaalla 2.4.–

4.6.2012, jolloin hänen sijaisenaan toimi Laura Nikka. Henkilöstövaihdokset hidastivat sektorin 

toimintaa, mutteivät muuten suuresti vaikuttaneet siihen. 

 

Sektorin työnjako säilyi aiempiin vuosiin nähden ennallaan: Toimintasuunnitelmaprojektit oli 

jaettu hallitusvastaavan ja asiantuntijan sekä muiden tahojen (lähinnä TYYn 

saavutettavuustyöryhmän) kesken. Opiskelijayhteydenpidosta ja neuvonnasta vastasi lähinnä 

sosiaalipoliittinen asiantuntija. Yhdenvertaisuusasioita sivuttiin TYYn koulutuksissa alayhdistysten 

sosiaalipoliittisille vastaaville. Erillistä yhdenvertaisuuskoulutusta ei kuitenkaan pidetty. 

 

Yhdenvertaisuussektorin projekteja ei merkittävästi edistetty kevään aikana. Hallitus päätti että 

Mistolan oli priorisoitava sektoreistaan sosiaalipolitiikkaa sekä erityisesti opiskelijakulttuuria, ja 

siihen liittyviä TYYn juhlavuoden valmisteluja. 

 

Ongelmat työresursseissa jatkuivat myös syksyllä. Hallituksen uudelleenjärjestäytymisen jälkeen 

Miikkulainen ei välittömästi ehtinyt tarttumaan yhdenvertaisuussektorin projekteihin, koska hän 

jatkoi vielä koulutuspoliittisella sektorilla kesken olleiden projektien saattamista joko loppuun tai 

Isotalon vastuulle siirrettävään kuntoon. Lokakuussa hallitusta puolestaan työllistivät linjapaperin 

ja toimintasuunnitelman valmistelu, sekä SYL:n liittokokouksen asiakirjat. 

 

12.2. Toimintasuunnitelman projektit 
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12.2.1. Yhdenvertaisuusohjelman päivittäminen (Naarminen, kevät: Mistola, syksy: 

Miikkulainen) 

TOSU: Päivitetään yhdenvertaisuusohjelma ja viedään tietoa suunnitelman sisällöstä myös 

alayhdistyksille ja tärkeimmille sidosryhmille. 

 

TOTEUMA: Yhdenvertaisuusohjelman päivittämistä ei aloitettu kevään aikana. Vuoden alussa 

tehdyssä aikataulutuksessa ohjelman päivitys alistettiin TYYn asumispoliittisen linjapaperin 

päivittämiselle siten, että yhdenvertaisuusohjelman parissa aletaan tehdä työtä vasta 

asumispoliittisen linjapaperin valmistuttua (asumispoliittisen linjapaperin valmistumisesta lisää 

toimintakertomuksen kohdassa 9. Sosiaalipolitiikka) 

 

Työ asumispolitiikan parissa valmistui syksyn alussa, ja yhdenvertaisuusohjelman päivittämisen 

aikataulua tarkennettiin siten, että se päätettiin viedä päätösasiaksi TYYn edustajiston marraskuun 

kokoukseen. Sairauspoissaolojen myötä valmistelu kuitenkin lykkääntyi, ja jotta päivitystyö 

ehdittäisiin tehdä perusteellisesti, päätettiin ohjelma esitellä vasta edustajiston joulukuun 

kokouksessa. 

 

Päivitystyöhön lähdettäessä päätettiin, ettei yhdenvertaisuusohjelma kaivannut suurta 

rakenteellista uudistusta. Rakenteen muuttamista esimerkiksi HYYn yhdenvertaisuusohjelman 

kaltaiseksi sivuttiin, mutta ajatus hylättiin. Yhdenvertaisuusohjelma tarkastettiin 

kokonaisuudessaan toimintaympäristön muutosten varalta, yhdenvertaisuussanastoa päivitettiin, 

ja ohjelman liitteeksi lisättiin vinkkilista alayhdistystoimijalle saavutettavan tapahtuman 

järjestämiseksi. Ohjelman päivitystyössä hyödynnettiin TYYn saavutettavuustyöryhmää, jolta 

pyydettiin valmistelua varten lausunto. Lisäksi ohjelmassa määriteltiin kaksi painopistealuetta, 

joihin TYYn yhdenvertaisuustyö keskittyisi ohjelman voimassaolovuosina. Nämä painopisteet 

olivat kiusaamisen ja syrjinnän ehkäisy, sekä TYYn ja sen alayhdistysten toimijoille ja jäsenille sekä 

yhteistyötahoille suunnatut yhdenvertaisuuskoulutukset. 

 

Joulukuun kokouksessaan edustajisto päätti palauttaa ohjelman valmisteluun. Ohjelmassa 

käytettyä terminologiaa moitittiin epäjohdonmukaiseksi, ja ohjelman konkretiaa puutteelliseksi. 

Edustajisto toivoi ohjelmalta painotusta selkeämpiin tavoitteisiin ja konkreettisempiin toimiin 

yhdenvertaisuuden ja saavutettavuuden edistämiseksi, koska TYYn toimintasuunnitelma ei selkeitä 

projekteja sisältänyt. 

 

12.2.2. Pitkän aikavälin tavoitteet TYYn esteettömyystyölle (saavutettavuustyöryhmä, 
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Mistola) 

TOSU: TYYn esteettömyystyö on vakiintunut parin viime vuoden aikana, mutta uskottava 

esteettömyystyö vaatii pitkäjänteistä ja koordinoitua otetta. Yhdessä esteettömyystyöryhmän 

kanssa työstetään esteettömyystyön pitkän aikavälin tavoitteet, jotka ohjaavat TYYn edunvalvontaa 

sekä sisäisesti, paikallisesti että valtakunnallisesti. Tavoitteiden laatiminen tehdään 

poikkisektoraalisena yhteistyönä muun muassa koulutuspoliittisen ja kansainvälisten asioiden 

sektoreiden kanssa. Pitkän aikavälin tavoitteiden laatiminen linkitetään myös 

yhdenvertaisuussuunnitelman päivitystyöhön. 

 

TOTEUMA: Projekti vastuutettiin TYYn saavutettavuusyöryhmälle. Saavutettavuustyöryhmä 

perehtyi aiheeseen kevään aikana. Syksyllä työryhmä osallistui TYYn yhdenvertaisuusohjelman 

päivitystyöhön antamalla ohjelman luonnoksesta lausunnon. Yhdenvertaisuusohjelmasta erillisiä 

pitkän aikavälin tavoitteita ei laadittu. 

 

12.2.3. Seminaari/pääteema (Sopo-yhdenvertaisuus-yhteisprojekti) (Mistola,  

Naarminen) 

TOSU: Järjestetään yhteistyössä sosiaalipoliittisen sektorin kanssa seminaari erilaisten ihmisten 

kohtaamisesta ja yhdenvertaisuudesta, korkeakoulukiusaamisesta ja häirinnästä sekä opiskelijan 

talouden hallinnasta. 

 

TOTEUMA: Vuoden alussa seminaari aikataulutettiin pidettäväksi loppusyksystä. Syksyllä 

Naarminen ja Miikkulainen aloittivat käytännön järjestelyt seminaaria varten. Seminaarin 

puhujien aikataulujen varmistuksessa oli ongelmia, ja se jouduttiin lopulta perumaan 

aikatauluongelmien ja yhden puhujan sairastapauksen vuoksi. Seminaarin järjestämistä harkitaan 

uudelleen keväällä 2013. 

 

13. Ympäristö 
 

Jatkuvia projekteja vuonna 2012 olivat Reilu korkeakoulu -hanke sekä Polttava kysymys -

kampanja. Ennakoimatonta työtä teetti Reilun korkeakoulun -hankkeen vastatuuleen joutuminen, 

josta enemmän omassa kohdassaan. 

 

Reilun kaupan korkeakoulu 

 

TYY oli keväällä yhteydessä yliopiston viestintäjohtajaan Anne Paasiin ja sai lupauksen 

kannatustyöryhmän kokoamisesta viimeistään syksyllä 2012. Uusina Reiluun kauppaan 
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sitoutuneina tiedekuntina on liittynyt humanistinen tiedekunta sekä oikeustieteellinen tiedekunta. 

Yhteiskuntatieteellinen tiedekunta oli jo luopunut sitoumuksestaan, mutta palasi mukaan 

hankkeeseen kun asia nousi uudestaan tapetille. Tarvittavasta sitoutuneiden alayhdistysten 

määrästä puuttui yksi. Kesään mennessä käytännössä kaikki Reilun kaupan korkeakoulun kriteerit 

olivat täyttyneet lukuun ottamatta kannatusryhmää. Yliopiston johtoryhmä kokoontui kesällä 

käsittelemään Reilun korkeakoulun hanketta ja totesi että hanke on ristiriidassa yliopiston 

hankintaohjeen sekä valtakunnallisen hankintalain kanssa, minkä vuoksi kannatusryhmää ei 

perustettu eikä Reilun kaupan korkeakoulun statusta tavoiteltu. TYY oli aiheesta yhteydessä 

Paasiin ja nosti uudelleen keskusteluun syksyn rehtorinlounailla sekä tapaamalla vararehtori Tapio 

Reposta. Rehtoristo totesi lisätietoa saatuaan, että Reilun kaupan korkeakoulun hanke on 

kannatettava ja valtuutti Paasin kokoamaan kannatusryhmän. Itse ryhmän kokoaminen jätettiin 

vuodelle 2013. 

 

Polttava kysymys -kampanja 

 

TYYn ympäristövaliokunta järjesti osana TYYlikästä Vappua ilmastolain säätämistä vaatineen 

lumiukkotempauksen ja TYYn avajaiskarnevaalien yhteydessä markkinoi Helsingissä samaan 

aikaan tapahtuvaa ilmastolakitempausta. Polttava kysymys -kampanja näkyi myös syksyn 

avajaiskarnevaalien yhteydessä. TYY myös piti aihetta esillä omilla viestintäkanavillaan. 

 

Kevyen liikenteen liikennejärjestelyiden ja pyöräilyedellytysten kehittäminen (kaupunki-

ympäristö-liikunta-yhteistyöprojekti) 

 

TYY sai kampusalueiden kevyen liikenteen reitit yhdeksi Ryhmä 30 000:n pääteeseistä. Vuonna 

2011 toteutetun kevyen liikenteen kyselyn tulokset purettiin auki ja niiden tuloksia käytettiin osana 

TYYn kuntavaalivaikuttamista. TYYn edustajisto teki kannanoton toriparkkia vastaan 28.3. TYY 

otti myös kantaa Turun Sanomissa 4.6. kaupunkiraitiotiesuunnitelmien toteuttamisen puolesta 

sekä 16.11. pyöräilyn keskustan kauppaa sekä kaupunkilaisten terveyttä edistävistä vaikutuksesta. 

Ympäristövaliokunta järjesti syksyllä kunnallisvaalien yhteydessä seminaarin (16.10.), joka käsitteli 

julkista liikennettä, pyöräilyä ja jalankulkijoita. 

 

14. Yritysyhteistyö 
 

Yhteistyökumppaneiden kanssa pidettiin yhteistyöpalaverit vuoden alussa, joiden pohjalta 

toteutettiin sopimuksissa päätetyt ehdot. Yhteistyökumppaneiden kanssa sovittiin ylimääräisistä 

projekteista ja pyrittiin syventämään yhteistyökumppanuutta. Yhteistyösopimukset uusittiin 
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Legioonan sekä Turun Sanomien kanssa. Aloitettiin TYYn internet-sivujen yritysyhteistyöosion 

kehittäminen yhdessä yhteistyötahojen kanssa. 

 

15. Turun ylioppilaslehti 
 

Vuonna 2012 Turun ylioppilaslehti ilmestyi 16 kertaa. Vuotta rytmitti osaltaan päätoimittaja Anna-

Elina Matilaisen jääminen äitiysvapaalle maaliskuussa. 

 

Numerot ilmestyivät yliopiston lukukausien aikana kahden viikon välein ja olivat 20–24-sivuisia.  

 

Kolme numeroista oli abinumeroita, jotka jaettiin myös varsinaissuomalaisiin lukioihin. Kaksi 

lehteä oli kaupunkinumeroita ja kaksi opiskelijoiden työllistymiseen keskittyviä ”rekrynumeroita”. 

Syksyllä numeron 12 välissä ilmestyi 16-sivuinen kehitysyhteistyöliite, jonka päätoimitti Terhi 

Toppala. 

 

Lehti numero 12 oli niin sanottu kunnallisvaaliekstra, ja numerossa annettiin reilusti tilaa jutuille, 

jotka käsittelivät lähestyviä vaaleja eri näkökulmista. 

 

Lehti numero 14 oli 90 vuotta täyttäneen TYYn juhlanumero. Jutuissa käsiteltiin TYYn värikästä 

historiaa ja nykypäivää erilaisin juttutyypein. TYYn 90-vuotisjuhlat näkyivät myös sisäisen 

ilmoitusmyynnin puolella, kun TYYn yritysyhteistyökumppanit onnittelivat ylioppilaskuntaa 

ilmoituksin Tylkkärin sivuilla. 

 

Vuoden kenties suurin uudistus oli syksyllä aloitettu TYL-TV-videoiden tekeminen. Valmiit videot 

nähtiin YouTube-upotuksina Turun ylioppilaslehden verkkosivuilla. TYL-TV-logon suunnitteli 

TYYn siviilipalvelushenkilö Kristian Tervo. 

 

Vuonna 2012 lehden vuonna 2011 uusittua formaattia vahvistettiin jatkamalla ulkoasu-uudistusten 

mukaista taittoa. Uutena teemasivuna aloitti syksyllä Tiede-sivu. 

 

Vuosi 2012 oli Turun ylioppilaslehdelle ennen kaikkea vaalivuosi. Kevään presidentinvaalit ja 

syksyn kunnallisvaalit näkyivät lehden sivuilla niin journalistisena sisältönä kuin jonkin verran 

lisääntyneinä ilmoituksinakin. 

 

Vuonna 2012 TYL:n johtokuntaa ja päätoimittajaa työllistivät myös ongelmat lehden 

ilmoitusmyynnissä.  Vuosi oli poikkeuksellisen huono myynnin kannalta. Lehden 
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ilmoitusmyynnistä vastasi RC Kustannus Oy. Päätoimittajan sijainen ja johtokunnan 

puheenjohtaja tapasivat RC Kustannuksen Markku Räisästä ensimmäisen kerran keväällä ja 

keskustelivat ilmoitusmyynnin näkymistä ja kevään huonosta myynnistä. Syksyllä johtokunta ja 

päätoimittaja päätyivät esittämään, että ilmoitusmyyntiä jatketaan RC Kustannus Oy:n kanssa 

siten, että vuonna 2013 RC Kustannus Oy:n rinnalle otettaisiin paikallinen ilmoitusmyyjä. 

Neuvottelut kuitenkin venyivät vuoden 2013 puolelle. 

 

Turun ylioppilaslehteä jaettiin vuonna 2012 29 telineestä kampuksella ja Turun keskustassa. Sen 

lisäksi lehden saattoi tilata kotiin. TYS:n asuntoihin Ylioppilaskylässä, Nummenrannassa, Halisissa 

ja Räntämäessä lehden jakelua jatkettiin alayhdistysten voimin. Verkkosivujen kävijämäärää 

kasvatettiin erityisesti uusilla TYL-TV-videoilla, sosiaalista mediaa hyödyntämällä ja 

Lehtiluukku.fi-palvelun avulla. 

 

TYL:n päätoimittaja Anna-Elina Matilainen jäi äitiysvapaalle maaliskuussa. Hänen sijaisekseen 

valittiin Laura Myllymäki, joka toimi aiemmin Turun ylioppilaslehden toimittajaharjoittelijana. 

Lehti ei ilmestynyt kesäkuukausina, joten Myllymäki lomautettiin kesällä 2012 kahdeksi 

kuukaudeksi. 

 

Kevätlukukaudella lehden toimittajaharjoittelijana työskentelivät Laura Myllymäki ja Venla Pöyliö. 

Pöyliö rekrytoitiin Turun ylioppilaslehden toimittajaharjoittelijan paikalle Myllymäen siirryttyä 

sijaistamaan äitiyslomalle jäänyttä Matilaista. Siviilipalvelushenkilöä ei ollut keväällä 2012, vaan 

Myllymäen ja sittemmin Pöyliön työsuhteet olivat kokopäiväisiä. Syynä tähän oli lehden syksyn 

2011 siviilipalvelushenkilön Joel Haapamäen palvelusajan täyttyminen joulukuussa 2011. Syksyllä 

2012 toimittajaharjoittelijana toimi Sampo Rouhiainen ja siviilipalvelushenkilönä Kristian Tervo.  

 

Lehden tekemiseen osallistui myös noin kolmenkymmenen avustajan joukko. 

 

Lehden kustannukset alittivat talousarvion 24 prosentilla. Edustajisto myönsi syksyllä TYL:lle 15 

000 euron lisäbudjetin, joka paikkasi ilmoitusmyynnin aiheuttamaa vajetta sekä alibudjetoituja 

palkkakuluja. Syksyllä jouduttiin säästämään ankarasti erityisesti avustajabudjetista heikkenevien 

ilmoitusmyyntitulojen valossa. 

 

Ilmoitusmyyjän kautta saadut tulot vuonna 2012 olivat 21 46 940,35 euroa, joka oli 21 prosenttia 

merkittävästi heikompi tulos kuin edellisenä vuonna (59 171, 80). 

 

TYL painettiin I-Print Oy:n painossa Seinäjoella. Turun ylioppilaslehden verkkosivujen teknisestä 
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ylläpidosta vastasi Mediajalostamo Oy. 

 

16. TYYn kirjasto 
 

TYYN kirjaston tärkeimpänä prioriteettina on ollut opiskelijoiden kirjatarpeiden kysyntään 

vastaaminen Turun yliopiston parissa. Pääpaino on ollut kurssikirjatarpeen täyttämisessä. Kirjaston 

asiakkaina ovat pääasiassa ylioppilaskunnan jäsenet, mutta asiakaskunnasta löytyy myös iso joukko 

niin avoimen yliopiston ja muiden korkeakoulujen asiakkaita kuin yliopiston henkilökuntaa. 

Lainoja annettiin 2351 kappaletta. Kirjoja uusittiin 26251 kertaa. Kaukolainoja lainattiin 8 

kappaletta. Vuoden kävijämäärä oli 3149 henkilöä. Kirjastonhoitajana toimi tammi-huhtikuussa J. 

Tuomas Harviainen, toukokuussa Laura Salmi ja syyslukukaudella Juha Helin. 

 

Vuoden 2012 toimintaa luonnehti Yo-talon kirjastotiloissa käynnistynyt remontti. Tämä heijastui 

kirjaston toimintaan siten, että kirjasto muutti huhtikuussa väistötiloihin Ylioppilaskylään. Kirjasto 

toimi näissä tiloissa loppuvuoden ja palasi takaisin remontoituihin tiloihin alkuvuodesta 2013. 

Väistötilojen asettamat rajoitukset tulivat esille siten, että kirjastossa osa kirjoista jouduttiin 

pitämään lattioilla ja toisaalta kirjasto sijaitsi asiakkaiden valtaosan kannalta tavanomaista 

kauempana. Kirjastosta lähetettiin syyskuussa sähköpostia kaikkiin oppiaineisiin ja tiedusteltiin 

niiden kirjatarpeita. Vastauksia saatiin aluksi vajaalta puolelta oppiaineista. Myöhemmin niihin 

oppiaineisiin, jotka eivät olleet vielä vastanneet, lähetettiin uusi kysely ja tähänkin tiedusteluun 

vastaamatta jättäneisiin otettiin yhteyttä puhelimitse. Aineistohankinnat suoritettiin opinto-

oppaissa mainittujen tietojen, oppiaineisiin tulleiden kirjatarpeiden sekä asiakkailta peräisin 

olevien hankintapyyntöjen pohjalta. Vuoden aikana uusia kirjoja hankittiin 182 kappaletta. Valtaosa 

näistä oli kurssikirjoja. Valtaosa hankinnoista oli peruskursseilla käytettävää kirjallisuutta. 

Hankinnat eri oppiaineiden välillä pidettiin tasapuolisina. 

 

Vuosirotaatiojärjestelmäosuus käytettiin pääosin edelleenkin Turun Kauppakorkeakoulun 

oppikirjojen hankkimiseen. Sen ohella täydennettiin erityisesti lääketieteen, oikeustieteen ja 

hoitotieteen kirjatarjontaa. Aineistohankintoja tehtiin myös opiskelijoiden aloitteiden sekä Turun 

yliopiston kirjaston henkilökunnan suositusten pohjalta. Lähes kaikki toivotut teokset voitiin 

hankkia. Kirjaston kokoelmaa ei karsittu vuoden 2012 aikana, koska edellisenä vuonna oli tehty 

laajaa poistoa remontin aiheuttamaan muuttoon liittyen. Lahjoituksina otettiin vastaan 65 kirjaa. 

Kirjalahjoituksia tekivät yksittäiset oppiaineet, Turun yliopiston kirjasto, yhdistykset ja 

yksityishenkilöt. Vuonna 2012 kirjastossa ei järjestetty näyttelyitä, mutta kirjastoa käytettiin 

aktiivisesti kokoustilana, kun se toimi alkuvuonna Ylioppilastalossa. Kokoustoimintaa tukemassa 

kirjastossa oli siirrettävä valkokangas. Kirjaston eteisessä sijaitseva vanhojen lehtien kierrätyspiste 
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pysyi yhä aktiivisessa käytössä, kun kirjasto toimi alkuvuonna ylioppilastalossa. Sen sijaan 

väistötiloissa ylioppilaskylässä tilaa ei voitu käyttää kokoustilana, eikä siellä myöskään ollut lehtien 

kierrätyspistettä. 

 

 

17. Elokuvatoimikunta – Elokuvakerho Kinokopla 
 

Yleistä 

Turun yliopiston ylioppilaskunnan elokuvatoimikunnan puheenjohtajana toimi vuonna 2012 

Jouko Luhtala, varapuheenjohtajana toimi Kalle Nikander ja sihteerinä Marja Heinonen. Muina 

jäseninä toimivat: Pihla Hänninen, Deniz Kacar, Karoliina Sjö, Laura Törmälä, Marja Herranen ja 

Sofi Ylikoski. 

 

Esitystoiminta 

Keväällä 2012 järjestettiin seitsemän elokuvan mittainen kevätsarja ja syksyllä kahdeksan elokuvan 

mittainen syyssarja. Esityspaikkana toimi keväällä ML Media Liv (Humalistonkatu 7) ja syksyllä 

Logomo. Sysykllä jokainen elokuva esitettiin kaksi kertaa. Sarjan järjestämisessä Kinokoplan 

tärkein yhteistyökumppani oli Varsinais-Suomen elokuvakeskus, jonka alaisen 

Elokuvakerhopalvelun kautta suurin osa sarjojen elokuvista tilattiin. Lisäksi yhteityötä tehtiin 

Ranskan kulttuurikeskuksen kanssa (Punainen ympyrä), Rakkautta ja Anarkiaa -festivaalin 

(Demons) ja Oulun elokuvakeskuksen (Chaplinin poika Taiteiden yössä) kanssa. 

 

Esitetyt elokuvat: 

Kevätsarja 2012 

 

11.3: Drive  

18.3: Iho jossa elämän 

25.3: Le Havre 

1.4: Melancholia 

8.4: Tree of Life 

15.4: Kätkijät 

22.4: Nader ja Simin: ero 

 

Syyssarja 2012 

 

07.10. The Artist 
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14.10. Shame  

21.10. Poikani Kevin  

28.10. Iron Sky  

04.11. The Descendants  

11.11. Pappi, lukkari, talonpoika, vakooja  

18.11. Punainen ympyrä  

25.11. Kilimanjaron lumet 

 

Kinokoplan myynti 2012 

Keväällä myytiin kaikki sarjan elokuvat sisältäviä sarjakortteja hintaan 21 euroa, opiskelijoille 16 

euroa. Syksyllä myytiin sarjakortteja hintaan 20 euroa. Keväällä myytiin 3 euron näytöslippuja, 

joiden ostamiseen vaadittiin 5 euron hintaisen jäsenkortin omistamista. Syksyllä myytiin 5 euron 

näytöslippuja, joiden ostamiseen vaadittiin 2 euron hintaisen jäsenkortin omistamista. 

 

Molemmat sarjojen myynti oli erinomaista. 

 

Tiedotus 

Sunnuntaisarjan elokuvista painettiin keväällä ja syksyllä mainosjulisteita, ruokalamainoksia sekä 

lentolehtisiä, joita Kinokoplan hallitus levitti yliopistolle ja kaupungille. Sarjaa mainostettiin myös 

sähköpostilistojen ja Facebookin kautta. Nettisivut pidettiin ajan tasalla. 

 

Kinokoplan puheenjohtajaa haastateltiin kahteen otteeseen Turun sanomiin, jonka lisäksi Turun 

ylioppilaslehti mainosti sarjojamme. 

 

Zoom-lehti 

Elokuvatoimikunta kustansi syksyllä Zoom-lehden yhdessä Kansallisen audiovisuaalisen arkiston 

Turun esityssarjan kanssa. Lehden esittelyissä kerrottiin tarkemmin näytetyistä elokuvista. 

Keväällä lehteä ei taloudellisen tilanteen epävarmuuden vuoksi tehty. 

 

 

Muu toiminta 

Yhteistyössä Bar Kukan kanssa järjestettiin yksi elokuvabingo ja yksi MacGuffin-klubi. 

 

Taiteiden yö -tapahtumaan Kinokopla järjesti yhteistyössä Kirjakahvilan kanssa säestetyn 

mykkäelokuvanäytöksen. Säestyksestä vastasi Half Apple. 
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18. Ylioppilaskunnan hallinto ja luottamustoimet 
 

Edustajisto 

Edustajiston puheenjohtajana toimi Ville Valkonen (TuKY) ja varapuheenjohtajana ajalla 1.1.–

28.3. ja 5.5.–31.12. Rauli Elenius (Vihreä lista) sekä Antti Kaunismäki (Humanistilista) ajalla 

29.3.–4.5.   

 

Edustajiston jäsenet ryhmittäin (kokouksessa varaedustajana toimineet kursiivilla): 

 

Demariopiskelijat (3 paikkaa): 

Aalto Tino 

Appelroth Annika 

Kantanen Pyry 

Lundén Jan-Erik 

Vainio Lassi 

Löytömäki Eero 

Saario Jannika 

Virtanen Essi 

 

Eduxi (2 paikkaa): 

Amper Tanja 

Kokkonen Henrietta 

Urhonen Suvi 

Rydman Masi-Pekka 

 

Humanislistilista (2 paikkaa): 

Kaunismäki Antti 

Kauppinen Jarkko 

 

Hybridiaani (5 paikkaa): 

Ekberg Marlo 

Loukonen Juho 

Mäkipää Anna 

Rantala Pekka 

Schukov Hannu-Pekka 

Teräspuro Petri 
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Vähä-Heikkilä Matti 

Henriksson Henna 

Pyykkö Elisa 

 

Kokoomus (2 paikkaa): 

Heino Juho 

Tuomala Miikka 

Yliaho Jenni 

 

Ryhmä Lex (4 paikkaa): 

Kattelus Lauri 

Laasonen Janne 

Puisto Vesa 

Rättyä Sanna 

Scheinin Mirjam 

Auersalmi Teemu 

Jalo Juho 

Mäkilä Sanna 

Seppä Hanna-Maria 

Sjöblom Jussi 

 

Soihdunkantajat (2 paikkaa): 

Ervasti Nuppu 

Hästbacka Noora 

Karvonen Essi 

Kajander Joni 

 

TuKY (9 paikkaa): 

Harmaa Juho 

Heikkonen Jussi 

Jokinen Tommi-Juhani 

Kaskimäki Suvi 

Nieminen Jussi 

Ollonqvist Joonas 

Peltonen Ida 

Rauhamäki Joona 
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Sirkiä Sanni 

Sulin Otto 

Vahe Ristomatti 

Vainio Mikael 

Valkonen Ville 

Väänänen Aleksi  

Laine Santeri 

Lunkka Henna 

Männistö Jaakko 

Pollari Tommi 

 

TYY Terveeksi (4 paikkaa): 

Aronen Matti 

Holmén Joel 

Kesti Anna-Kaisa 

Kymäläinen Essi 

Hallamaa Pyry 

Nikolajev Viktor 

Reunamo Olli 

 

Vihreä lista (5 paikkaa): 

Artukka Topi 

Elenius Rauli 

Henttonen Milja 

Loivaranta Tikli 

Rantanen Janica 

Saikkonen Annele 

Uotila Jaakko 

Välimäki Reima 

Weber Konsta 

Hakamies Martta 

Isotalo Juha 

Wilska Juho 

 

Vihreä vasemmisto (3 paikkaa) 

Laitinen Elias 
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Nguyen Hai 

Weckman Elisa 

Viljanen Virva 

Mistola Salla 

Tättilä Laura 

 

Taloustoimikunta 

Mikko Leino, puheenjohtaja, 30.9. asti 

Saska Heino 

Janne Laasonen 

Tuulia Merivuori 

Otto Sulin, jäsen 30.9. asti, puheenjohtaja 1.10. alkaen 

Kalle Syrjälä 

Jaakko Uotila 

Ristomatti Vahe 1.10. alkaen 

 

Henkilöstö 

Tomi Nyström, pääsihteeri 

Tuulikki Grönholm, taloussihteeri 

J. Tuomas Harviainen, kirjastonhoitaja (syksyyn asti) 

Juha Helin, kirjastonhoitaja (syksystä alkaen) 

Anna Kahra, kansainvälisten asioiden sihteeri 

Minttu Naarminen, sosiaalipoliittinen sihteeri 

Irene Niinikoski, Rauman opiskelijasihteeri 22.9. alkaen 

Aapo Rantanen, järjestö- ja tiedostussihteeri 

Pirjo Saarni, toimistosihteeri 

Jukka Vornanen, koulutuspoliittinen sihteeri 

Anna-Elina Matilainen, päätoimittaja 

Topi Artukka, koulutuspoliittisen sihteerin sijainen  

Rauli Elenius, järjestö- ja tiedotussihteeri sijainen 

Lauri Lahoniitty, toimistosihteerin sijainen 

Laura Myllymäki, toimittaja (kevät), päätoimittaja (syksy) 

Laura Nikka, sosiaalipoliittisen sihteerin sijainen 

Venla Pöyliö, toittajaharjoittelijan sijainen 

Anna Telenius, kansainvälisten asioiden sihteerin sijainen 

Kristian Tervo, siviilipalvelusmies (syksy) 
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Petteri Sihvonen, neuvontalakimies 

Mosharraf Akhand, starttipakettivaraston hoitaja 

 

Tilapäiset työntekijät 

Elisa Bertieri, starttipakettivaraston apulainen (joulukuu-tammikuu) 

Nuppu Ervasti, Ryhmä 30 000:n kunnallisvaalikoordinaattori 

Saila Heinikoski, kääntäjä 

Ilkka Hemmilä, starttipakettivaraston muuttoapulainen 

Aino Jalkanen, avajaiskarnevaalin ja vuosijuhlien tapahtumatuottaja 

Lilli Kantti, kirjastonhoitajan sijainen (syyskuusta alkaen) 

Essi Karvonen, tuutorointiprojektisihteeri 

Laura Koskinen, vapun tapahtumantuottaja 

Sampsa Myllymäki, lehdenjakaja 

Salla Mäkelä, Meksiko-hankekoordinaattori 

Emmi Nuutinen, lukuvuosikalenterin taittaja 

Kenneth Nylund, kirjaston muuttoapulainen 

Teemu Rantanen, ATK-tukihenkilö (syyskuuhun asti) 

Janne Rilla, starttipakettivaraston muuttoapulainen 

Laura Salmi, kirjastonhoitajan sijainen (syyskuuhun asti) 

Terhi Toppala, kehitysyhteistyöliitteen päätoimittaja 

Taru Tuomisto, toimistosihteerin ja kirjastonhoitajan sijainen 

Jan Trygg, vapun tapahtumantuottaja 

Taneli Veistinen, ATK-tukihenkilö (syyskuusta asti) 

 

Turun ylioppilaslehden johtokunta 

Samuli Maxenius, puheenjohtaja 

Deniz Kacar 

Satu Majuri 

Hai Nguyen 

Samuel Piha 

Otso Pohjalainen 

Janica Rantanen 

 

Elokuvatoimikunta 

Jouko Luhtala, puheenjohtaja 

Marja Heinonen 



 

TYYH 12/2013  
TOIMINTAKERTOMUS 2012  

43/98 

Marjo Herranen 

Pihla Hänninen 

Deniz Kacar 

Kalle Nikander 

Karoliina Sjö 

Laura Törmälä 

Sofi Ylikoski 

 

Ansiolautakunta 

Johanna Kärki (pj) 

Topi Artukka 

Toni Eklund 

Aki Halonen 

Laura Heinonen 

Tuomo Liljenbäck. 

 

Tilintarkastajat 

Anne Malin (KHT) varalla Petri Palmroth (KHT) 

Pekka Thurén (KHT) varalla Mika Kaarisalo (KHT) 

 

Edustajiston nimeämät toimikunnat 

 

Strategiatyöryhmä 

Ville Valkonen, työryhmän pj 

Rauli Elenius 

Anna Kahra 

Jukka Koivisto 

Johanna Kärki 

Elias Laitinen 

Mikko Leino 

Tomi Nyström, työryhmän sihteeri 

 

Hallituksen nimeämät työryhmät 

 

TYYn saavutettavuustyöryhmä 

Sara Lehtimäki, puheenjohtaja 
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Marika Koskinen 

Lauri Miikkulainen 

Salla Mistola 

Janica Rantanen 

Leila Rauta-aho 

Emilia Kaasinen  

Jukka Väisänen 

 

19. TYYn  edustus Turun yliopiston hallinnossa 
 

Turun yliopiston yliopistokollegio 

31.3. asti 

Lotta Aarikka, hum. tdk. (Juha Isotalo, hum. tdk.) 

Topi Artukka, hum. tdk. (Jari Pitkä, hum. tdk.) 

Tuomas Fonselius, oik. tdk. (Hanna-Maria Seppä, oik. tdk.) 

Aki Halonen, mat-lt. tdk. (Markus Laine, oik. tdk.) 

Jukka Väisänen, kasv. tdk. (Katariina Hava, kasv tdk) 

Niklas Mannfolk, TuKKK (Jussi Heikkonen, TuKKK)  

Elias Laitinen, yht. tdk. (Tero Suoniemi, yht. tdk.) 

Netta Kedonperä, hum.tdk (Johannes Virtanen, mat-lt.tdk)  

Jetro Tuulari, lääk. tdk. (Ville Kytö, lääk. tdk.) 

Lauri Östman, yht. tdk. (Saku Lehtinen, yht. tdk.) 

 

1.4. alkaen 

Heikki Isotalo, hum. tdk. (Tero Ahlgren, hum. tdk.) 

Mari Mäkilä, hum. tdk. (Heidi Haapasalo, hum. tdk.) 

Jussi Sjöblom, oik. tdk. (Niko Markkanen, oik. tdk.) 

Jukka Koivisto, mat-lt. tdk. (Sami Siipola, yht. tdk.) 

Jussi Heikkonen, TuKKK (Emmi Takala, TuKKK) 

Jukka Kujala, TuKKK (Pradeep Battula, mat-lt. tdk.) 

Elias Laitinen, yht. tdk. (Lauri Miikkulainen, yht. tdk.) 

Joni Kajander, yht. tdk. (Samu Österman, lääk. tdk.) 

Jenni Pelkonen, lääk. tdk. (Henri Viitanen, lääk. tdk.) 

Joel Holmén, lääk. tdk. (Linus Törnqvist, lääk. tdk.) 

 

Turun yliopiston hallitus 
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Rauli Elenius 

Anna Mäkipää 

 

Turun yliopiston opintotukilautakunta 

Minttu Naaminen, vpj (Sheima Ridhan) 

Petra Peltonen (Noora Asikainen) 

Salla Mistola  (Laura Valkoja) 

 

Turun yliopiston koulutus- ja kehittämiskeskuksen neuvottelukunta 

Elias Laitinen (31.7. asti) 

Tuulia Merivuori (1.8. alkaen) 

 

Turun yliopiston ympäristöntutkimuskeskuksen neuvottelukunta 

Saku Lehtinen 

 

Turun yliopiston tutkintolautakunta 

31.7. asti 

Tero Suoniemi (Saku Lehtinen) 

Joel Uusi-Oukari (Lauri Östman) 

 

1.8. alkaen 

Anne Leinovaara-Matomäki (Johanna Ranta) 

Tero Suoniemi (Eero Kivinen) 

 

Turun tietotekniikan tutkimus- ja koulutuskeskuksen johtokunta 

Sami Hyrynsalmi (Pekka Rantala) 

 

Turun yliopiston kielikeskuksen neuvottelukunta 

31.7. asti 

Anna Kahra (Salla Mäkelä)  

Lauri Östman (Saku Lehtinen) 

 

johtokunta 1.8. alkaen 

Anna Kahra (Tuuli-Maija Stenman) 

Nora Laakso (Tuomas Poukkula) 
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20. TYYn edustajat Turun yliopiston valmistelevissa 
elimissä 
 

Turun yliopiston opintoasiainneuvosto 

Saku Lehtinen 31.7. asti 

Joel Holmén 1.8. alkaen 

 

Jukka Vornanen (1.1.-31.3. ja 1.11.-31.12.) 

Topi Artukka (1.4.-31.10.) 

 

Opintoasiainneuvoston elinikäisen oppimisen jaosto 

Lauri Miikkulainen 

 

Opintoasiainneuvoston opetuksen tuki jaosto 

Heikki Isotalo 

 

Opintoasiainneuvoston opiskelun tuki jaosto  

Minttu Naarminen  

Joni Kajander 

 

Turun yliopiston laatutyön ohjausryhmä 

Jukka Vornanen (Heikki Isotalo) 1.1.-31.3. ja 1.11.-31.12. 

Topi Artukka (Heikki Isotalo) 1.4.-31.10. 

 

Turun yliopiston riskienhallinnan ohjausryhmä 

Tomi Nyström 

 

Yliopistoliikunnan ohjaustyöryhmä 

Minttu Naarminen (Sami Siipola) 

 

Turun yliopiston tasa-arvotoimikunta 

Salla Mistola 

Minttu  Naarminen 

 

Turun yliopiston vammaisasiamiehen ohjausryhmä 

Minttu Naarminen 
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Turun yliopiston plagiaatintunnistusohjelman ohjaus- ja seurantaryhmä 

Jukka Vornanen 1.1.-31.3. ja 1.11.-31.12. 

Topi Artukka 1.4.-31.10. 

 

Turun yliopiston kansainvälisten asioiden ohjausryhmä 

Anna Kahra 

 

Turun yliopiston kieliohjelmatyöryhmä 

Anna Kahra 

 

Turun yliopiston terminologiatyöryhmä (15.8. alkaen) 

Anna Kahra (Anna Telenius) 

 

Turun yliopiston tilatyöryhmä 

Tomi Nyström 

 

21. TYYn edustajat lähiyhteisöjen ja yhtiöiden 
hallituksissa 
 

Turun ylioppilaskyläsäätiö TYS valtuuskunta 

Niklas Mannfolk, edustajiston puheenjohtaja 

Topi Artukka 

Aki Halonen 

Eero Hokkanen/Lauri Miikkulainen 

Teemu Oksanen/Jukka Koivisto 

Eetu Simpanen 

  

Turun ylioppilaskyläsäätiö TYS  hallitus 

Rauli Elenius 

Tomi Nyström 

  

 

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS valtuuskunta 

Minttu Naarminen, sosiaalipoliittinen sihteeri 

Ona Lehtovaara (SYL) 



 

TYYH 12/2013  
TOIMINTAKERTOMUS 2012  

48/98 

Juho Toivola (SYL) 

 

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS Turun ja Rauman terveydenhoitoaseman 

johtokunta 

Minttu Naarminen 

Lauri Kattelus 

 

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS Turun terveystyöryhmä 

Minttu Naarminen, sosiaalipoliittinen sihteeri 

 

Universtas Oy:n hallitus 

Lajunen Matti, puheenjohtajana 

Honka Timo 

Järvelä Olli  

Kyynäräinen Niko 

Nyström Tomi, varapuheenjohtaja 

Ossa Jaakko 

Oikarinen Elia 

 

Unica Oy:n hallitus 

Kari Karjalainen, hallituksen varapuheenjohtaja (Kimmo Hollmén) 

Toni Eklund (Olli Järvelä) 

Markku Lampi (Tomi Nyström) 

 

Unige Oy:n hallitus 

Hallituksen puheenjohtaja Toni Eklund 

Matti Lajunen 3/11 alkaen 

 

Aleksandra Lumpeen Turun yliopiston ylioppilaiden vuokratukisäätiö 

Tuulikki Grönholm, taloussihteeri 

 

22. Edustus Suomen Ylioppilaskuntien liitossa sekä 
Opiskelijoiden liikuntaliitossa 
 

SYL:n liittokokousedustajat 23.–24.11.2012 

varsinaiset edustajat ja henkilökohtaiset varaedustajat (suluissa): 
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Tero Ahlgren (Rauli Elenius) 

Mirjami Asikainen (Martta Hakamies) 

Juho Harmaa (Ville Valkonen) 

Heikki Isotalo (Juho Wilska) 

Tommi-Juhani Jokinen (Jukka Kujala) 

Lauri Kattelus (Joel Uusi-Oukari) 

Henrietta Kokkonen (Asta Vainionpää) 

Juha Laurila (Lauri Miikkulainen) 

Juho Loukonen (Jussi Nieminen) 

Salla Mistola (Marja Heinonen) 

Viktor Nikolajev (Pyry Hallamaa) 

Pekka Rantala (Jukka Koivisto) 

Otto Sulin (Pauliina Ääri) 

Juuso Suutari (Lassi Vainio) 

Jenni Yliaho (Tuulia Merivuori) 

 

SYL:n ylimääräinen liittokokous 6.2.2012 

Tomi Nyström 

 

Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL hallitus 

Milja Henttonen 

 

OLL:n liittokokousedustajat 25.-26.11.2010: 

Jukka Koivisto 

Juha Laurila 

Sami Siipola 

 

23. Myönnetyt huomionosoitukset 
 

Kunnianauhat: 

Mats Kommonen 

 

Ansionauha: 

J. Tuomas Harviainen 

Tomi Nyström 

Haron Walliander 



 

TYYH 12/2013  
TOIMINTAKERTOMUS 2012  

50/98 

 

Ansiomerkki: 

Tero Ahlgren 

Rauli Elenius 

Nuppu Ervasti 

Milja Henttonen 

Saku Lehtinen 

Mikko Leino 

Anna Mäkipää 

Antti Toponen 

 

Kuntamerkki: 

Dinah Arifulla 

Janne Haarala 

Juho Harmaa 

Joel Holmén 

Tommi-Juhani Jokinen 

Samuli Maxenius 

Anna Missilä 

Mari Mäkilä 

Tomi Nokkala 

Inna Nurmi 

Henna-Riikka Palokangas 

Vesa Puisto 

Janica Rantanen 

Taina Saarenpää 

Antti Vaaja 

Samu Österman 

 

Hallituksen merkki: 

Jukka Koivisto (pj) 

Heikki Isotalo (vpj) 

Marja Heinonen 

Juha Laurila 

Lauri Miikkulainen 

Salla Mistola 
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Sami Siipola 

Juuso Suutari 

Ville Valkonen (epj) 

Antti Kaunismäki (tilapäinen edarin vpj) 

 

Kuntanauha: 

Johanna Kostiainen 

Kaisa Martikainen 

Jorma Kim 

Tuike Rintanen 

Mikko Rintamäki 

Laura Pätsi 

Nea Alasaari 

Ulla Lehtonen 

Sami Kormi 

Susanna Koski 

Tommi Penttinen 

Juuso Haapanen 

Lauri Kaira 

Sanna Martikainen 

Jenni Kankaanpää 

Mikko Sidoroff 

Asta Vainionpää 

Sara Lehtimäki 

Susanna Hiirsalmi 

Katri Kivinen 

Antti Koivumäki 

lkka Pasanen 

Heidi Pelander 

Maunu Filip Toivari 

Olli Törmä 

Lauri Mäntysaari 

Alma Elonheimo 

Niko Markkanen 

Samuli Rantanen 

Lasse Lappalainen 
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Mikael Lustig 

Henna Lunkka 

Santeri Laine 

Kalle Syrjälä 

Tommi Pollari 

Olli Tehikari 

Jouko Kiuru 

Ristomatti Vahe 

Sanni Sirkiä 

Lauri Liljenbäck 

Ida Tuononen 

Lotta Kaleva 

Tiia Ojanaho 

Isadora Kamotskin 

Pauliina Ääri 

Emmi Takala 

Olli Haavisto 

Ida Peltonen 

Mikael Vainio 

Liisa Lundell 

Terhi Tallgren 

Jussi Suvanto 

Milla Suominen 

Tapio Lempiäinen 

Jonne Niemi 

Raili Kronström 

Marjukka Elmeranta 

Eerika Vuorinen 

Antti Kallioinen 

Isabella Norrbo 

Jouni Kujala 

Moona Miettinen 

Ulpu Mattus-Kumpunen 

Anu Nuora 

Heli Sihvonen 

2012 Aurasoutujen miesten kilpailun voittajajoukkue (Alex Dickens ja Mikko Mononen) 
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Riina Haapala 

Sini Koivula 

Lotta Kauhanen 

Laura-Maria Murtola 

Saara Eilola 

Onni Kaarle 

Essi Nummi 

Mika Rauhala 

Kari Söderholm 

Roope Merikukka 

Perttu Peltonen 

Jyri-Petteri Paloposki 

Sonja Nylander 

Eerika Vuorinen 

Hannu Ala-Olla 

Sointu Kouki 

Ville Nieminen 

Markus Vuorio 

Elina Heinonen 

Tuomas Pulsa 

Johanna Seppälä 

Markus Auvo 

Mikko Lainio 

Juuso Mattila 

Ville T. Lehtilä 

Erkki Seppä 

Leena Laamanen 

Sanna Martikainen 

Jenni Kankaanpää 

Meri Malmari 

Johanna Eskola 

Matti "Eikka" Laakso 

Patrik Niskanen 

Ville Virtanen 

Janne Båtsman 

Matias Sundberg 
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Matti Määttänen 

Rimma Ahonen 

Heikki Laurila 

Laura Salmi 

Kukka-Maaria Wessman 

Amerikkalaisen jalkapallon opiskelijoiden SM-voittajapelaajat (UTU Beaver Hunters (m) ja UTU 

Damers(n)) 

 

25. Taloudellinen toiminta 2012 
 
Yleistä 
Ylioppilaskunnan talouden hoitaminen perustuu sääntöihin sekä ylioppilaskunnan edustajiston 
hyväksymään talousarvioon. Tilikaudella 2012 on ohjeena ollut edustajiston sääntömääräisen 
marraskuun kokouksen 23.11.2011 hyväksymä talousarvio sekä edustajiston sääntömääräisen 
syyskuun kokouksen 26.9.2012 hyväksymä lisätalousarvio. 
 

Kuvan talouden kehittymisestä viimeisen kymmenen vuoden aikana antaa liitteenä (liite 1) 
oleva tilasto. Jäsenmaksujen kehityksen ja merkityksen ohella tilastosta ilmenevät muut 
ylioppilaskunnan talouteen eniten vaikuttavat tekijät. 

 
Vuodelle 2011 hyväksytyssä talousarviossa perustutkintoa suorittavien jäsenmaksu oli lukuvuonna 
2011–2012 48,00 euroa/jäsen ja 2012–2013 47,00 euroa/jäsen. Jatko-opiskelijoiden jäsenmaksu 
oli 34,00 euroa/jäsen. Ilmoittautumisen yhteydessä perustutkinto-opiskelijat maksoivat myös 
terveydenhoitomaksun Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiölle. Maksun suuruus oli lukuvuonna 
2011–2012 42,00 euroa ja lukuvuonna 2012–2013 44,00 euroa. 
 
Talousarvion toteutuminen ja vertailu edelliseen vuoteen 
Laskelma talousarvion toteutumisesta on liitteenä (liite 2). Laskelma osoittaa, että toteutuneet 
menot olivat 6,71 % budjetoitua pienemmät. Menot edelliseen vuoteen verrattuna kasvoivat 2,1 %. 
 
Tuloja saatiin 0,69 % budjetoitua enemmän. Tulot edelliseen vuoteen verrattuna pienenivät  
5,28 %, mikä johtui pääosin jäsenmaksun alentamisesta sekä ylioppilastalojen remontin vuoksi 
pienentyneistä vuokratuloista. 
 
Järjestötoiminnan talousarviossa ja tuloslaskelman toteumavertailuissa ei ole huomioitu sijoitus- 
ja rahoitustoiminnan tuottoja. 
 
Järjestötoiminnan kulut ja tuotot tilikaudella 
Järjestötoiminnan kulut ovat seurausta ylioppilaskunnan säännöissä määriteltyjen ja 
hallinnollisten elinten, edustajiston ja hallituksen, käytännössä toteuttamien ohjelmien 
toimeenpanosta. 
 
Ryhmittely tilikauden kulujen jakautumisesta sekä  vertailu talousarvioon on esitetty virallisen 
tilinpäätöksen jälkeen laskelmassa "tuloslaskelmat kustannuspaikoittain". 
 
Liitteenä olevat tuloslaskelmat esittävät sekä tuotot että kulut kirjanpitoasetuksen edellyttämässä 
muodossa, mikä osoittaa muihin kirjanpitovelvollisiin nähden vertailukelpoisella tavalla varojen 
lähteet, niiden käytön ja toiminnallisen tuloksen. 
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Järjestötoiminnan varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan kokonaiskulut olivat 
tilikaudella  
726 449 euroa. Järjestötoiminnan kulut voidaan jakaa käytön perusteella seuraavasti: 

 

Prosentteina kaikista menoista 2012 2011 

 % % 

- henkilöstön palkat (ei kirjasto eikä ylioppilaslehti) 36,60 32,68 

- hallinnon kulut 16,84 16,50 

- kattojärjestön jäsenmaksut 10,48 10,69 

- poistot 0,19 0,26 

Toimintakulut yhteensä 64,12 60,13 

   

- jäsenpalvelut (kalenteri, nettisivut, Kinokopla) 0,03 0,84 

- alayhdistysten vuokra- ja toiminta-avustukset 10,25 10,93 

- kulttuuri- ja harrastusavustukset 2,09 2,07 

- järjestetyt tilaisuudet 2,30 1,51 

- kirjasto 6,05 6,41 

- ylioppilaslehti 9,45 10,30 

Avustuskulut ja jäsenedut yhteensä 30,18 32,06 

   

Huoneistomenot 5,70 7,81 

 100,00 100,00 
 
Vuoden 2012 keskimääräinen jäsenmäärä oli 14 930 jäsentä (perustutkinto-opiskelijat 14 
495, jatkotutkinto-opiskelijat 435). Jäsenmäärä on vuonna 2011 käyttöönotetun 
passiivirekisterin aiheuttaman jäsenmäärän laskun jälkeen pysynyt samalla tasolla. 

 

Kokonaiskulut per jäsen olivat 48,66 euroa (ed. v. 46,60).  

Jäsenmaksuja kertyi keskimäärin 47,26 euroa/jäsen (ed. v. 48,14).  

 
TYYn järjestötoiminnan kokonaistuotot olivat n. 871 700 euroa. Summa sisältää myös sijoitus- ja 
rahoitustoiminnasta saadut tuotot. Tuotot kasvoivat edellisvuoteen verrattuna 4,52 %.  
 

Prosentteina kaikista menoista 2012 2011 

 % % 

Jäsenmaksutulot 97,14 103,31 

   

Muut tulot (kalenteri, vuokrat, korot) 22,86 13,90 

 120,00 117,21 

  - ylijäämä 20,00 17,21 

 100,00 100,00 
 
TYYn jakamat avustukset tilikaudella 
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Avustukset vuonna 2012 toiminta- projekti- vuokra- erillis- 

 Academic Nintendo Club  607,32    

 Adaptus  635,98 160,00   

 AFC Campus  221,06  80,71  

 Akateeminen Aurajokilaivuriyhdistys    58,50  

 Akateeminen partiokilta  758,29    

 Akateeminen purjehdusseura  1 227,41    

 Akateemiset Kansalliset Nuoret  150,00   

 Aktiiva  416,19    

 Anglica  560,31    

 Arrhythmics  501,03    

 Asteriski  726,05    

 Cantus Mercurialis  818,82 150,00  300,00 

 Chiefs    500,00 

 Collegium Musicum 614,52    

 Delta  715,24    

 Dialectica  802,44    

 Digit  1 108,70    

 ELSA Turku  1 271,01 150,00   

 Fobia  1 047,45 100,00   

 Foneemi  411,86    

 Forum Romanum  754,88    

 F-Piste  623,73 190,00   

 Functio Laesa  644,79    

 Germanica  548,78    

 Humanitas  846,40    

 Hurma  850,00    

 Hybridi  364,88    

 In Vitro Aboensis  659,76    

 Index  1 221,12 400,00   

 Kammio  623,73    

 Kanta  1 000,61  93,58  

 Kartelli  457,26    

 Katko  920,62    

 KKOY  584,09    

 Kompleksi  1 000,61    

 Kritiikki  857,57  93,58  

 Kulma  989,64    

 Kuvatus  706,96 126,00   

 KY-Gourmet 879,35 500,00   

 KY-Hansa 493,29 80,00   

 KY-Kasino  713,97    

 KYSS  757,21 50,00   

 KY-Tricolore   120,00   

 Kääntöpiiri 874,50    
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 Lastopet  617,07    

 Lex  949,45  345,67  

 Lex Lakers  357,26    

 Mañana  472,40    

 M-klubi  537,25 150,00   

 Museion  540,85    

 Muusa  752,36 180,00   

 Nefa-Turku  805,32  25,42  

 Nirvana  684,26  25,42  

 Nucleus  1 048,17 300,00   

 OL-Universities of Turku  100,00    

 Opekas  2 146,40   100,00 

 Opena  290,68    

 Opex  1 183,65    

 P-klubi  1 464,69 150,00 189,66  

 Palladion  411,86    

 Pappagallo  570,76    

 Pintahiiva 339,28    

 Pohjalainen osakunta  757,93    

 Pokeriklubi  438,69    

 Porin akateeminen nörttikulttuurin arvostusseura 543,46    

 PorKy  871,45    

 Prometheus  803,02    

 Pulterit  200,00 100,00   

 PuTeX  684,26    

 Satakuntalais-Hämäläinen osakunta  1 420,90  150,00  

 Savo-Karjalainen osakunta  1 355,32    

 Skandica  818,29    

 Sklubi  917,74    

 Slava  390,24    

 Sohon Torwet  917,19 150,00   

 SPR Aurajoen osasto  633,26    

 Statistika  1 070,15    

 Sugri  767,49    

 SVOL-Turku 915,02    

 Synapsi  1 099,34    

 Systeemi  255,49 200,00   

 TAGS 523,73 129,35   

 TK-Kilta  680,49    

 T-klubi  935,03    

 Tritonus  469,51    

 Troikka  502,66    

 TuKY  818,29    

 TuKYData  494,01    

 Turku Swing Society  442,44    
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 Turun akateeminen viiksiseura  652,36 150,00   

 Turun akateemiset soutajat  100,00    

 Turun Animeseura  652,36  139,95  

 Turun auskultantit  443,57    

 Turun Eurooppanuoret 686,59    

 Turun ev.lut. Opiskelijalähetys ry  917,19    

 Turun hammaslääketieteen kandidaattiseura  200,00    

 Turun Kauppatieteelliset Purjehtijat   150,00   

 Turun lääketieteenkandidaattiseura  968,18 100,00  300,00 

 Turun YK-yhdistys   280,00   

 Turun yliopiston kemistit - TYK  1 001,69 200,00   

 Turun yliopiston luomupiiri  610,20    

 Turun yliopiston raskaan musiikin ystävät  686,59    

 Turun yliopiston tieteiskulttuurikabinetti  690,19    

 Turun ylioppilaskamerat  682,62    

 Turun ylioppilasteatteri  8 365,00 400,00   

 Tyrmä  455,63  58,50  

 TYYn kuoro  948,17  173,79 500,00 

 Vare 588,42 250,00 25,42  

 Varsinaissuomalainen osakunta  463,48    

     

 81 926,78 5 065,35 1 460,20 1 700,00 
 
 
Tilinpäätös 
Kirjastotoiminnan rahoitus on kokonaan ylioppilaskunnan vastuulla. Turun ylioppilaslehti saa 
osan rahoituksestaan ilmoitusmyynnistä. Kirjaston ja Turun ylioppilaslehden tuloslaskelmat ovat 
tilinpäätöksen liitteenä. Virallisessa tilinpäätöksessä kirjaston ja ylioppilaslehden tulot ja menot on 
esitetty yhdistettynä järjestötoiminnan vastaaviin tuloihin ja menoihin. 
 
Tase ja sen vertailut edellisen tilikauden vastaaviin lukuihin ilmenevät tilinpäätöksestä. 
Tase sisältää järjestötoiminnan, kirjaston ja Turun ylioppilaslehden omaisuus-, velka- ja 
pääomaerät. 

 
Taseen omaan pääomaan sisältyy 0,40 %:lla eli 6 047,46 eurolla kehitysyhteistyörahasto, 
joka on kehitysyhteistyötoiminnan vuosittaisesta budjetista käyttämättä jäänyt ja 
rahastoitu osuus, joka hallituksen päätöksellä on käytettävissä avustus- ja 
tiedotustoimintaan. 
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TURUN YLIOPISTON YLIOPPILASKUNTA     

Tuloslaskelma 1.1.2012-31.12.2012     

      

Varsinainen toiminta 1.1.-31.12.2012 1.1.-31.12.2011 

      

Tuotot     

Julkaisutulot 75 052,97 80 639,21 

Vuokratulot 30 840,40 42 882,68 

Taloudenhoitotulot 3 900,00 3 600,00 

Muut tulot 57 016,40 52 361,05 

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä 166 809,77 179 482,94 

      

Kulut     

Henkilöstökulut 385 179,30 346 026,28 

Luottamustoimen menot 60 960,00 52 955,00 

Poistot 1 637,08 2 182,77 

Toimistokulut 16 780,29 18 529,08 

Huoneistomenot 48 311,42 66 873,47 

Julkaisumenot 55 205,84 66 235,07 

Sektorivarat 30 139,36 22 985,96 

Toimintamenot 26 819,41 30 798,05 

Kulttuuritoiminta 16 729,80 10 773,14 

Avustustoiminta 89 672,06 92 447,48 

Muut kulut 14 248,82 19 487,52 

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä 745 683,38 729 293,82 

      

Varsinainen toiminta yhteensä -578 873,61 -549 810,88 

      

Varainhankinta     

      

Tuotot     

Jäsenmaksutulot 705 645,37 735 093,59 

Muut tuotot 41 600,00 42 700,00 

Vapaaehtoiset keräystulot 9 052,80 7 358,98 

Yhteensä 756 298,17 785 152,57 

      

Kulut     

Jäsenmaksuun perustuvat kulut 76 153,20 76 097,00 

Muut kulut 51 586,08 50 758,98 

Yhteensä 127 739,28 126 855,98 

      

Varainhankinta yhteensä 628 558,89 658 296,59 

      

Tuotto-/kulujäämä 49 685,28 108 485,71 

      

Sijoitus- ja rahoitustoiminta     

Tuotot ja palautuvat arvonalennukset 97 973,59 56 892,39 

Kulut ja arvonalennukset 2 897,43 42 864,12 

Sijoitustoiminta yhteensä 95 076,16 14 028,27 
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Tuotto-/kulujäämä 144 761,44 122 513,98 

      

Rahastosiirrot 493,50 -32,97 

      

Tilikauden ylijäämä 145 254,94 122 481,01 
   

TURUN YLIOPISTON YLIOPPILASKUNTA   

Tase 31.12.2012   

   

V A S T A A V A A 31.12.2012 31.12.2011 

PYSYVÄT VASTAAVAT     

Aineelliset hyödykkeet     

Koneet ja kalusto 4 911,21 6 548,29 

      

Sijoitukset     

Osuudet saman konsernin yrityksissä 72 250,00 72 250,00  

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 400 000,00 0,00 

Muut osakkeet ja osuudet 23 638,69 24 479,63 

Sijoitukset yhteensä 495 888,69 96 729,63 

      

Pysyvät vastaavat yhteensä 500 799,90 103 277,92 

      

VAIHTUVAT VASTAAVAT     

Saamiset     

Lyhytaikaiset saamiset     

Tilisaamiset 6 327,77 24 701,78 

Lainasaamiset 700,00 2 408,78 

Siirtosaamiset 39 057,64 55 000,76 

Saamiset yhteensä 46 085,41 82 111,32 

      

Rahoitusarvopaperit     

Muut arvopaperit 1 359 339,57 915 998,13 

Rahoitusarvopaperit yhteensä 1 359 339,57 915 998,13 

      

Rahat ja pankkisaamiset     

Rahat ja pankkisaamiset 98 911,84 717 706,08 

      

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 1 504 336,82 1 715 815,53 

      

VASTAAVAA YHTEENSÄ 2 005 136,72 1 819 093,45 

      

V A S T A T T A V A A     

OMA PÄÄOMA     

Pääoma, TYY 1 286 327,92 1 163 846,91 

Rahastot     

Kehitysyhteistyörahasto 6 047,46 6 823,42 

Opintotukirahasto 48 408,97 48 408,97 

Asumishyvinvointirahasto 10 714,08 10 658,62 

Julkaisurahasto 5 532,27 5 305,27 

Rahastot yhteensä 70 702,78 71 196,28 

      

Tilikauden voitto 145 254,94 122 481,01 
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Oma pääoma yhteensä 1 502 285,64 1 357 524,20 

      

VIERAS PÄÄOMA       

Lyhytaikainen vieras pääoma     

Ostovelat 14 356,57 12 297,60 

Muut velat 22 516,28 6 895,43 

Siirtovelat 465 978,23 442 376,22 

Lyhytaikaiset velat yhteensä 502 851,08 461 569,25 

      

Vieras pääoma yhteensä 502 851,08 461 569,25 

      

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 2 005 136,72 1 819 093,45 

   

TURUN YLIOPISTON YLIOPPILASKUNTA   

Rahoituslaskelma 1.1.-31.12.2012   

     

Toiminnan rahavirta 1.1.-31.12.2012 1.1.-31.12.2011 

Varsinaisen toiminnan rahavirta   

  Varsinaisen toiminnan kulujäämä -578 873,61 -549 810,88 

  Edelliseen sisältyvät poistot 1 637,08 2 182,77 

Käyttöpääoman muutos   

  Lyhytaikaisten saamisten muutos 36 025,91 -33 097,87 

  Lyhytaikaisten velkojen muutos 41 281,83 -4 103,87 

Käyttöpääoman muutos yhteensä 77 307,74 -37 201,74 

   

Varsinaisen toiminnan rahavirta -499 928,79 -584 829,85 

   

Varainhankinnan rahavirta 628 558,89 658 296,59 

   

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan rahavirta 95 076,16 14 028,27 

   

Toiminnan rahavirta 223 706,26 87 495,01 

   

Investointien rahavirta   

  Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin -399 159,06 0,00 

Investointien rahavirta -399 159,06 0,00 

   

Rahoituksen rahavirta   

  Oman pääoman sijoitukset 0,00 0,00 

  Pitkäaikaisten lainojen muutokset 0,00 0,00 

Rahoituksen rahavirta 0,00 0,00 

   

Rahavarojen muutos -175 452,80 87 495,01 

   

  Likvidit varat tilikauden alussa 1 633 704,21 1 546 209,20 

  Likvidit varat tilikauden lopussa 1 458 251,41 1 633 704,21 

Rahavarojen muutos -175 452,80 87 495,01 
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TURUN YLIOPISTON YLIOPPILASKUNTA   

Tilinpäätöksen liitetiedot 31.12.2012   

   

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet   

   

1) Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvostus  

Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankintamenoonsa  

 vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.                     

   

2) Sijoitusomaisuuden arvostus   

Arvopaperit ja muu sijoitusomaisuus on merkitty tilinpäätökseen  

hankintamenon suuruisina tai, jos niiden tilinpäätöspäivän toden-   

näköinen luovutushinta on sitä alempi, tämän määräisenä.          

   

Käyttöomaisuus ja pitkävaikutteiset menot on aktivoitu välittömään hankintamenoon. 

   

Poistosuunnitelma   

   

1) 25 %:n suuruinen menojäännöspoisto koneista ja kalustosta  

   

Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet ja niiden muutokset 

   

   

 2012 2011 

Järjestötoiminnan kalusto 1.1. 5 508,80 7 345,07 

Lisäys/vähennys tilikaudella 0,00 0,00 

Poisto -1 377,20 -1 836,27 

Määrä tilikauden lopussa 31.12. 4 131,60 5 508,80 

   

Kirjaston kalusto 1.1. 359,02 478,69 

Lisäys/vähennys tilikaudella 0,00 0,00 

Poisto -89,76 -119,67 

Määrä tilikauden lopussa 31.12. 269,26 359,02 

   

Turun ylioppilaslehden kalusto 1.1. 680,47 907,30 

Lisäys/vähennys tilikaudella 0,00 0,00 

Poisto -170,12 -226,83 

Määrä tilikauden lopussa 31.12. 510,35 680,47 

   

Koneet ja kalusto yhteensä tilikauden lopussa 4 911,21 6 548,29 

   

Pienet käyttöomaisuushankinnat, joiden hankintameno on alle 1500,00 € tai joiden 

todennäköinen taloudellinen käyttöikä on alle kolme vuotta, on kirjattu vuosikuluiksi. 

   

Kokonaistuotot ja -kulut 2012 2011 

   

Muut tuotot 315 436,16 286 434,31 

Jäsenmaksutuotot 705 645,37 735 093,59 

Henkilöstökulut -385 179,30 -346 026,28 

Poistot -1 637,08 -2 182,77 

Muut kulut -489 503,71 -550 804,87 

Rahastosiirrot 493,50 -32,97 

Ylijäämä 145 254,94 122 481,01 
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Henkilöstökulut ja luontoisedut   

Palkat 300 186,65 275 224,10 

Eläkekulut 55 744,34 45 465,75 

Muut henkilöstökulut 29 248,31 25 336,43 

Henkilöstökulut yhteensä 385 179,30 346 026,28 

   

Henkilöstöä keskimäärin 11 12 

   

Palkkiot luottamustoimista   

Hallituksen palkat ja palkkiot 58 260,00 50 255,00 

Muut luottamustoimen palkkiot 2 700,00 2 700,00 

 60 960,00 52 955,00 

   

Omistukset muissa yrityksissä   

   

Yhtiön nimi ja kotipaikka: Universtas Oy (y: 0805128-3), Turku  

Omistusosuus: 100 % 2012 2011 

Oma pääoma €: 1 318 831,63 1 088 211,67 

Tilikauden voitto €: 230 619,96 63 532,04 

   

Oman pääoman ja rahastojen muutokset   

 2012 2011 

Yhdistyspääoma 1.1. 1 286 327,92 1 163 846,91 

    Oman pääoman sijoitukset 0,00 0,00 

    Tilikauden ylijäämä 145 254,94 122 481,01 

Pääoma 31.12. 1 431 582,86 1 286 327,92 

   

Kehitysyhteistyörahasto 1.1. 6 823,42 6 954,56 

    Avustus- ja keräystulot 50 652,80 50 058,98 

    Avustus- ja keräysmenot -51 428,76 -50 190,12 

Pääoma 31.12. 6 047,46 6 823,42 

   

Opintotukirahasto 48 408,97 48 408,97 

   

Asumishyvinvointirahasto 1.1. 10 658,62 10 515,51 

    Tuotot 55,46 143,11 

    Menot 0,00 0,00 

Pääoma 31.12. 10 714,08 10 658,62 

   

Julkaisurahasto 1.1. 5 305,27 5 284,27 

    Tuotot 227,00 21,00 

    Menot 0,00 0,00 

Pääoma 31.12. 5 532,27 5 305,27 

   

Oma pääoma yhteensä 31.12. 1 502 285,64 1 357 524,20 

   

Leasingvastuut   

Leasingsopimuksista maksamatta olevat määrät 2012 2011 

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 515,28 511,13 

Myöhemmin maksettavat 0,00 0,00 

 515,28 511,13 
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TURUN YLIOPISTON YLIOPPILASKUNTA Tuloslaskelmat kustannuspaikoittain 

     

JÄRJESTÖTOIMINTA     

Tuloslaskelma 2012 vuosibudj. ero 2011 

     

Varsinainen toiminta     

Varsinaisen toiminnan tulot     

Julkaisutulot 11 203 9 500 1 703 11 098 

Vuokratulot 30 840 33 540 -2 700 42 883 

Taloudenhoitotulot 3 900 3 900 0 3 600 

Muut vars.toiminnan tulot 19 856 24 000 -4 144 27 450 

Vars. toiminnan tulot yhteensä 65 800 70 940 -5 140 85 031 

     

Varsinaisen toiminnan menot     

Henkilöstömenot 265 886 266 359 473 232 559 

Luottamustoimen menot 60 460 60 720 260 52 455 

Poistot 1 377 1 377 0 1 836 

Toimistokulut 14 088 17 100 3 012 14 348 

Huoneistomenot 41 440 44 070 2 630 55 538 

Julkaisumenot 2 940 1 050 -1 890 2 496 

Sektorivarat 19 233 23 764 4 531 21 468 

Toimintamenot 22 257 26 300 4 043 28 461 

Kulttuuritoiminta 14 022 22 500 8 478 14 239 

Avustustoiminta 89 672 90 969 1 297 92 447 

Turun ylioppilaslehti 68 633 90 000 21 367 73 284 

Kirjastotoiminta 43 969 58 423 14 454 45 614 

Vars. toiminnan menot yhteensä 643 977 702 632 58 655 634 745 

     

Vars. toiminnan tuotto-/kulujäämä -578 178 -631 692 53 514 -549 714 

     

Varainhankinta     

Tuotot     

Jäsenmaksutulot 705 735 700 540 5 195 735 094 

Varainhankinnan tuotot yhteensä 705 735 700 540 5 195 735 094 

     

Menot     

Jäsenmaksuun perustuvat menot 76 153 76 092 -61 76 097 

Muut kulut 1 023 0 -1 023 700 

Varainhankinnan menot yhteensä 77 176 76 092 -1 084 76 797 

     

Varainhankinta yhteensä 628 559 624 448 4 111 658 297 

     

Tuotto-/kulujäämä 50 381 -7 244 57 625 108 582 

     

Sijoitus- ja rahoitustoiminta     

Tuotot     

Korko- ja rahoitustuotot 97 771 0 97 771 56 749 

     

Kulut     
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Menot ja arvonalentumiset 2 897 0 2 897 42 851 

     

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yht. 94 874 0 94 874 13 899 

     

Tilikauden ylijäämä 145 255 -7 244 152 499 122 481 

     

TYYN KIRJASTO     

Tuloslaskelma 2012 vuosibudj. ero 2011 

     

Varsinainen toiminta      

Varsinaisen toiminnan tuotot 1 439 1 067 372 1 184 

Vars. toiminnan tuotot yhteensä 1 439 1 067 372 1 184 

     

Varsinaisen toiminnan menot     

Henkilöstömenot 30 601 41 875 11 274 30 195 

     

Poistot 90 90 0 120 

Toimistokulut 334 245 -89 125 

Huoneistomenot 648 800 152 774 

Toimintamenot 2 732 0 -2 732 244 

Kirjaston aineistohankinnat 11 003 16 480 5 477 15 340 

Vars. toiminnan menot yhteensä 45 408 59 490 14 082 46 798 

     

Varsinainen toiminta yhteensä -43 969 -58 423 14 454 -45 614 

     

TURUN YLIOPPILASLEHTI     

Tuloslaskelma 2012 vuosibudj. ero 2011 

     

Varsinainen toiminta      

Varsinaisen toiminnan tulot     

Julkaisutulot 63 623 52 097 11 526 69 520 

Vars. toiminnan tulot yhteensä 63 623 52 097 11 526 69 520 

     

Varsinaisen toiminnan menot     

Henkilöstömenot 78 548 84 461 5 913 75 716 

Poistot 170 170 0 227 

Toimistokulut 895 1 900 1 005 1 800 

Julkaisumenot 52 266 53 881 1 615 63 659 

Toimintamenot 524 1 685 1 161 1 388 

Vars. toiminnnan menot yhteensä 132 403 142 097 9 694 142 791 

     

Varsinainen toiminta yhteensä -68 780 -90 000 21 220 -73 271 

     

Sijoitus- ja rahoitustoiminta     

Tulot     

Korkotuotot 147 0 -147 0 

Korkokulut 0 0 0 13 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yht. 147 0 147 -13 

     

Tuotto-/kulujäämä -68 633 -90 000 21 367 -73 284 
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KINOKOPLA     

Tuloslaskelma 2012 vuosibudj. ero 2011 

     

Varsinainen toiminta      

Varsinaisen toiminnan tulot     

Tulot 14 425 13 000 1 425 11 183 

Vars. toiminnan tulot yhteensä 14 425 13 000 1 425 11 183 

     

Varsinaisen toiminnan menot     

Henkilöstömenot 1 085 500 -585 417 

Luottamustoimen menot 500 500 0 500 

Toimistokulut 746 1 000 254 1 375 

Huoneistomenot 5 190 8 000 2 810 7 528 

Toimintamenot 950 2 000 1 050 681 

Elokuvien vuokrat 3 246 4 000 754 4 148 

Vars. toiminnan menot yhteensä 11 718 16 000 4 282 14 648 

     

Varsinainen toiminta yhteensä 2 707 -3 000 5 707 -3 465 

     

Varainhankinta     

Varainhankinnan tulot     

Muut tuotot 0 500 -500 0 

 0 500 -500 0 

     

Tuotto-/kulujäämä 2 707 -2 500 5 207 -3 465 

     

Starttipakettitoiminta   1.1.-31.12.2012  1.1.-31.12.2011 

     

Tulot starttipaketeista  12 018  11 727 

Menot     

Henkilöstömenot 9 059  7 139  

Toimistokulut 561  339  

Huoneistomenot 1 034  3 033  

Starttihankinnat 4 990  2 008  

Toimintamenot 357 16 002 25 12 544 

     

Tilikauden tulos  -3 984  -817 

     

RAHASTOT     

     

Kehitysyhteistyörahasto  1.1.-31.12.2012  1.1.-31.12.2011 

     

Tulot     

Kohdistettavat avustukset/ UM 35 700  35 700  

Keräystulot tilikaudella 8 963 44 663 7 359 43 059 

       

Kulut     

Keräystulojen tilitys 16 635  7 359  

Avustukset Ajagi 28 028  35 700  



 

TYYH 12/2013  
TOIMINTAKERTOMUS 2012  

67/98 

Kehitysyhteistyötoiminta 621  -490  

Kulut keräyksestä 155 45 439 621 43 190 

     

Tilikauden yli-/alijäämä/  -776  -131 

rahastosiirto     

     

Julkaisurahasto  1.1.-31.12.2012  1.1.-31.12.2011 

     

Tulot     

Julkaisutulot  227  21 

     

Menot  0  0 

     

Tilikauden yli-/alijäämä/  227  21 

rahastosiirto     

     

Asumishyvinvointirahasto  1.1.-31.12.2012  1.1.-31.12.2011 

     

Tulot     

Muut tulot, lahjoitukset  0  0 

Korkotuotot  55  143 

  55  143 

     

Menot  0  0 

     

Tilikauden yli-/alijäämä/  55  143 

rahastosiirto     

 
  



 

TYYH 12/2013  
TOIMINTAKERTOMUS 2012  

68/98 

Liite 1 TYYn talouden kehittyminen 10 vuoden aikana  

      

Vuosi   jäsen- jäsenmaksu-     

    maksu tulot menoista menot  

    perus/jatko € % yht. 

             

2002 kevät, syksy 44,00/28,00 539600 82,3 % 656000 

            

2003 kevät 44,00/28,00 558500 89,8 % 621700 

  syksy 44,58/28,58       

            

2004 kevät, syksy 44,58/28,58 571500 92,1 % 620200 

            

2005 kevät, syksy 44,60/28,60 586700 86,9 % 675300 

            

2006 kevät, syksy 44,60/28,60 595800 85,7 % 694900 

            

2007 kevät 44,60/28,60 609100 86,0 % 708000 

  syksy 45,20/29,20       

            

2008 kevät 45,20/29,20 605800 77,3 % 783500 

  syksy 47,00/32,00       

            

2009 kevät 47,00/32,00 615300 88,3 % 696800 

  syksy 49,00/35,00       

            

2010 kevät, syksy 49,00/35,00 755000 106,7 % 707900 

            

2011 kevät 49,00/35,00 735100 103,3 % 711500 

  syksy 48,00/34,00       

            

2012 kevät 48,00/34,00 705600 97,1 % 726400 

  syksy 47,00/34,00       

            

muutos-% vrt. 2002/2012 7,95 % 30,76 % 18,09 % 10,73 % 

      

Vuosi   muut   palkka-   

    tulot menoista menot menoista 

    € % € % 

             

2002   115400 17,6 % 157100 23,9 % 

            

2003   118200 19,0 % 170100 27,4 % 

            

2004   123500 19,9 % 171700 27,7 % 

            

2005   123700 18,3 % 190300 28,2 % 

            

2006   125000 18,0 % 200600 28,9 % 
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2007   114200 16,1 % 202400 28,6 % 

            

2008   112700 14,4 % 216200 27,6 % 

            

2009   113500 16,3 % 210100 30,2 % 

            

2010   88300 12,5 % 216300 30,6 % 

            

2011   85000 11,9 % 232600 32,7 % 

            

2012   71100 9,8 % 265900 36,6 % 

            

muutos-% vrt. 2002/2012 -38,39 % -44,36 % 69,26 % 52,85 % 

      

Vuosi   TYL   Kirjasto   

    menot menoista menot menoista 

    € % € % 

             

2002   54000 8,2 % 43400 7,0 % 

            

2003   58700 9,4 % 33300 5,4 % 

            

2004   61500 9,9 % 34100 5,5 % 

            

2005   64800 9,6 % 33500 5,0 % 

            

2006   78400 11,3 % 40300 5,8 % 

            

2007   76700 10,8 % 40700 5,7 % 

            

2008   89600 11,4 % 45500 5,8 % 

            

2009   90400 13,0 % 47400 6,8 % 

            

2010   64500 9,1 % 49000 6,9 % 

            

2011   73300 10,3 % 45600 6,4 % 

            

2012   68600 9,4 % 44000 6,1 % 

            

muutos-% vrt. 2002/2012 27,04 % 14,73 % 1,38 % -13,23 % 
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Liite 2          
Talousarvion toteutuminen vuonna 2012       
          

Vertailu Menot     Tulot     Yhteensä     

tilinp./tal.arvio TP TA Vert +/- TP TA Vert.+/- TP TA Vert.+/- 

Varsinainen                   

toiminta 649 272 702 632 53 360 71 095 70 940 155 -578 178 -631 692 53 514 

Varain-                   

hankinta 77 176 76 092 -1 084 705 735 700 540 5 195 628 559 624 448 4 111 

Yhteensä 726 449 778 724 52 275 776 830 771 480 5 350 50 381 -7 244 57 625 

   -6,71 %   0,69 %    

          

Tuloslaskelma vuonna 2012 ja vertailu vuoteen 2011      

          

Vertailu Menot     Tulot     Yhteensä     

ed. vuosi 2012 2011 Vert + / - 2012 2011 Vert. + / - 2012 2011 Vert. +/- 

Varsinainen                   

toiminta 649 272 634 745 -14 528 71 095 85 031 -13 936 -578 178 -549 714 -28 464 

Varain-                   

hankinta 77 176 76 797 -379 705 735 735 094 -29 358 628 559 658 297 -29 738 

Yhteensä 726 449 711 542 -14 907 776 830 820 124 -43 294 50 381 108 582 -58 201 

   2,10 %   -5,28 %    

TP=tilinpäätös          

TA=talousarvio          
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LIITE 3. PUHEITA 
 

TYYn hallituksen puheenjohtaja Jukka Koiviston Vappupuhe Taidemuseonmäellä 

30.4.2012 klo 17.50 

 

Arvoisa vappujuhlaväki, hyvät ylioppilaat! 

 

Turun yliopiston ylioppilaskunta perustettiin hieman alle 90 vuotta sitten, heinäkuussa 1922. Turun 

Suomalainen Yliopisto oli juuri aloittanut ensimmäisen kesälukukautensa 160:n opiskelijan voimin. 

Ylioppilaskuntaa perustettaessa todettiin, ettäylioppilaskorporaation tehtäviä olivat muun muassa 

vaikuttaa ylioppilasnuorison henkiseen kehitykseen ja tieteellisen vakaumuksen omaksumiseen. 

Kaikkeinsuurin merkitysylioppilaskunnalla katsottiin kuitenkin olevan sen siveellisesti kasvattavan 

vaikutuksen takia. 90:n vuoden aikana opiskelijoidemme määrä on satakertaistunut ja 

ylioppilaskunnan tehtävät muuttuneet, mutta samalla yhteishenkemme ja joukkovoimamme 

ovatkasvaneet jatkuvasti. 

 

Kauan ennen ylioppilaskuntamme perustamista sai alkunsa keskustelu opiskelijoiden 

valmistumisaikojen lyhentämisestä. Jo 1800-luvulla oli muodikasta kauhistella lääkäreiden 13 vuoden 

valmistumisaikoja. Silloin, kuten nytkin, arveltiin hitaan valmistumisen johtuvan yksinkertaisesti 

hurvittelevien studenttien laiskuudesta. Onneksemme ylioppilasliike on viime aikoina tuonut 

keskusteluun myös uusia ajatuksia:jotta yhteiskuntamme kestävyysvaje korjaantuu ja työurat 

pitenevät, on kaikkia sukupolvia kohdeltava oikeudenmukaisella tavalla. Nuoret eivät voi yksin kantaa 

vastuuta väestön ikärakenteen muuttumisesta pelkästään oppimistaan ja aikuistumistaan 

tehostamalla.Työurien pidentämisen keinoissa on otettava huomioon koko ihmisen 

elinkaari.Ongelmista traagisinta, nuorten syrjäytymistä on ehkäistävä ja opiskelukyvystä 

huolehdittava. Opiskelijat eivät ole laiskoja, kuritettavia loiseläjiä, vaan opiskelun, työn ja muun 

elämän ristiaallokossa luovivia nuoria aikuisia. 

 

Jos valmistuminen viivästyy, voi se osaltaan johtua integroitumisen puutteesta – tunteesta, että 

opiskelija ei kuulu joukkoon opiskeluyhteisössään. Integroituminen alkaa kahden ihmisen, opiskelijan 

ja opettajan kohtaamisesta. Kohtaaminen, joka on opettajan kannalta hyvinkin pieni ja ohimenevä, 

voi olla opiskelijasta ratkaisevan innostava ja motivoiva. Joissain oppiaineissa opiskelijat osataan 

nähdä tulevina kollegoina, mutta toisissa pelkkinä massaluennoilla istuvina opetusobjekteina. 

Tutkimukset osoittavat, että opiskelijoiden tietokäsityksiä kehittävät parhaiten juuri keskusteleminen, 

erilaisten ihmisten ja näkemysten kohtaaminen sekä omien näkökantojen selittäminen ja 
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puolustaminen muille. Nämä keskustelut myös sitouttavat opiskelijoita opintoihin ja antavat heille 

tunteen siitä, että he oppivat ja kehittyvät. 

 

Viestini teille, vappua juhlivat ylioppilaat, on tämä: älkää lannistuko, jos julkinen keskustelu 

opintoajoista tuntuu syyllistävältä! Älkää tyytykö olemaan hiljaisia objekteja, vaan vaatikaa paljon 

yliopistoltanne, ylioppilaskunnaltanne ja koko yhteiskunnalta! Pukekaa vaatimuksenne numeroiksi 

syksyn kunnallisvaaleissa ja näyttäkää mihin kaupunkimme 30.000 opiskelijaa pystyvät. 

 

Siveellistä vappua, ylioppilaat! Lakit päähän! 

 

TYYn hallituksen puheenjohtaja Jukka Koiviston puhe Turun yliopiston lukuvuoden 

avajaisissa 5.9.2012: 

 

Arvoisa kansleri, arvoisa rehtori, hyvät naiset ja herrat! 

 

On kulunut 90 vuotta siitä, kun Turun Suomalaisen Yliopiston rehtori Artturi H. Virkkunen kutsui 

ylioppilaat koolle perustamaan ylioppilaskuntaa. Ylioppilaskunnan perustaminen merkitsi sitä, että 

yliopiston tarjoaman korkeimman opetuksen ja tutkimuksen lisäksi ylioppilaille tarjoutui 

mahdollisuus oppia myös toisiltaan kaikkein korkeimpia elämän hyveitä. Näitä arvokkaita opetuksia 

ylioppilaskuntamme tavoittelee edelleen. Kutsumme niitä nykykielessä muun muassa 

yhteisöllisyydeksi, vastuullisuudeksi ja edistyksellisyydeksi. 

 

Rehtori Virkkusen kutsuun vastasi aikoinaan 122 opiskelijaa. Ylioppilaskunta perustettiin, ja 

yhdeksänkymmentä vuotta myöhemmin, rehtori Väänäsen aloittaessa kauttaan, meitä TYYläisiä on jo 

15 000. Koko kaupungissa korkeakouluopiskelijoita on 30 000 - noin kuudennes kaupungin 

väkiluvusta. Ylioppilaskunta perustettiin täydentämään yliopistoa, mutta väitän, että keskinäisestä 

suhteestamme on kehittynyt jotain syvempää – jotain elävää ja orgaanista. Luonnontieteilijä voisi 

luokitella suhteemme ”mutualistiseksi symbioosiksi”. Vuorovaikutussuhteeksi, josta molemmat 

osapuolet hyötyvät merkittävästi.  

 

Yliopiston helmoista ylioppilaskunta on uskaltautunut myös omille löytöretkilleen. Emme tyydy vain 

yliopistolla vaikuttamiseen, vaan valvomme ylioppilaiden etuja niin toimeentuloon, terveyteen kuin 

asumiseen liittyen. Yliopistolaki kannustaa meitä myös tähän. Olemme yhdistäneet voimamme 

Suomen Ylioppilaskuntien Liitoksi ja saaneet opiskelijoiden äänen kuulumaan valtakunnan 

tärkeimmillä foorumeilla. Syksyn kunnallisvaaleissa kampanjoimme 30 000 turkulaisen 

korkeakouluopiskelijan ryhmänä. Kannustamme nuoria äänestämään ja asettautumaan ehdolle sekä 
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tuomme esiin opiskelijoiden yhteisiä tavoitteita koskien mielenterveyspalveluiden, opiskelija-

asumisen ja esteetömän liikkumisen kehittämistä. 

 

Valtakunnallisella tasolla ylioppilaskunnat seuraavat erityisen huolestuneina opintotuen 

kehittämisprosessia. Uhkana on, että opintotuki, valmiiksi edistyksellinen 

toimeentulojärjestelmämme, uudistetaan nurinkuristen päätelmien ja soveltumattomien 

reunaehtojen pohjalta. Opintoaikojen venymiselle keksitään fantastisia selityksiä jopa 

opetusministeriössä asti, vaikka konkreettisimmat syyt ovat opintotuen riittämättömyys, työssäkäynti 

opintojen ohella ja opiskelijoiden halu välttää velkaantumista. Mikään kustannusneutraali uudistus 

opintotukeen ei ratkaise näitä ongelmia. Huolestuttavinta on, että hiljattain tehtyjen uudistusten, 

kuten opintoaikojen rajauksen ja tukeen vaaditun opintopisterajan noston, vaikutuksia ei malteta 

arvioida huolellisesti. 

 

Turun ja koko maan politiikkaan vaikuttaminen ei saa kuitenkaan vaarantaa ylioppilaskunnan 

suhdetta kaikkein kallisarvoisimpaan kumppaniimme: yliopistoon. Tiivis ja välitön keskusteluyhteys 

rehtorin kanssa on korvaamaton lahja, jota vaalimme ja arvostamme jatkossakin. Vastaavasti 

kolmikantainen päätöksenteko yliopiston hallinnossa on sellainen periaate, josta emme ole valmiita 

tinkimään. Uskon, että yhdessä rehtorin, dekaanien ja muiden päättäjien kanssa löydämme 

laitosneuvostojenkin tilalle foorumin, jossa opiskelijat – nuoremmat kolleganne – pääsevät 

osallistumaan tasa-arvoisina oppiaineidensa päätöksentekoon. 

 

Syksy on toiminnan suunnittelun aikaa niin yliopistolla kuin ylioppilaskunnassa. Ensi vuoden 

projekteja, toimintasuunnitelmia, linjapapereita ja strategiapäivityksiä hiotaan paraikaa lopullista 

hyväksyntää varten. Asiakirjoja valmistellessa muistakaamme, että jokaisen paperin – jokaisen 

lauseen – tulee ohjata ja palvella meitä sekä organisaatiotamme joko strategisesti, toiminnallisesti tai 

viestinnällisesti. Pyrkikäämme eroon liiasta sanahelinästä ja vapautumaan raskaimpien dokumenttien 

kahleista, jotta voimme keskittyä yliopistoyhteisömme vahvuuksiin ja pitää huolta sen ainutlaatuisista 

jäsenistä. 

 

Turun yliopiston ylioppilaskunnan puolesta toivotan onnea ja menestystä alkaneelle lukuvuodelle! 
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LIITE 4. Valiokuntien toimintakertomukset vuodelta 
2012 
 

 

 

Alayhdistysvaliokunta 
 

Yleistä 

Turun yliopiston ylioppilaskunnan alayhdistysvaliokunnan tarkoituksena on kehittää ja parantaa 

alayhdistystoiminnan edellytyksiä. Valiokunta edistää TYYn ja alayhdistysten välistä yhteistyötä, 

kehittää TYYn alayhdistys- ja jäsenpalveluita sekä tiedottaa alayhdistyksille TYYn toiminnasta. 

Valiokunta tekee yhteistyötä alayhdistyssektorin ja alayhdistysten kanssa. Valiokunta selvittää 

alayhdistysten toiveita ja tarpeita sekä huolehtii niiden huomioonottamisesta. Valiokunta järjestää 

tarvittaessa koulutuksia alayhdistyksille. 

 

Vastuualuejako 

Valiokunnan jäsenillä on puheenjohtajan lisäksi kullakin oma vastuutehtävänsä, jotka jaetaan 

valiokunnan aloittaessa toimintansa. 

 

Tehtäviä ovat: 

• Joonas Ollonqvist, puheenjohtaja 

• Katariina Hava, varapuheenjohtaja, EVVK-yhdyshenkilö 

• Mikko Jaakola, sihteeri ja toiminta-avustusvastaava 

• Olli Haavisto, taloudenhoitaja 

• Elina Heinonen, kummivastaava 

• Hannu Ala-Olla, toiminta-avustusvastaava 

• Ilkka Myllymäki, projektiavustusvastaava 

• Ann-Sofie Leimu, projektiavustusvastaava 

• Annele Saikkonen, tiedottaja ja nettivastaava 

• Aleksi Väänänen, Porin filiaalin vastaava 

• Essi Virtanen, Rauman filiaalin vastaava 

• Juho-Pekka Petäjäniemi, remonttivastaava 

 

Vakiintunut toiminta 

Valiokunta kokoontui noin neljän viikon välein virallisiin kokouksiin. Yhdeksän virallisen 

kokouksen lisäksi valiokunta piti neljä iltakoulua koskien toiminta- ja projektiavustuksia sekä 

kummitoimintaa. Joulukuussa pidetään vielä virallinen kymmenes kokous. Heti alkuvuodesta 

järjestettiin valiokunnan illanistujaiset yhteishengen kohottamiseksi. Puheenjohtajisto osallistui 

lähes viikoittain pidettäviin sektoripalavereihin hallituksen alayhdistysvastaavan ja 

järjestöasiantuntijan kanssa, TYYn hallituksen koulutuksiin sekä erilaisiin tapaamisiin hallituksen 

ja muiden tahojen kanssa.  

 

Vuoden aikana valiokunta osallistui Yo-talojen remonttia koskeviin tilaisuuksiin, alayhdistysten 

puheenjohtajatapaamisten järjestämiseen, alayhdistysten talousavun suunnitteluun ja järjesti 

kerran Open space -koulutuksen alayhdistystoimijoille, joissa jokainen osallistuja sai osallistua niin 
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moneen pisteeseen kuin halusi ja kysyä juuri niistä asioista, jotka itselle ovat ajankohtaisia. 

Valiokunta järjestää lisäksi 11.12. pelkästään tapahtumanjärjestäjille suunnatun Open space -

koulutusillan. 

 

Vuonna 2012 käytettiin kolmatta kertaa uutta toiminta-avustuspisteytysjärjestelmää, jonka 

kehittäminen on ollut yksi kevään pääprojekteista. 

 

Jokainen valiokuntalainen on vieraillut osassa omista kummiyhdistyksistään. Vierailujen 

pääasiallinen tarkoitus on tuen tarjoaminen ja tiedon välittäminen. Jatkuvuuden ja tiedon siirron 

kehittämiseksi vierailuista tehdään muistiot, jotka siirtyvät ensi vuoden vastaaville. 

 

Vappuaattona valiokunta järjesti lippukulkueen yliopistolta Taidemuseonmäelle. 

 

Puheenjohtajisto vieraili Raumalla TYYn hallitusvastaavan ja järjestösihteerin kanssa. Vierailun 

tavoitteena oli selvittää filiaaleissa toimivien alayhdistysten tarpeita ja toimintatapoja. Vierailujen 

pohjalta on tarkoitus kehittää filiaalilisän myöntämisperusteita. 

 

Vuoden erityisprojektit 

Valiokunta järjesti keväällä myös alayhdistysten alumnikilpailun, jonka tavoitteena oli korostaa 

alayhdistyksille alumnien merkitystä ja kannustaa yhdistyksiä lisäämään alumnitoimintaa. 

Alumnikilpailun pohjalta laadittiin lyhyt opas siitä, miten alumnitoimintaa voi ja kannattaa 

järjestää. Syksyn alayhdistyskilpailuna tulee olemaan yhteistyökilpailu. 

 

Kesällä ja syksyllä valiokunta on keskittynyt toiminta-avustushakemustan käsittelyohjeen 

työstämiseen. Erityisesti toissa vuonna käyttöön otettu uusi toiminta-avustuspisteytysjärjestelmä 

on teettänyt valiokunnalla todella paljon työtä, mutta potentiaalia erittäin hyväksi järjestelmäksi 

nykyisestä kyllä löytyy. 

 

Keväällä järjestettiin toista kertaa sitsit alayhdistysten puheenjohtajille. Sitsit olivat jälleen 

menestys, ja toivottavasti perinne jatkuu tulevinakin vuosina. 

 

Talous 

Valiokunnan talousvastaava on huolehtinut talousasioiden kirjaamisesta. Pienen 

kokoustarjoilubudjetin, tiiviin kokousrytmin ja pitkien kokousten vuoksi vain virallisten kokousten 

tarjoilut on laskutettu. Rahaa on kulunut myös Open space -koulutustilaisuuksiin, ay-pj-sitseihin ja 

matkakuluihin.  

 

Tiedotus ja viestintä 

Valiokunnan sisäiseen viestintään on käytetty pääasiassa sähköpostilistaa ja omaa Facebook-

ryhmää. Viestintää on helpottanut kokousten melko hyvä osallistumisprosentti. Sekä omalle että 

noin 200 hengen tiedotuslistalle on lähetetty kokousten esityslistojen ja pöytäkirjojen lisäksi 

tiedotteet tärkeimmistä asioista.  

 

TYYn nettisivujen valiokunnan sivua on kehitetty lisäämällä yleistä tietoa ja kokousten pöytäkirjat. 

Pöytäkirjoja on myös pyritty kehittämään viime vuoden tapaan informatiivisempaan suuntaan. 

Lisäksi nettisivuille on päivitetty valiokunnan kokousajankohdat esityslistoineen. 

 



 

TYYH 12/2013  
TOIMINTAKERTOMUS 2012  

76/98 

Yhteistyö muiden valiokuntien kanssa 

Kevään Open space -koulutusillassa oli mukana myös muita TYYn valiokuntia. Lisäksi 

edunvalvontavaliokunnan kanssa on pyritty tekemään hieman laajempaa yhteistyötä. 

 

 

Edunvalvontavaliokunta 
 

Yleistä 

Turun yliopiston ylioppilaskunnan edunvalvontavaliokunnan tehtävänä on osallistua 

opiskelijoiden ja ylioppilaskunnan koulutus-, sosiaali-, hyvinvointi- ja tasa-arvopoliittiseen 

edunvalvontaan. Valiokunta osallistuu ylioppilaskunnan hallituksen valmistelutyöhön, tekee 

aloitteita edustajistolle ja hallitukselle, seuraa SYL:n ja ylioppilaskuntatoiminnan koulutus- ja 

sosiaalipolitiikan yleistä kehittymistä, päättää hallituksen ja edustajiston sille uskomista asioista 

sekä järjestää koulutus- ja sosiaalipolitiikkaan liittyviä tapahtumia. 

 

Valiokunta kokoontui vähintään kerran kuukaudessa kesä-, heinä- ja elokuuta lukuun ottamatta, 

vuoden 2012 aikana yhteensä 10 kertaa. Valiokunnan kutsui koolle sen puheenjohtaja. 

Kokoonnuttiin myös valiokunnan iltakouluun 23.3., 8.10. ja 17.11. 

 

Toiminnan suunnittelu ja vastuunjako 

Valiokunnan puheenjohtajina toimivat Pekka Rantala (1.1. – 26.9.) sekä Tero Ahlgren (26.9. – 

31.12.). Valiokunnan varapuheenjohtajina toimivat Marianne Keyriläinen (sopo) ja Tero Ahlgren 

(kopo, 1.1. – 26.9.).  Valiokunnan sihteeriksi ja tiedottajaksi valittiin Petra Peltonen ja 

taloudenhoitajaksi Pauliina Ääri. Syksyn täydennyshaussa uudeksi jäseneksi valiokuntaan valittiin 

Eero Löytömäki.  

 

Valiokunta jakaantui myös toimintasuunnitelman pohjalta muodostettuihin projektitiimeihin; 

tiimirakenteesta päätettiin kuitenkin lopulta luopua sen ollessa valiokunnan toiminnan kannalta 

epäkäytännöllinen ja koko valiokunnan yhteistyötä hajaannuttavaa. Tiimit kokoontuivat omalla 

aikataulullaan aina tarpeen mukaan. Alkuvuoden tiimit muodostuivat seuraavanlaisesti (tiimin 

vetäjä alleviivattuna): 

 

Valiokuntayhteistyö alayhdistysvaliokunnan kanssa: Tero Ahlgren, Taru Suojaranta ja Emmi 

Takala. 

 

Opiskelijayhteisö ja opiskelijoiden elämänpiirin laajentaminen: Pekka Rantala, Petra Peltonen, 

Mikko Pousi ja Pauliina Ääri. 

 

Opiskelijoiden hyvinvointi ja yhteisöllisyys: Marianne Keyriläinen, Mari Mäkilä ja Nina Savela. 

 

Talous 

Valiokunnan kulut vuonna 2012 olivat: 

       Budj 

Kokouskulut     77,68 130 

Valiokuntayhteistyö alayhdistysvaliokunnan kanssa  0 140 

Opiskelijayhteisö ja opiskelijoiden elämänpiirin laajentaminen 0 100 
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Opiskelijoiden hyvinvointi ja yhteisöllisyys 

Hengailuillat     143,53 80 

Päiväunet kampuksella     7,20 70 

Oh Behave -kampanja     0 50 

Maksuttoman koulutuksen päivä    0 50 

Kopojen viini- ja valitusilta    31,25 - 

Muu toiminta     39 80 

 

Yhteensä      298,66 700 

 

Tiedotus 

Valiokunnan tiedotussähköpostilistaa (tyy-edunvalvontavaliokunta@lists.utu.fi) mainostettiin 

ylioppilaskunnan alayhdistyksille järjestetyissä koulutustilaisuuksissa ja muissa vastaavissa 

yhteyksissä. Listalla tiedotettiin ajankohtaisista tapahtumista sekä valiokunnan kokouksista. 

 

Valiokunnan kokouskutsut lähetettiin tyy-tiedotus@utu.fi, tyy-valiokuntapj@lists.utu.fi sekä tyy-

edunvalvontavaliokunta@lists.utu.fi -sähköpostilistoille. Kokouspöytäkirjat toimitettiin samoille 

sähköpostilistoille. 

 

Valiokunnan toimintasuunnitelma, valiokunnan jäsenten yhteystiedot ja projektivastaavat ja 

pöytäkirjat toimitettiin myös valiokunnan verkkosivulle. 

(www.tyy.fi/ylioppilaskunta/valiokunnat/edunvalvontavaliokunta). Mainostettiin myös 

valiokunnan Facebook -sivua (Edunvalvontavaliokunta (TYY)). Lisäksi valiokunnan sisäisen 

viestinnän käyttöön otettiin oma ryhmä FB:ssa (TYY EVVK). Edelleen käytössä oli myös 

valiokunnan sisäinen sähköpostilista evvk@lists.utu.fi.  

 

Yleisesti valiokunnan tapahtumatiedottamisesta huomioksi tulevien vuosien toiminnalle on se, että 

tulevista tapahtumista olisi ollut tarpeen tiedottaa tehokkaammin ja huomattavasti toimivammalla 

aikataululla. 

 

Valiokuntayhteistyö alayhdistysvaliokunnan kanssa 

TYYn toimintasuunnitelmassa vuodelle 2012 kirjattiin: selvitetään edunvalvontavaliokunnan 

mahdollisuutta tehdä kummivierailuja esimerkiksi koulutuspolitiikkaan keskittyviin 

tiedekuntajärjestöihin. Tavoitteena oli sekä vähentää alayhdistysvaliokunnan työtaakkaa kuin 

myös ohessa kasvattaa edunvalvontavaliokunnan koulutuspoliittisen toimijan roolia 

alayhdistyksissä. Tämän tiimoilta pidettiin kevätlukukaudella melko säännöllisesti yhteyttä 

alayhdistysvaliokuntaan muun muassa osallistumalla alayhdistysvaliokunnan kokouksiin. 

Alayhdistysvaliokunnan edustaja myös osallistui edunvalvontavaliokunnan kokouksiin. Kevään 

alun suunnitelmissa oli, että edunvalvontavaliokunta osallistuisi tiedekuntajärjestötasolla 

alayhdistyskummikierroksille omalla lisäkysymyspatterillaan. Vastuu eri yhdistyksistä myös 

ehdittiin jakaa valiokunnan sisällä. Itse kierroksen toteuttamiseen aika ei kuitenkaan tällä kertaa 

lopulta riittänyt. 

 

Opiskelijayhteisö ja opiskelijoiden elämänpiirin laajentaminen   

Projektin tavoitteena oli lisätä eri alayhdistysten sekä yliopiston ja ylioppilaskunnan opiskelijoille 

tarjoamien palvelujen tunnettuutta opiskelijoiden keskuudessa muun muassa kehittämällä 

tiedottamista sekä fasilitoimalla uusia yhteistyön muotoja. Tiedotuksen osalta etenkin yhteistyötä 
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alayhdistysvaliokunnan ja Tylkkärin kanssa haluttiin edistää, kuin myös sosiaalisen median 

käyttöä. Suunniteltiin myös materiaalia Unican ruokaloihin jaettavia pöytäständeja sekä Tylkkärin 

valiokuntanumeroa varten. Valiokuntatoimintaa yleisesti esiteltiin kaikissa niissä opiskelijoille 

suunnatuissa tilaisuuksissa joihin vuoden mittaan osallistuttiin. 

 

Opiskelijoiden hyvinvointi ja yhteisöllisyys 

Valiokunnan tavoitteena on opiskelijoiden henkisen ja fyysisen hyvinvoinnin parantaminen, 

yksinäisyyden ehkäiseminen sekä viihtymisen lisääminen muiden opiskelijoiden kanssa. Vuonna 

2012 keskeisessä osassa tässä olivat etenkin valiokunnan vakiintuneimpaan toimintaan kuuluvat 

päihteettömät hengailuillat sekä Päiväunet kampuksella -tapahtuma. 

 

Hengailuillat 

 

Hengailuiltoja järjestettiin kaikkiaan kaksi kevätlukukaudella (28.2. ja 24.4.) ja kolme (25.9., 7.11. 

ja 27.11.) syyslukukaudella. Osallistujilla hengailuilloilla oli vaihtelevasti, noin kymmenkunta per 

ilta.  

 

Kevään ensimmäinen hengailuilta järjestettiin TYYn kirjaston tiloissa. Palaute tapahtumasta oli 

pelkästään positiivista, tosin parempaa ruokaa toivottiin tarjottavan. Kevään toinen hengailuilta 

järjestettiin ulkoiluteemalla Kupittaan puistossa. Syksyn ensimmäisen hengailuillan paikaksi 

saatiin Mannerheim-sali Publicumin lähistöltä, seuraava ilta järjestettiin Turku-salissa ja kolmas 

Yo-kylä lännen asukastoimikunnan kerhotilalla. Syksyn iltojen ohjelmana oli erilaisia lauta- ja 

korttipelejä. 

 

Päiväunet kampuksella 

Päiväunet kampuksella järjestettiin tänä vuonna syyslukukaudella marraskuun 20. päivä. 

Tapahtumaa varten oli varattuna Educariumin liikuntasali, joka rauhoitettiin paikaksi päiväunia 

varten pimentämällä sali ja soittamalla taustalla sopivaa musiikkia. Lisäksi salin ovella tarjoiltiin 

teetä. Tapahtumaa varten järjestettiin myös muutama lyhyt ohjattu joogatunti. Tapahtumaan 

osallistui parisen kymmentä opiskelijaa.  

 

Muu toiminta 

 

Kopojen viini- ja valitusilta 

Vuonna 2012 järjestettiin ensimmäistä kertaa Kopojen viini- ja valitusilta. Taustalla oli 

alayhdistysvaliokunnan järjestämän maaliskuun Open Space -koulutuksen ohessa noussut huomio 

kopoperinteiden vaihtelevuudesta alayhdistyskentällä. Haluttiin myös järjestää kopotoimijoille 

mahdollisuus rennompaan vuoden tuomien kokemusten vaihtamiseen. Kopojen viini- ja valitusilta 

järjestettiin 19.11. Parkin yläkerrassa, jossa oli myös saunomismahdollisuus. Tapahtumaan 

osallistui noin 20 opiskelija-aktiivia. 

 

Universitas Turku -hanke 

Valiokunta osallistui myös seuraavana vuonna lanseerattavan TYYn ja yliopiston yhteistyössä 

toteutuvan Universitas Turku -hankkeen suunnitteluun. Vuonna 2013 valiokunnalla tulee olemaan 

keskeinen rooli hankkeessa hankerahoituksen pohjaesityksen valmistelijana. Hankkeen ideana on 

tukea opiskelijoiden itsensä järjestämää opintoja ja opiskeluja tukevaa toimintaa.   
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Kansainvälisten asioiden valiokunta  
 

Jäsenet:  

Koko vuoden:  

• Susanna Sankala: puheenjohtaja 

• Sofi Ylikoski: varapuheenjohtaja 

• Anu Nuora 

• Alma Palo 

• Eerika Vuorinen 

• Zaki Khan  

• Tiia Ojanaho  

 

Kevään:  

• Joonas Kantoluoto  

• Otto Sulin  

• Tuomas Ylitalo  

• Pradeep Sekar  

 

Syksyn:  

• Liisa Lundell  

• Tiia Junnonaho 

 

Vastuualueet sovittiin valiokunnan kanssa tapahtumakohtaisesti. Kokouksissa sihteerin tehtävä 

vaihtui joka kerta.  

 

Vakiintunut toiminta 

Kansainvälisten asioiden valiokunta toimii osana TYYn kansainvälistä sektoria. Se järjestää 

kansainvälisen sektorin toimialaan kuuluvaa toimintaa ja tiedottaa siitä, sekä toimii yhdyssiteenä 

sektorin toimijoiden ja TYYn jäsenistön välillä.  

 

TYYn kansainvälinen valiokunta kokoontui vuonna 2012 vähintään kerran kuukaudessa, yhteensä 

virallisia kokouksia oli 10 kertaa. Tämän lisäksi oli epävirallisia kokoontumisia, joissa suunniteltiin 

tai kehitettiin toimintaa.  

 

Ensimmäisessä kokouksessa käsiteltiin puheenjohtajan tekemää luonnosta valiokunnan 

toimintasuunnitelmaksi sekä valiokunnan jäsenten vastuualueiden jaoksi. Toimikauden alussa 

järjestettiin kokoontuminen Rantakertussa valiokunnan tutustumistapahtumana. Tällöin sovittiin, 

että valiokunta kokoontuu virallisesti kerran kuukaudessa noin kolmen viikon välein, poislukien 

kesäkuukaudet. Näiden lisäksi voidaan kokoontua epävirallisesti erilaisten tapahtumien tai 

suunnittelu-iltojen muodossa.   

 

Vuoden alussa valiokunta sai perehdytyksen TYYn kv-toimintaan TYYn hallituksen kansainvälisten 

asioiden vastaavalta. Lisäksi valiokunnan jäsenille pidettiin sektorikohtaiset koulutukset, joissa 

suunniteltiin alkavan vuoden toimintaa kullakin vastuualueella.  
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Toimintaa vuonna 2012: 

• TYYn kansainvälisen tutorin oppaan päivittäminen ja painattaminen  

• TYYn englanninkielisen oppaan päivittäminen ja painattaminen (TYY guide)  

• Kv oppaan päivittäminen ja painattaminen  

• Internet-sivujen päivittäminen ja Facebook-sivujen teko 

• Osallistuttiin vaihtoon lähtevien opiskelijoiden infotilaisuuteen  

• Osallistuttiin kv-tutoreiden koulutustilaisuuteen 

• Kv-valiokunta oli mukana kv-palveluiden järjestämässä vapputapahtumassa 

• Mainostettiin kv-tuutorointia opiskelijoille  

• Osallistuttiin syyskuun vaihto-opiskelijoiden infotoriin  

• Vaihtoon lähdön infotorin suunnitteleminen tammikuun kv-viikolle 

• Kirpputorin järjestäminen   

 

TYYn kansainvälisen tuutorin oppaan päivittäminen ja painattaminen  

Valiokunta päivitti ja painatti TYYn kansainvälisen tuutorin oppaan keväällä. 

 

TYYn englanninkielisen oppaan päivittäminen ja painattaminen (TYY guide)  

Valiokunta päivitti ja painatti TYYn englanninkielisen oppaan TYY guide keväällä yhdessä kv 

sihteerin kanssa. 

 

Kv-oppaan päivittäminen ja painattaminen  

Valiokunta päivitti ja painatti oppaan keväällä.   

 

Internet-sivujen päivittäminen ja Facebook-sivujen teko 

Valiokunta päivitti omaa internet-sivuaan keväällä sekä perusti valiokunnalle oman Facebook-

ryhmän .  

 

Vaihtoon lähtevien opiskelijoiden infotilaisuuteen osallistuminen  

Valiokunta osallistui vaihtoon lähtevien opiskelijoiden infotilaisuuteen keväällä.  

 

Kv-tutoreiden koulutustilaisuus 

Valiokunta osallistui kv tuutoroiden perehdyttämispäivään keväällä.  

 

Kv-tuutoroinnin mainostaminen opiskelijoille  

Valiokunta mainosti tehostetusti kv tuutorointia erilaisissa viestimissä keväällä. Tuloksena oli 

ennätys kv tuutoreiden hakijamäärässä: yli sata tuutoria. 

 

Kv-palveluiden järjestämä vapputapahtuma 

Valiokunta oli keväällä mukana järjestämässä perinteistä vapputapahtumaa yliopistolla 

yhteistyössä yliopiston kansainvälisten palveluiden sekä ESN:n kanssa.  

 

Vaihto-opiskelijoiden infotori  

Valiokunta osallistui syyskuussa uusien vaihto-opiskelijoiden infotoriin orientaatioviikolla.  

 

Kirpputorin järjestäminen  

Valiokunta järjesti yhteistyössä ISTUn kanssa marraskuussa tavaroiden keräyksen vaihto-

opiskelijoille. Tavarat myydään tammikuussa 2013 vaihto-opiskelijoille.   
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Vaihtoon lähdön infotorin suunnitteleminen tammikuun kv-viikolle  

Valiokunta suunnitteli infotoritapahtuman, jossa eri maissa vaihdossa olleet opiskelijat kertovat 

kokemuksistaan vaihtoon lähteville opiskelijoille. Tapahtumassa järjestettiin kahvitus ja pyrittiin 

tuomaan paikalle myös natiiveja ko.maista. Tapahtuma järjestettiin tammikuussa 2013.  

 

Yhteistyö muiden kv-toimijoiden kanssa  

ESN tuli alkuvuodesta esittelemään KVVK:n kokoukseen aktiivisesta toiminnastaan. ESN on 

keskittynyt lähinnä vaihto-opiskelijoihin sekä heille tarjottavaan ohjelmaan sekä tiedottamiseen. 

Keväällä ESN:n edustaja oli mukana kv valiokunnan tapaamisissa. Myös ISTU kävi esittäytymässä 

valiokunnalle keväällä, jonka jälkeen edustaja oli mukana kokouksissa. Myös TYY:n kv sihteri kävi 

kertomassa toiminnastaan valiokunnalle sekä vastasi valiokuntalaisten kysymyksiin. Valiokunta 

teki eniten yhteistyötä kuitenkin yliopiston kv palveluiden kanssa.  

 

Tiedotus ja viestintä 

Kansainvälisen viestinnän kehittäminen  

 

Valiokunta keskusteli useaan otteeseen kaksikielisen viestinnän kehittämisestä. Sähköposteja 

pitäisi saada aina sekä englannin että suomen kielillä, koska vaihto-opiskelijoita sekä tutkinto-

opiskelijoita on niin paljon Turun yliopistossa. Tähän täytyy kiinnittää jatkossa entistä enemmän 

huomiota.  

 

Huomiota täytyy kiinnittää myös siihen, että internet-sivuja päivitetään englanniksi. Toisinaan 

TYYn tiedot tulevat suomenkielisille sivuille, mutta eivät englanninkielisille sivuille.  

 

Kehitettävää  

Valiokuntalaisten aktiivisuus valiokuntatoimintaan kaipaisi kehittämistä. Ajoittain oli vaikea saada 

valiokuntalaisia osallistumaan toimintaan. Aktiivisia toimijoita oli loppuvuodesta vain muutama.  

 

 

 

Kehitysyhteistyövaliokunta 
 

 

Yleiset asiat 

Turun yliopiston ylioppilaskunnan kehitysyhteistyövaliokunta edistää turkulaisten 

kehitysyhteistyö-järjestöjen ja opiskelijoiden välistä yhteistyötä. Valiokunta perehtyy 

ylioppilaskunnan kehitysyhteistyökohteisiin ja auttaa ylioppilaskunnan kehitysyhteistyösektoria 

hankeyhteistyössä ja hankehallinnoinnissa eri kehitysyhteistyöjärjestöjen kanssa sekä 

tulevaisuuden kehitysyhteistyökohteiden valinnassa ja suunnittelussa. Valiokunta edistää 

ylioppilaskunnan tukemien kohteiden näkyvyyttä kampuksella ja järjestää erilaisia tapahtumia ja 

tempauksia. 

 

Valiokunta keväällä 2012: 

• puheenjohtaja: Marika Helin 

• varapuheenjohtaja: Laura Pätsi 
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• sihteeri: Laura Pätsi 

• taloudenhoitaja: Minna-Liina Ojala 

• tiedottajat: Essi Huuhka, Annamari Kangas-Kalinen ja Martta Elonheimo  

• tukihankevastaavat: Essi Huuhka ja Laura Pätsi 

• 0,7 % -vastaava: Tikli Loivaranta 

• Meksiko-ryhmä: Elina Harju, Anja Karppinen, puheenjohtaja Salla Mäkelä,                                                                                                      

 ja tiedottajat Emma Yrjölä, Annamari Kangas-Kalinen sekä Minna-Liina Ojala 

 

Valiokunta syksyllä 2012: 

• puheenjohtaja: Marika Helin 

• varapuheenjohtajat: Larissa Immonen ja Salla Turunen 

• sihteeri: Nirosha Pöyhölä 

• taloudenhoitaja: Anja Karppinen 

• tiedottajat: Larissa Immonen ja Sointu Kouki 

• tukihankevastaavat: Sointu Kouki ja Emma Yrjölä 

• 0,7% -vastaava: Tikli Loivaranta 

• Meksiko-ryhmä: Ulla Gordillo-Kontio, Pekka Määttä, puheenjohtaja  Emma Yrjölä, Essi 

Takanen, Ramona Pulli, Maria Yli-Koski, Sarah Deblieck, Saara Ihanamäki 

 

Vakiintunut toiminta 

 

Kokoukset: 

Valiokunta piti vuoden aikana kokouksia keskimäärin kerran kuussa, yhteensä yhdeksän. Tämän 

lisäksi valiokuntalaiset kokoontuivat iltakouluihin sekä pienryhmissä vastuualueittain mm. 

Meksiko-ryhmän, tiedotuksen ja tapahtumien merkeissä. 

 

Tiedotustukihanke: 

Ulkoministeriön rahoittamaa tiedotustukihanketta ryhdyttiin toteuttamaan hakemalla 

päätoimittajaa TYLiin tulevalle kehyliitteelle.  Kehyliite toteutettiin syksyllä. 

 

Ulkoministeriön rahoittamaa viestintä- ja kehityskasvatushanketta (VKK) on kahden viime vuoden 

tapaan toteutettu vierailuilla neljään turkulaiseen lukioon (Turun Lyseon lukioon kaksi vierailua). 

Lukiovierailuilla on käsitelty YK:n vuosituhattavoitteita, kehitysyhteistyötä, saavutuksia kehityksen 

piirissä sekä pyritty innostamaan lukiolaisia kehitysyhteistyön pariin. Vierailuja on toteutettu 

neljän valiokuntalaisen toimesta ja ne ovat saaneet lämpimän vastaanoton niin lukiolaisilta, kuin 

heidän opettajiltaankin. 

 

Tukihankkeet: 

Valiokunta on ollut keväällä aktiivisesti yhteydessä opiskelijoiden jäsenmaksun yhteydessä 

tukemiin Suomen Pakolaisavun Ugandan sekä JYYn Intian hankkeisiin. Hankkeiden 

yhteyshenkilöiden toimittamaa tiedotusmateriaalia hyödynnettiin niin infomaileissa kuin 

valiokunnan omilla internetsivuilla.   

Uusiksi tukihankkeiksi valittiin keväällä Interpedia ry:n hanke Nepalissa: Laadukasta koulutusta 

Länsi-Nepalin lapsille, sekä Waterfinns ry:n hanke Tansaniassa: Kestävät sanitaatio- ja 

vesihuoltopalvelut maaseudulla. TYYn hallituksen hyväksymisen jälkeen uusista tukihankkeista 

tiedotettiin yhteistyössä TuKYn ja TYYn ympäristövaliokunnan kanssa järjestetyllä kehy-viikolla.  
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Syksyllä valiokunta oli yhteydessä Interpedia ry:n Nepal-hankkeseen ja Waterfinns ry:n Tansania-

hankkeeseen. Pyysimme kehitysyhteistöviikkoa varten kuvia ja kuvausta molemmista hankkeista. 

Nepalista oli jo keväällä tullut kummikirje kuvauksineen. Lisäsimme yhteyshenkilöiltä saamamme 

materiaalia (kuvat ja tekstit) valiokunnan nettisivuille, maailmaninfo-sähköpostilistalle sekä osin 

myös Facebookiin. 

 

Keväällä suunniteltua chat-yhteyttä Nepal-hankkeeseen emme ehtineet toteuttaa koko vuonna. 

Lisäksi Tansania-hankkeesta oltiin tyytyväisiä opiskelijoiden antamiin lahjoituksiin.   

 

Meksiko-hanke: 

Vuosien 2010–2012 hanke jatkui: Keväällä laadittiin hankeraportti vuodesta 2011 yhdessä AGAJIn 

kanssa. Raportti käännettiin ja lähetettiin Ulkoasiainministeriöön huhtikuussa.  AJAGI lähetti 

vuoden 2012 väliraportit kesäkuun ja lokakuun loppupuolella. Lokakuun loppuun menessä 

Ulkoministeriöön lähetettiin loppuvuoden budjetista muutosehdotus, jota jouduttiin jälkeenpäin 

vielä hieman tarkentamaan Ulkoministeriölle. 

Anna Kahra ja Sara Peltonen lähtivät maaliskuussa hankeseurantamatkalle Meksikoon. Matkalla 

työstettiin ulkoasiainministeriölle huhtikuussa palautetun vuosiraportin espanjankielinen versio 

valmiiksi. Lisäksi työstettiin mahdollisen uuden 2013–2015 hankkeen suunnitelmaa.  

Uuden 2013–2015 hankkeen suunnitelmaa työstettiin yhteistyössä AJAGIn kanssa pitkin kevättä.  

Se lähetettiin käännettynä Ulkoasianministeriöön kesäkuun puoleenväliin mennessä, mutta jostain 

syystä UM ei koskaan saanut hakemusasiakirjoja. Tästä johtuen Meksiko-hankkeelle ei ole 

vuodeksi 2013 Ulkoministeriön rahoitusta. Jouduimme miettimään vaihtoehtoisia rahoituksia 

toiminnalle. 

Meksiko-ryhmä kokoontui noin 2–5 viikon välein keskustelemaan muun muassa 

hankehallinnoinnista ja tiedottamisesta. Hankkeesta keskusteltiin aktiivisesti myös sähköpostitse. 

Sähköpostitse ja skypen välityksellä pidettiin yhteyttä myös hankekumppani AJAGIin. Salla 

Mäkelä ja Anna Telenius järjestivät syksyllä uusille kiinnostuneille perehdytyksen Meksiko-

hankkeeseen. 

 

Meksiko-hankkeesta tiedottaminen: 

Meksiko-hankkeesta tiedotettiin säännöllisesti valiokunnan Facebook- sekä nettisivuilla ja 

maailmaninfo-listalla. Tiedotusaiheet koskivat tulevia kokouksia, tapahtumia ja Meksiko-hankkeen 

kuulumisia. Lisäksi TYYn kv-sihteerin ja hankkeen koordinaattorin suorittamalta 

hankeseurantamatkalta otettuja kuvia lisättiin Facebookiin ja nettisivuille. 

Meksiko-hankkeelle kerättiin varoja (ja saatiin lisänäkyvyyttä) teettämällä haalarimerkit, jotka ovat 

myynnissä TYYn kansliassa, Mañana-ainejärjestöllä, Åbo Akademilla, Yliopistonmäen 

kirjakaupassa sekä valiokunnan tapahtumissa. Haalarimerkkien koko tuotto (4 euroa) menee 

Meksiko-hankkeelle, tällä saadaan lisää rahaa hankkeen omarahoitukseen. Poikkeuksellisesti 

yliopistonmäen kirjakaupalle merkit myytiin 3 eurolla, sillä hinta olisi alvin ja katteiden takia tullut 

muuten liian korkeaksi.  

Keräyslippaita on ollut marraskuusta lähtien Unican ravintoloiden kassoilla (Myssy ja Macciavelli), 

myös Turun kauppakorkeakoulussa sijaitsevassa Montussa huhtikuusta eteenpäin. Keräyslippaat 

tyhjennettiin kerran syksyllä TYYn toimistolla. Varoja hankkeelle saatiin myös TUKYn (Turun 

kauppatieteiden ylioppilaat ry:n) Kylumpialaisten osallistumismaksuista (2€/osallistuja) sekä 

kehyviikon Meksiko-lounaasta. 

Joulubasaarin yhteydessä järjestettiin Meksiko-tapahtuma, jossa askarreltiin chili-piñatoja, 

kuultiin meksikolaista joulumusiikkia sekä esiteltiin meksikolaista joulunviettoa. Ohessa myytiin 
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haalarimerkkejä, leivonnaisia ja tiedotettiin hankkeesta. 

Tapahtumat: 

Valiokunta järjesti huhtikuussa perinteisen ryhmävierailun Pansion turvapaikanhakijoiden 

vastaanottokeskukseen. Osanotto oli jälleen hyvä. 

 

 

Vuoden erityisprojektit 

 

0,7 % 

TYYn edustajiston helmikuun kokouksessa asialistalla oli 0,7% -toiminnan lakkauttaminen. 

Valiokunnalta pyydettiin erilaisia esityksiä toiminnan lakkauttamisen ja sen jatkamisen 

vaihtoehdoista. Valiokunta laati yhteensä seitsemän  esitystä. Lisäksi oltiin yhteydessä muutamiin 

edaattoreihin ja osallistuttiin iltakouluun, jotta edaattoreilla oli mahdollisuus kysyä lisätietoja 

valiokunnan edustajilta.  Edustajisto äänesti toiminnan jatkumisen puolesta, ja lisäksi esille tuli 

ehdotuksia 0,7 %:n kehittämisestä. Valiokunta alkoi työstää uutta 0,7% suunnitelmaa kevään 

aikana. Kahden jatkuvan kohteen sijaan tullaan ehdottamaan hallitukselle säilytettäväksi 

ainoastaan yksi, TYYn kummikohde Zimbabwen AIDS-orvot ry. Kahden vaihtuvan kohteen sijaan 

alettaisiin tukea yhtä kohdetta, joka ei vaihdu vuosittain vaan hankesyklin mukaan. Näin 

tiedottaminen on selkeämpää. Koska kaivattiin lisää vuorovaikutusta ja jäsenistön 

vaikutusmahdollisuuksien parantamista, järjestettiin vaihtuvasta kohteesta kaikille 

ylioppilaskunnan jäsenille avoin äänestys huhtikuussa viikolla 16. Ulkoministeriön sivuilta etsittiin 

kriteerien mukaisia hankkeita, joista kolme päätettiin ottaa äänestykseen mukaan. 

Ylioppilaskuntalaiset äänestivät kohteista kehy-viikon pisteellä sekä Facebookissa. Äänestyksen 

tuloksena valiokunnan vaihtuvaksi 0,7% kohteeksi vuosina 2012-2014 valittiin "Viljelijän 

markkinat" -hanketta Sambiassa. Hankkeessa kustannetaan paikallisille viljelijäklubeille aaseja 

sekä niiden hoitoon liittyvä koulutus, jotta viljelijöiden tuotteet pääsevät markkinoille hankalan 

maaston läpi. 

 

SYLn kehitysyhteistyön teemaviikko: 

TYY osallistui kahdeksan muun ylioppilaskunnan (HYY, JYY, TamY, ÅAS, ISYY, LYY, SKY ja AYY) 

SYLn koordinoimalle kehitysyhteistyön teemaviikolle. Kevään aikana järjestetyissä ohjausryhmän 

tapaamisissa on päätetty teemasta (ihmisoikeudet), ajankohdasta (8.-13.10.), viikon aloittavasta 

yhteisestä tempauksesta sekä valittu graafisen ilmeen toteuttaja. Paikalliskoordinaattori Anja 

Karppinen on valiokuntalaisten kanssa ideoinut Turun viikon ohjelmaa kevään aikana. Viikon 

ohjelma koostui löyhästi kulttuurin ympärille ja tapahtumien suunnittelussa otettiin erityisesti 

huomioon sellaiset opiskelijat, joita kehitysyhteistyö ei lähtökohtaisesti kiinnosta. 

 

Viikon aloitti valokuvatempaus, jossa opiskelijoilta kysyttiin heidän mielestään tärkeintä 

ihmisoikeutta. Myöhemmin viikolla järjestettiin mm. elokuvanäytös yhteistyössä Unohdettu Elämä 

-elokuvafestivaalin kanssa, vapaaehtoistyö- ja harjoitteluinfo yhteistyössä ÅAS:n ja yliopiston 

työelämäpalveluiden kanssa, ihmisoikeussitsit yhteistyössä P-klubin kanssa sekä viikon päättänyt 

kehybrunssi yhteistyössä ÅAS:n ja Turun Kirjakahvilan kanssa. Ennen viikkoa ja sen jälkeen 

kampusalueella oli näytteillä useita näyttelyitä, mm. pilapiirrossarja Syyrian poliittisesta 

tilanteesta. 

 

Viikolle (tapahtumiin ja kehylounaisiin) osallistui arviolta 1100 opiskelijaa. Lisäksi näyttelyt näki 

arviolta 1500 opiskelijaa. 
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Kehy-viikko 

Valiokunta järjesti huhtikuussa yhteistyössä TuKYn ja TYYn ympäristövaliokunnan kanssa kehy-

viikon. Viikon aikana valiokunta tiedotti uusista tukihankkeista julisteiden ja ständien avulla 

ympäri kampusta ja järjesti suuntaa antavan äänestyksen uudesta 0,7%-hankkeesta valiokunnan 

Facebook-sivuilla sekä ständeillä. Lisäksi ständeillä oli tarjolla Reilun kaupan kahvia ja teetä sekä 

erilaista tiedotusmateriaalia. 

 

Talous 

 

Kehyviikko: 66,63 € 

0,7-viikko: 118,14 € 

Kokoustarjoilut: 36,84 € 

Kepan koulutukset: 105 € 

Nettisivujen päivitys: 100 € 

 

Yhteensä: 426,61 € 

Jäljellä: 173,39 € 

 

Tilivaraukset: 

60 € - joulubazaari 

60 € - Meksiko-lahjukset 

10 € - Valiokunnan esittäytyminen 

      

Tiedotus ja viestintä 

Kehitysyhteistyövaliokunnan toiminnan tiedotusta opiskelijoille on hoidettu ensisijaisesti kolmen 

sähköisen foorumin kautta: valiokunnan nettisivuilla, valiokunnan Facebook-sivuilla sekä  1-2 

viikon välein Maailmaninfo-sähköpostilistalla ilmestyvässä infomailissa. Näillä foorumeilla on 

tiedotettu valiokunnan kokouksista, toiminnasta ja tapahtumista sekä tukihankkeista. Lisäksi 

Facebookissa sekä'  Maailmaninfon infomailissa on tiedotettu yleisesti kehitysyhteistyöhön 

liittyvistä tapahtumista, uutisista sekä työpaikoista. Näistä ovat vastanneet lähinnä tiedottajat, 

mutta valiokuntalaiset ovat yhdessä osallistuneet erityisesti Facebook-sivujen päivittämiseen. 

 

Valiokunnalle perustettiin alkuvuodesta blogi, johon valiokuntalaiset ovat vuorotellen kirjoittaneet 

vapaasti valitsemistaan aiheista. Blogia on pyritty päivittämään vähintään muutamia kertoja 

kuukaudessa. Tapahtumien tiedotuksessa on hyödynnetty myös julisteita, joita vietiin eri puolille 

kampusta muun muassa kehitysyhteistyöviikon ja joulubasaarin aikaan. Tapahtumat olivat 

vahvasti esillä ympäri kampusta myös tällä tavalla.  

 

Valiokunta on lisäksi esitellyt omaa toimintaansa mm. kehyviikolla sekä valiokuntien 

esittelypäivänä, jolloin opiskelijat saivat mahdollisuuden tutustua valiokunnan toimintaan 

valiokuntalaisten itse opastamina. 

 

Yhteistyö muiden valiokuntien kanssa 

Kehitysyhteistyövaliokunta teki talven ja kevään aikana yhteistyötä TYYn ravintolavaliokunnan 

kanssa kehylounaan edelleen kehittämiseksi. Valiokuntalaisia osallistui ravintolavaliokunnan 

kokoukseen ja sähköpostien vaihdon myötä oltiin yhteydessä myös Unicaan, ja näin saatiin 
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kehiteltyä uudentyyppistä Meksiko-lounasta toukokuulle sekä jaettua tiedotusvastuuta. 

Ravintolavaliokunta on ollut mukana kehittämässä kehylounasta ja yhteistyö jatkui syksyllä. 

 

Huhtikuussa kehyvaliokunta oli mukana TuKYn kehitysyhteistyöviikolla pitämässä 0,7-äänestystä 

ja esittelemässä omaa toimintaansa Kauppakorkeakoululla kahtena päivänä. Idea lähti TuKYn 

puolelta ja aiheesta keskusteltiin tiiviisti kokouksissa ja sähköpostein. Lisäksi kehyvaliokunta hoiti 

tällä kehitysyhteistyöviikolla kahvitusta yhdessä TYYn ympäristövaliokunnan kanssa.  

 

Tulevan syksyn SYL:n kehyviikon osalta on tehty yhteistyötä kulttuurivaliokunnan kanssa 

väittelyillan järjestämisessä sekä P-klubin kanssa sitsien järjestämisessä. 

 

Kulttuurivaliokunta 
 

Yleiset asiat 

Kulttuurivaliokunta huolehtii opiskelijaperinteiden ja -kulttuurin vaalimisesta järjestämällä ja 

ideoimalla erilaisia tapahtumia kuten Aprillirock ja Turun väittelyilta sekä osallistumalla 

tarvittaessa esimerkiksi vapputraditioiden järjestämiseen. 

 

Valiokunta järjestäytyi ensimmäisessä kokouksessaan tammikuussa, jolloin valittiin myös 

varapuheenjohtaja, taloudenhoitaja sekä tiedottajat ja päätettiin, että sihteerin pesti on kiertävä. 

Lisäksi nimettiin työryhmät hoitamaan tulevan vuoden tapahtumia. 

 

Vuoden 2012 Kulttuurivaliokunta ja vastuualueet 

Maiju Oikarinen, puheenjohtaja – Kulttuuripassi 

Anita Hartikainen, varapuheenjohtaja – Aprillirock 

Tapio Niiranen, taloudenhoitaja – Väittelyilta 

Alma Elonheimo, tiedotus – Bändipankki 

Anna-Riikka Leskinen, tiedotus – Väittelyilta 

Ainomaija Rajoo, tiedotus – Väittelyilta 

Henna Lunkka – Aprillirock 

Johanna Eronen – Kulttuuripassi, Aprillirock 

Mari Rytkönen – Väittelyilta 

Haron Walliander  – Aprillirock & kulttuuripassi (taitto), Väittelyilta, Bändipankki 

Tommi Niinimäki (mukana syyskauden) 

 

Valiokunnan linkki TYYn hallitukseen on vuonna 2012 ollut viestintävastaava Juha Laurila. 

 

Kokoukset 

Valiokunta kokoontui vuonna 2012 yhteensä kymmenen kertaa puheenjohtajan kutsusta 

(seitsemän näistä oli päätösvaltaisia). Kokoukset olivat avoimia koko ylioppilaskunnan jäsenistölle. 

Kokouskutsu lähetettiin viisi vuorokautta ennen kokousta valiokunnan jäsenille sen omien 

sähköpostilistojen kautta. Lisäksi tieto kokouksesta lähetettiin tyy-valiokuntapj@lists.utu.fi 

sähköpostilistalle sekä lisättiin TYYn www-sivuille. Virallisten kokousten lisäksi 

valiokuntatoimintaa suunniteltiin eri tapahtumien omien työryhmien epävirallisissa kokouksissa. 

 

Tiedotus ja viestintä 
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Vuonna 2012 viestintävastaavina olivat Elonheimo, Leskinen sekä Rajoo. Lisäksi Laurila hoiti 

tiedottamista TYYn kanavia pitkin. Myös tapahtumista vastaavat ottivat kuitenkin vastuuta 

tiedottamisesta. Taittajana toimi Walliander sekä väittelyillan osalta Oikarinen. 

 

Kulttuurivaliokunta käytti useita eri kanavia tiedottamiseen  sekä viestintään, mm. 

sähköpostilistoja ja Facebook-sivuja. Yhtenä tiedotuskanavana valiokunta käytti TYYn www-

sivustoa, jossa ilmoitettiin eri tapahtumista ja muista kulttuuritoimintaan liittyvistä asioista. Myös 

Tylkkärissä julkaistiin tapahtumamainoksia. 

 

Ensimmäisestä kokouksesta alkaen valiokunnassa pohdittiin uuden lyhenteen lanseerausta muiden 

valiokuntien malliin. Päädyimme eri ehdotuksia mietittyämme KVAK -lyhenteeseen. Tästä 

innostuneena lanseerasimme myös valiokunnalle uuden maskotin, kulttuuristrutsin. Strutsin 

ulkoasun suunnitteli Walliander. 

 

Sähköpostitiedottamiseen jäsenistölle kulttuurivaliokunta käytti mm. Tyyali-postituslistaa. Myös 

TYYn maanantaimaili oli käytössä mahdollisuuksien mukaan. Tämän lisäksi lähetimme 

tapahtumista suoraan alayhdistyksille sähköpostimainoksia tapahtumista. Sähköpostituksen 

tarkoituksena oli tavoittaa mahdollisimman suuri osa TYYn jäsenistöstä. Tiedottamisessa apuna oli 

TYYn järjestö- ja tiedotussihteeri Aapo Rantanen sekä Juha Laurila. 

 

Facebookiin luotiin Aprillirockille ja Väittelyillalle oma tapahtuma, jossa tiedotettiin tapahtumaan 

liittyvistä asioista. Tämä koettiin hyödyllisenä tiedotuskanavana, koska suuri määrä yliopiston 

opiskelijoista käyttää kyseistä yhteisöpalvelua ja täten opiskelijat saivat mahdollisuuden esittää 

tiedusteluja koskien tapahtumaa. 

Mainostimme tapahtumia myös varsinaisen TYYn kulttuurivaliokunta (KVAK) -facebooksivun 

kautta. Kyseistä sivua olisi hyvä käyttää vielä aktiivisemmin tiedottamiseen. Kulttuuripassin 

facebooksivustoa ei tänä vuonna käytetty, koska passi oli työn alla. Tulevana vuonna tähän 

kannattaa erityisesti panostaa. 

Eri tapahtumien kohdalla kulttuurivaliokunta käytti myös ns. kohdennettua tiedotusta eli  

julisteita levitettiin mahdollisuuksien mukaan mahdollisimman laajalle alueelle eri tiedekuntien ja 

laitosten ilmoitustauluille Lisäksi Klubi mainosti siellä pidettyjä KVAK-tapahtumia omia kanaviaan 

pitkin.   

Tapahtumat ja toiminta 

 

Aprillirock 

Bändikatselmus Aprillirock järjestettiin Turun Klubilla 29.3.2012. Kisaan halukkaita yhtyeitä oli 

yhteensä 22, joista valiokunta valitsi kokouksessaan kilpailijoiksi kuusi. Kilpailuun kutsuttu 

tuomaristo valitsi voittajaksi Bill, Moray & Bill -yhtyeen, joka esiintyi TYYlikkäällä vappupiknikillä. 

Yleisöäänestyksen voittajaksi valikoitui Sammal.  

Muut Klubilla esiintyneet yhtyeet olivat Korpikuusen kyynel, Day at the office, The Toilet Nuke ja 

The 5th of April. Tuomaristossa mukana olivat Heikki Isotalo (TYY), Laura Myllymäki (Tylkkäri), 

Mikko Tirri (Kirahvi nimeltä Tuike), Jari Pohjonen (Muusikko, Kirjakahvilan pj) sekä Kauko 

Röyhkä. Juontajina toimivat Konsta Weber ja Jaakko Männistö. 

 

Sammal-yhtyeelle luvattiin esiintyminen TYYn vuosijuhlien jatkoilla, mutta valiokunnalle 

tuntemattomasta syystä bändiin ei otettu aiheen tiimoilta yhteyttä. Sammalta on alustavasti 

mietitty Kulttuuriklubin 2013 esiintyjäksi.  
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Aprillirock oli tapahtumana onnistunut ja menojen ollessa vähäisiä valiokunta jäi tapahtumasta 

jopa rahallisesti voitolle (katso kohta Talous). Lipun hintaan (3e) sisältyvät Aprillirock-

haalarimerkit olivat myös hyvä lisä aiempiin vuosiin nähden. 

 

Turun väittelyilta 

Väittelyilta järjestettiin 10.10. Klubilla. Klubi antoi valiokunnalle mainiot  puitteet tapahtuman 

järjestämiseksi; tilat, takahuonejuomat ja julisteet luvattiin talon puolesta. Tiedonkulussa tosin oli 

hieman sekavuutta, minkä ansiosta Klubin tekemissä julisteissa oli erilainen ulkoasu kuin KVAKin 

omissa mainoksissa. KVAK mainosti tapahtumaa mm. Tylkkärissä ja Unican pöytäständeissä. 

  

Tapahtumassa ei ollut yhtenäistä teemaa, kukin pari väitteli omasta aiheestaan. Pareja oli yhteensä 

neljä: Jiri Keronen ja Pekka Puska väittelivät aiheesta kannabis ja päihdepolitiikka, Matti Wiberg ja 

Jukka Koivisto opiskelijapolitiikan mielekkyydestä, Mari Vesala ja Susanna Paasonen pornon 

arkipäiväistymisestä ja Katariina Katla ja Henry Laasanen tatuoidun naisen markkina-arvosta. 

Illan juonsi mainiolla otteella Juri Nummelin. Lisäksi valiokunnan ulkopuolelta palkattiin DJ:ksi 

Tuomas Niemelä, joka vastasi musiikista väittelyiden väliset ajat. 

 

Illan sisäänpääsymaksu oli kaksi euroa. Koska kaikki puhujat eivät lukuisista muistutusviesteistä 

huolimatta laskuttaneet heille luvattua palkkiota, jäi tämänkin illan tulos plussan puolelle. 

  

Jatkossa huomiota kannattaa edelleen kiinnittää väittelyteesien muodostamiseen, jotta lavalla 

nähdään keskustelun sijaan vieläkin enemmän väittelyä. Juontajalla on tässä myös suuri rooli, 

KVAK -12 suosittelee Nummelinia tähän tehtävään myös jatkossa. Tilaisuus taltioitiin lisäksi 

videolle. 

 

Kulttuuriklubi 

Kulttuuriklubi päätettiin jo ensimmäisessä kokouksessa jättää väliin ja sen sijaan valiokunta lupasi 

auttaa TYYn juhlavuoden tapahtumien järjestämisessä tarvittaessa. 

 

TYYn tapahtumat 

Valiokunta osallistui TYYn avajaiskarnevaaliin ja valiokuntien esittelypäivään omalla ständillään, 

missä oli jaossa makeisia ja KVAK-flyereitä uudella strutsi-logolla varustettuna.  

 

Alkuvuodesta osallistuimme Juha Laurilan kanssa juhlavuositapahtumien ideointiin, mutta koska 

TYYssä jo oli oma juhlavuositoimikunta jäi valiokunnan osuus lopulta melko pieneksi. KVAK 

kuitenkin osallistui aktiivisesti TYYn 90-v juhlavuosinäyttelyn suunnitteluun ja toteutukseen. 

 

TYYllä oli omat tapahtumatuottajansa sekä vapulle että vuosijuhlille, eikä valiokuntaa kutsuttu 

tänä vuonna hätiin näissä tapahtumissa. 

 

Kulttuuripassi 

Vuoden 2011 jälkeen Kulttuuripassi vaati täyden uudistuksen. Turku 2011 -säätiö oli suunnitellut 

aiemmat passit, eikä valiokunnalla ollut enää lupaa käyttää niitä. Lisäksi palautetta oli tullut 

toimimattomasta taitosta. 

 

Kulttuuripassi uudistettiin käsittämään 18 kohtaa, jotka voi kerätä täyteen vuoden aikana ja täten 
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valmistua kulttuurikandiksi, -maisteriksi ja -tohtoriksi tässä järjestyksessä. Vuodessa voi suorittaa 

yhden tutkinnon. Lisäksi touko- ja joulukuussa arvotaan täyden passin palauttaneiden kesken 

kulttuuriaiheiset palkinnot, kuten teatteripaketteja. 

 

Koska 2011-haalarimerkitkään eivät olleet enää ajankohtaisia, päätimme ottaa käyttöön uudella 

strutsilogolla varustetut merkit. Haalarittomille olemme suunnitelleet korvaavina tuotteita muita 

KVAK-tuotteita, kuten heijastinta, sateenvarjoa ja muistikirjaa. 

 

Erona aiempaan tarkoitus on kiinnittää huomiota kulttuurin moninaisuuteen ja myös 

alakulttuuriin, siten myös mm. alayhdistysten tapahtumista voi kerätä leimoja, minkä uskomme 

nostavan passin käyttöastetta. 

 

Ensimmäinen erä passista tilattiin 400 kappaleen kokoisena, mutta koska taiton kanssa oli ajallisia 

ongelmia, jäi passin lanseeraus alkuvuoteen 2013. Valiokunnassa jatkavien toiveena on, että 

lanseerauksen voisi tehdä Kulttuuriklubin yhteydessä heti alkuvuodesta, jolloin myös 

Kulttuuristrutsi saisi näkyvyyttä. 

 

Yhteistyötahoihin on oltu yhteydessä vuoden aikana ja edelleen käytettävissä on vuoden 2011 

yhteystietolista. Valiokunta suunnitteli myös kulttuuristrutsitarran, joita voi jakaa paikkoihin, 

joista leimoja voi pyytää. 

 

Bändipankki 

Bändipankille nimettiin vastuutahot (Elonheimo, Walliander, Laurila), joiden tehtävänä oli 

ylläpitää sivuja ja lisätä tietoisuutta Bändipankin olemassaolosta. Bändipankkia mainostettiin 

Aprillirock-tapahtumassa ja alkuvuodesta pohdimme myös, josko Bändipankin yhteyteen voisi 

tehdä Tilapankki-ominaisuuden, johon vuokratilojen ylläpitäjät voisivat ilmoittaa yhteystietonsa 

tapahtumajärjestäjiä varten. Työryhmän jäsenet olivat kuitenkin niin työllistettyjä muiden 

projektien kanssa, että kyseinen asia jäi suunnittelun asteelle. 

 

Tiedonsiirto 

17.12. järjestetään edellisvuoden tapaan tiedonsiirtoilta, jossa uudet ja vanhat toimijat käyvät 

yhdessä läpi vuoden tapahtumat ja odotukset tulevalle kaudelle. Lisäksi täydennämme viime 

vuonna saatua sähköistä muistiota, joka annetaan uudelle puheenjohtajalle. Valiokunnan 

toiminnan jatkuvuutta helpottaa tulevana vuonna se, että moni valiokuntalaisista päätti jatkaa 

seuraavallekin kaudelle. 

 

Talous 

Valiokunta laati toimintasuunnitelmansa pohjalta talousarvion tammikuussa. Taloudenhoitajana 

toimi Tapio Niiranen, joka laati taulukot toteutuneista menoista. Toteutuneissa kuluissa ei ole vielä 

mukana tiedonsiirtoillan 17.12.2012 kuluja (kuitit toimitettu TYYlle). 

 

 

Ravintolavaliokunta 
 

 

Yleistä 
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Turun yliopiston ylioppilaskunnan ravintolavaliokunta valvoo opiskelijoiden ja muiden 

asiakkaiden etuja ylioppilaskunnan omistamissa ravintola- ja kahvilatoimintaa harjoittavissa 

yhtiöissä. Valiokunnnan tehtävänä on huolehtia opiskelijoiden mielipiteen huomioonottamisesta 

ravintola- ja kahvilatoiminnassa. Ravintolavaliokunta tekee läheistä yhteistyötä TYYn omistaman 

Unican kanssa. 

 

Vastuujako 

Jokaisella valiokuntalaisella on 1-2 vastuuravintolaa, sekä muita valiokunnan toimintaan ja 

projekteihin liittyviä vastuualueita: 

 

• Petteri Sääskilahti (puheenjohtaja) 

• Elisa Heikkilä, sihteeri (Delica & Deli Pharma)  

• Sini Heino (Dental) 

• Katariina Leino, varapuheenjohtaja (Arcanum ja Macciavelli) 

• Emmi Kuivala (Mikro)  

• Shiyu Miao (Tottisalmi ja Ruokakello)  

• Jussi Nieminen (Assarin ullakko ja Brygge) 

• Miikka Tuomala (Myssy&Silinteri ja Parkkis)  

 

Vakiintunut toiminta 

Valiokunta kokousti vuoden aikana lähes kuukausittain. Lisäksi pidettiin kolme epävirallisempaa 

iltakoulua, ja muita tapaamisia esimerkiksi projekteihin liittyen. Valiokunnan kokouksiin on 

kutsuttu Unican, Universtaan ja TYY:n edustajia. 

 

Jokaisella valiokunnan jäsenellä on ollut vastuuravintola, jonka ravintolapäälliköitä he ovat 

käyneet tapaamassa molempien lukukausien aikana 1-2 kertaa. Vierailuista on tuotettu 

vapaamuotoiset muistiot, jotka on käsitelty valiokunnan kokouksessa. Ravintolavierailujen 

yhteydessä on noussut keskusteluun monia ravintoloissa esille tulleita ideoita ja ongelmia, joita on 

käsitelty valiokunnassa tarpeen mukaan. Muistiot vierailuista talletetaan ravintolakansioihin, jotka 

toimitetaan vuoden 2013 valiokuntalaisille. Kautensa lopuksi valiokunta päivitti myös vierailujen 

keskustelun pohjana toimivat ravintolakysymykset. 

 

Vuonna 2010 Unican ravintoloissa järjestettiin kehylounas-tempaus, jossa aterian hinnasta 

lahjoitettiin osa TYYn kehitysyhteistyöprojektille. Vuonna 2012 kehylounas on vakiintunut 

järjestettäväksi kaksi kertaa vuodessa. Kehylounaan konseptia myös muutettiin yhteistyössä 

kehyvaliokunnan ja Unican kanssa, nyt kehylounaasta ohjataan 0,5 euroa TYY:n Meksikon 

kohteeseen. 

 

Vuoden erityisprojektit 

Keväällä 2011 käynnistettiin biojätteen vähentämiseen Unican ravintoloissa tähtäävän kampanjan 

suunnittelu yhteistyössä ympäristovaliokunnan kanssa. Syksyllä 2012 biojätejulisteet valmistuivat 

ja toimitettiin ravintoloihin.Kampanja saatettiin loppuun. 

 

Reilu kampus hanke nostettiin vuoden aikana esille useaan otteeseen ja usealla taholla. 

Ravintolavaliokunta osallistui hankkeeseen kyselemällä ravintolakohtaisesti reilunkaupan 

tuotteiden käytöstä.  
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Vuonna 2012 valiokunta kiinnitti erityisesti huomiota kasvisruoan laatuun ja proteiinimääriin. 

Asiasta on keskusteltu ravintoloissa vierailujen yhteydessä ja kokouksissa. 

 

Talous 

Ravintolavaliokunnalla ei ollut vuoden aikana projekteihin liittyviä menoja, ja kokouksiin 

käytettiin  noin 45 euroa iltakoulun tarjoiluihin. Valiokunnan kokoukset pidettiin Unican 

ravintoloiden kabineteissa, joten niihin saatiin myös kokoustarjoilua Unicalta. 

 

Tiedotus ja viestintä 

Ravintolavaliokunnalla on sähköpostilista (tyy.rvalio@lists.utu.fi), jonka välityksellä valiokunta 

pitää yhteyttä. Valiokunnan Internet-sivua 

(http://www.tyy.fi/ylioppilaskunta/valiokunnat/ravintolavaliokunta) päivitettiin tarpeen mukaan, 

ja käytimme Faceebok sivustoa viestimiseen.  

 

Yhteistyö muiden valiokuntien kanssa 

Kehy -lounas -projektia on toteutettu yhteistyössä kehitysyhteistyövaliokunnan kanssa, ja 

biojätteen vähentämiskampanjan ja Reilu korkeakoulu-hankkeen osalta yhteistyötä on tehty 

ympäristövaliokunnan kanssa. 

  

 

 

  

Ympäristövaliokunta  
 
 

1. Yleistä 

 

1.1.Valiokuntaohjesäännön määräämät tehtävät 

 

Turun yliopiston ylioppilaskunnan ympäristövaliokunta edistää ympäristöystävällisempiä 

toimintatapoja alayhdistysten ja opiskelijoiden keskuudessa sekä muutoinkin ylioppilaskunnassa, 

yliopistossa ja ympäröivässä yhteiskunnassa. 

 

Valiokunta osallistuu ylioppilaskunnan hallituksen valmistelutyöhön, tekee ympäristöasioita 

koskevia aloitteita hallitukselle ja edustajistolle sekä järjestää ympäristöystävällisiä toimintatapoja 

edistäviä tapahtumia, kampanjoita ja tiedotusta. 

 

1.2. Vastuualueet 

 

Valiokunta koostuu puheenjohtajasta ja jäsenistä, joilla on omat nimetyt vastuualueensa. 

 

Valiokuntaan ovat keväällä 2012 kuuluneet seuraavat henkilöt vastuualueineen: 

• Mikko Rintamäki, puheenhohtaja 

• Jukka Väisänen, varapuheenjohtaja, seminaarivastaava 

• Mikko Mononen, sihteeri yhteyshenkilö järjestöihin 

• Marja Lehtovuori, talousvastaava, sihteeri, yhteyshenkilö valiokuntiin 
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• Aino-Kaisa Ellfolk, tiedottaja 

• Inka Ahonen, Reilu korkeakoulu -vastaava, tiedottaja 

• Jari Kärkkäinen, seminaarivastaava 

• Ida Peltonen, Polttava Kysymys -kampanjan yhteyshenkilö 

• Bibhor Shrestha, retkivastaava 

• Ari Mäkinen, Pyöränkorjauspäivän ja kevyen liikenteen kehittämiskampanjan vastaava 

• Mirella Tuominen, vapun siisteyskampanjan vastaava 

 

 

Valiokuntaan ovat syksyllä 2012 kuuluneet seuraavat henkilöt vastuualueineen: 

• Mikko Rintamäki, puheenjohtaja, yhteyshenkilö ravintolavaliokuntaan 

• Jukka Väisänen, varapuheenjohtaja, seminaarivastaava 

• Mikko Mononen, sihteeri 

• Marja Lehtovuori, talousvastaava, sihteeri 

• Jari Kärkkäinen, seminaarivastaava 

• Inka Ahonen, Reilu korkeakoulu -vastaava, tiedottaja 

• Justus Jokela: tiedottaja, retkivastaava 

• Mirella Tuominen: joulubasaari  

• Mara Muriel Deza Araujo: joulubasaari 

• Helina Kaasik: luomupiiri, yhteyshenkilö kehy -valiokuntaan 

• Sara Luotonen: Polttava kysymys -kampanjan yhteyshenkilö, yhteyshenkilö ÅAS:n Mibi-

utskottetiin. 

 

 

2. Vakiintunut toiminta 

 

2.1. Kokoukset ja muut tapaamiset 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana kerran kuukaudessa lukuunottamatta kesä-, heinä- ja 

elokuuta. Kokoukset pidettiin useimmiten TYYn kirjastossa tai Proffan kellarin kabinetissa, mutta 

myös muualla pidettiin kokouksia. Valiokunta piti myös epävirallisia suunnittelutapaamisia 

projektin tai muun tehtävän niin vaatiessa. Vuoden alussa ja valiokunnan syksyisen täydentämisen 

jälkeen valiokunta kokoontui tustumistapaamiseen, jossa puheenjohtaja kertoi valiokunnan 

toiminnasta. Lisäksi kevään aikana pidettiin kaksi pidempää iltakoulua. Ensimmäisessä 

iltakoulussa ideoitiin vuoden toimintasuunnitelmaa ja toisessa käsiteltiin TYYn strategiasta 

annettua toimeksiantoa. Syksyllä marraskuussa pidettiin iltakoulu, jossa käsiteltiin vuoden 2013 

toimintasuunnitelmaa. 

 

2.2. Pyöränkorjauspäivä 

Valiokunta järjesti yhdessä Uusi tuuli ry:n ja TLSY:n kanssa vuosittaiseksi perinteeksi 

muodostuneen pyöränkorjauspäivän Aurinkotehtaalla huhtikuussa. Paikalla oli Aurinkotehtaalta 

kolme pyöränkorjaajaa sekä varaosien myyjä sekä valiokuntalaisia ja TLSY:n aktiiveja ohjaamassa 

ja auttamassa kävijöitä. 

 

Ympäristövaliokunta hoiti tapahtuman kahvi- ja mehutarjoilun ja valiokuntalaiset leipoivat 

tapahtumaan vegaanista pizzaa. Lisäksi valiokuntalaiset huolehtivat tapahtuman mainostuksesta 

Facebookin ja ylioppilaskunnan omien tiedotusväylien, kuten sähköpostilistojen, avulla sekä 

jakamalla julisteita kampukselle ja muuallekin ympäri kaupunkia. Paikan päällä valiokuntalaiset 
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päivystivät kahvituspöydässä vuorotellen ja myös ohjasivat osallistujia. Viileähköstä ja tihkuisesta 

säästä huolimatta kävijöitä oli yhtä paljon kuin ennenkin (aiemmin arvioitu n. 70) eikä jonoilta 

vältytty tänäkään vuonna. 

 

2.3. Polttava kysymys 

Yhteistyö Maan ystävien käynnistämässä Polttava kysymys -ilmastokampanjassa kuuluu 

valiokunnan vakiintuneeseen toimintaan. Kampanjan tavoitteena on saada Suomeen ilmastolaki.  

 

Valiokunta järjesti yhdessä ÅAS:n ympäristö- ja kehitysyhteistyövaliokunnan (mibi-utskottet) 

kanssa lumiukkotempauksen Vartiovuorenmäellä järjestetyn TYYn ja ÅAS:n Fastlaskiaisen 

yhteydessä. Valiokunnat tekivät lumiukkoja, joilla oli etukäteen askarreltuja ilmastoaiheisia 

kylttejä. Hyvän sään ansiosta moni opiskelija innostui rakentelemaan monenmoisia 

lumirakennelmia. Paras rakennelma palkittiin ekokauppa Ruohonjuuren lahjakortilla. Paikalla oli 

myös mehutarjoilu, jonka ohessa oli esillä Polttavan kysymyksen materiaaleja sekä 

kansanedustajille lähetettäviä kortteja ilmastolain puolesta. Kortteja allekirjoitettiin 

parisenkymmentä.  

 

TYYn avajaiskarnevaalissa valiokunta kertoi samaan aikaan Helsingissä tapahtuneesta Polttavan 

kysymyksen tempauksesta. Paikallista tempausta ei samalle päivälle saatu järjestettyä. Muuta 

yhteistyötä ei syksyllä ollut. 

  

2.4. AYVK:n open space –koulutusilta 

Ympäristövaliokunta otti osaa alayhdistysvaliokunnan open space -iltaan maaliskuussa. 

Tapahtumassa valiokunta esittäytyi alayhdistyksille ja piti ympäristöpistettä, jossa kävijöille 

annettiin tietoa miten alayhdistys voisi toimia ympäristöystävällisemmin. Pisteellä jaettiin 

ympäristöystävällisen alayhdistyksen huoneentauluja, ohjeita ympäristövastaavalle ja muille 

alayhdistystoimijoille sekä vastattiin kysymyksiin. Toimijoita ohjeistettiin mm. tulostuspaperin 

säästämisessä ja kierrätyksessä. Paikalla oli tänä vuonna vain kaksi valiokuntalaista. Tapahtumassa 

käytettiin edellisvuosilta jääneitä materiaaleja. Ympäristövaliokunta ei tällä kertaa hoitanut 

tapahtuman kahvitarjoiluja. 

 

2.5. Reilun kaupan korkeakoulu –hanke 

Reilun kaupan korkeakoulu -hankkeen tarkoituksena on saada Turun yliopistolle Reilun kaupan 

korkeakoulun arvonimi. Hanke on osa suurempaa Turun Reilu kampus -projektia, jonka 

tavoitteena on Suomen ensimmäinen Reilun kaupan kampusalue. Hanketta koordinoi Turun 

korkeakoulujen kestävän kehityksen työryhmä (KeKÅ). 

 

Valiokunta jatkoi vuoden 2012 ajan tämän statuksen tavoittelemista Turun yliopistolle. 

Valiokunnan edustaja oli mukana KeKÅ -ryhmän kokouksissa ja toimi tiedonvälittäjänä 

valiokunnan ja kestävän kehityksen työryhmän välillä. Turun yliopiston henkilökunnasta ja 

opiskelijoista koostuva kannatustyöryhmä on vielä hahmottumassa, mutta sen on tarkoitus aloittaa 

toimintansa keväällä 2013. Valiokunta pyrkii osallistumaan kannatustyöryhmän toimintaan, sekä 

auttaa kannatustyöryhmää tavoitteen saavuttamisessa. 

 

Vuonna 2012 valiokunta jatkoi alayhdistysten ja yliopistoyhteisön tiedottamista Reilu kampus -

projektista ja pyrkii edelleen saamaan yhä useampia alayhdistyksiä siirtymään Reiluihin 

tuotteisiin, jotta arvonimen kriteerit täyttyisivät. Reilun kaupan viikolla 43 valiokunta organisoi 
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Reilun kahvihetken ympäri kampusta. Opiskelijoille ja henkilökunnalle jaettiin Reilun kaupan 

kahvia ja kerrottiin hankkeesta. Valiokunta pyrki myös kannustamaan ainejärjestöjä sekä 

oppiaineita järjestämään oman kahvihetkensä. 

 

2.6. Kampusviljely 

Valiokunta käynnisti toukokuussa kampusviljelyprojektin Dodo ry:n aiemmin Helsingissä 

lanseeraaman kaupunkiviljelyn periaatteiden mukaisesti. Viljelytempauksen tarkoituksena on 

herättää ihmisten kiinnostusta lähi- ja luomuruokaa kohtaan sekä tarjota kaupunkilaisopiskelijoille 

mahdollisuus omaan viljelyyn ja uudenlaiseen yhteisöllisyyteen. Projekti työllisti kesän aikana 

muutaman valiokuntalaisen lisäksi useita vapaaehtoisia projektista kiinnostuneita ja edesauttaa 

valiokuntaa saamaan uusia toimijoita mukaan toimintaansa. Kampusviljelijät-blogia päivitettiin 

vuonna 2012 vain muutaman kerran. Tämän lisäksi viljelystä tuli juttu Turkulaiseen. 

 

 

2.7. Älä osta mitään -päivä 30.11. 

Valiokunta osallistui kulutushysteriaa kritisoivaan kansalliseen Älä osta mitään –päivään 

marraskuussa. Suomessa teemapäivä on Suomen luonnonsuojeluliiton organisoima tapahtuma, 

mutta valiokunta osallistui siihen itsenäisesti.  

 

Älä osta mitään -päivänä valiokunta piti elokuvaillan jossa näytettiin joulun kaupallistumista 

kritisoiva elokuva "What would Jesus buy?". Elokuvaillan ideana oli kiinnittää huomiota 

kulutuskulttuurin huonoihin puoliin ja hillitä joulun kulutushysteriaa. Elokuvaa katsomassa oli 

valiokuntalaisten lisäksi 10 henkilöä.  

2.8. Joulubasaari 

 

Viime vuosien tapaan ympäristövaliokunta oli mukana järjestämässä Joulubasaaria yhdessä 

Kehitysyhteistyövaliokunnan ja heidän Meksiko-ryhmänsä sekä Åbo Akademin MiBiutskottetin 

kanssa. Askartelutapahtuma järjestettiin Kårenilla. Tapahtuman tarkoituksena oli tarjota ihmisille 

mahdollisuus valmistaa omia joululahjojaan, koristeita ja kortteja kierrätysmateriaaleista hyvässä 

tunnelmassa. Basaarilla oli mahdollisuus valmistaa erilaisia koruja, pinssejä, joulukortteja, 

koristeita ja piñatoja. Paikalla oli myös bändi soittamassa livemusiikkia ja luomassa tunnelmaa. 

Lisäksi tapahtumassa oli ilmainen tavaranvaihtotori. Tarjolla oli glögiä ja pipareita. 

Ympäristövaliokunta osallistui yleisesti tapahtuman suunnitteluun ja oli mukana sen 

toteuttamisessa. Konkreettisesti valiokunnan tehtävänä oli suunnitella tapahtuma, huolehtia 

materiaalien hankinnasta ja korujen askartelun ohjaamisesta paikan päällä. Lisäksi 

valiokuntalaiset olivat paikalla pystyttämässä askartelupisteitä, neuvomassa osallistujia sekä 

huolehtimassa loppusiivouksesta.  Paikalla oli Axelbandet soittamassa muutaman laulun sekä 

jouluhenkistä taustamusiikkia. Maksaneita asiakkaita, joista huomattava osa oli vaihto-

opiskelijoita, oli 38. Tapahtuman kulut jaettiin kehitysyhteistyövaliokunnan kanssa. 

 

3. Vuoden erityisprojektit 

 

3.1. Kevyen liikenteen liikennejärjestelyiden ja pyöräilyedellytysten kehittäminen 

Vuoden 2011 syksyllä toteutetun kevyen liikenteen kehittämiskyselyn tuloksia käytiin läpi 

helmikuussa neljän valiokuntalaisen voimin, joista kukin otti analysoitavakseen osan kysymyksistä. 

Vastauksia käytettiin pohjatietona Turun korkeakouluopiskelijoiden Ryhmä 30 000:n 

kuntavaalivaatimuksia suunnitellessa.  



 

TYYH 12/2013  
TOIMINTAKERTOMUS 2012  

95/98 

 

Syksyllä TYYn hallituksen ympäristövastaava alkoi suunnitella kyselyn pohjalta vihkosta 

kampuksen ongelmakohdista ja suositelluista parannusehdotuksista. Projektia ei olla vielä saatu 

loppuun. 

 

3.2. Biojätteen vähentämiskampanja 

Edellisenä vuonna yhdessä ravintolavaliokunnan kanssa aloitettu kampanja biojätteen 

vähentämiseksi Unican ravintoloissa saatiin vihdoin kunnolla käyntiin vuoden 2012 keväänä. 

Projektissa mukana olleet valiokuntien jäsenet kokoontuivat kolme kertaa erillisiin 

suunnittelukokouksiin. Kampanjaa varten suunnitellut julisteet ja tiedotteet pöytäständeihin 

saatiin valmiiksi loppukeväästä, mutta niiden julkaisu päätettiin siirtää syksyn alkuun laajemman 

huomion takaamiseksi. Tarkoitus oli myös julkaista saman aikaisesti Tylkkäri-juttu aiheesta. Juttu 

kuitenkin viivästyi ja lopulta siitä päätettiin luopua. Ravintolavaliokunta jakoi julisteet Unican 

ravintoloihin lokakuussa. Tiedotteet tulivat ravintoloihin vasta joulukuussa, kun pöytäständeissä 

oli tilaa. Tiedotteet on tarkoitus jättää pysyvästi pöytäständeihin. 

 

Kampanjan osana suunniteltiin retkeä Forssaan biojätteenkäsittelylaitokselle, jonne Unican ruuat 

kuljetetaan. Retki kuitenkin peruuntui liian vähäisen osallistujamäärän takia. Osallistujien puute 

saattaa johtua lyhyestä tiedotusajasta ja keskelle viikkoa osuneesta ajankohdasta. 

 

3.3. Ympäristö, eläin ja elämäntapa –seminaari 

Valiokunta järjesti Ympäristö, eläin ja elämäntapa -aiheisen seminaarin, johon kutsuttiin näillä 

aloilla toimivia vapaaehtoisjärjestöjä kertomaan toiminnastaan. Seminaarista tiedotettiin 

sähköpostilistoilla, Facebookissa ja muutamin a4-kokoisin julistein. Seminaari ei kerännyt paljoa 

järjestöjen ulkopuolista yleisöä, mutta järjestöjen yhteistyön ja tietoisuuden lisäämisen kannalta se 

todennäköisesti oli hyödyllinen. 

 

3.4. Vappu 

Vappuna järjestettiin kampanja, jonka avulla pyrittiin kiinnittämään ihmisten huomiota 

roskaamiseen Vartiovuorenmäen vappupiknikillä. Kampanja toteutettiin yhteistyössä TYYlikkään 

vapun vapputuottaja Lauran, TYYn opiskelijakulttuurivastaavien sekä ÅAS:n biologian 

opiskelijoiden järjestö Dendriticumin kanssa. Tarkoitus oli kiinnittää huomiota roskaamiseen jo 

ennen vappua. Tavoitteen saavuttamiseksi valiokunta tiedotti Siististä ja TYYlikkäästä vapusta 

etukäteen sähköpostitse ja Facebookin kautta. Lisäksi Turun Ylioppilaslehteen saatiin kaksi 

alalaidan yhden virkkeen juttua. 

  

Itse piknikille ideoitiin vappuaiheinen haalarimerkki, joka loppuen lopuksi toteutettiin 

aikataulusyistä pinssinä. Pinssin sai omakseen tuomalla pussillisen roskia kierrätyspisteelle ja 

lajittelemalla ne. Roskia lajitelleet saattoivat myös antaa yhteystietonsa osallistuakseen palkintojen 

arvontaan. Valiokunnan ja Dendriticumin opiskelijat päivystivät kahdella kierrätyspisteellä ja 

jakoivat merkkien lisäksi jätteiden lajitteluneuvoja. Piknikillä palkittiin toista kertaa myös 

ekologisin kattaus, jonka palkinnon valiokunta hankki sponsorilahjoituksin ja ympäristösektorin 

varoista maksetulla lahjakortilla Ruohonjuureen. Palkintoja hankittiin myös perinteisen 

roskienkeruukisan voittajia varten, mutta kilpailut eivät keränneet osallistuja. Tämän takia 

ylijääneet palkinnot jaettiin lajittelijoille arvonnassa. Kampanja työllisti eri vaiheissaan koko 

valiokunnan. 
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3.5. Park(ing) Day 21.9. 

Valiokunta osallistui tänä vuonna auton vapaapäivän sijaan Park(ing) day tapahtumaan, jonka 

ideana on vallata maksullisia parkkiruutuja ja kehittää niille vaihtoehtoista tilankäyttöä. 

 

Maksullisen parkkipaikan sijaan valiokunta otti toiminta-alueekseen kevyen liikenteen kyselyssä 

esille tulleen Vatselankadun päädyn ongelmallisen alueen. Valiokunta piti päivän ajan auki alueelle 

kaavotettua pyörätietä, joka on yleensä tukittu joutomaalle parkkeeratuilla autoilla ja niiden 

liikenteellä. Tempaus sai positiivista palautetta, niin pyöräilijöiltä kuin joiltain autoilijoiltakin. 

Tapahtuman jälkeen tilanne alueella on palannut taas kaoottiseksi, mutta alueelle ollaan jo 

kaupungin toimesta, valiokunnasta riippumattomista syistä, suunnittelemassa parannuksia. 

 

 

3.6. Pyöränhuoltopäivä 10.10. 

Koska syksyn 2012 Autottomana päivänä järjestetty Pyöränhuoltopäivä oli todettu kysyntää 

herättäväksi tapahtumaksi, päätettiin samanlainen päivä järjestää myös vuoden 2012 syksyllä, 

vaikka Park(ing) daynä olikin jo muuta ohjelmaa. Valiokunta piti pyöränkorjausständiä 

Educariumin edessä yhdessä Aurinkotehtaan pyöränkorjaajien kanssa. Paikalla oli klo 11-15 neljä 

korjaajaa ja valiokuntalaisia, joille oli myös ostettu kahvitarjoilu ja purtavaa. 

 

Koska tapahtuma järjestettiin nopealla aikataululla, ei siitä tiedotettu kuin edeltävänä päivänä 

valiokunnan tiedotuskanavilla. Tästä huolimatta tapahtuma keräsi runsaasti pyöränhuoltoa 

kaipaavia ihmisiä kertyi jonoksikin asti. 

 

3.7. Kuntavaalipaneeli 

TYYn ympäristövaliokunta järjesti Dodo ry:n avustuksella vaalipaneelin kunnallisvaalien alla 16.10 

Turku-salissa teemalla Kaupunki, kaavoitus ja liikenne. Tilaisuuteen kutsuttiin vetäjäksi 

kaupunkitutkimukseen erikoistunut sosiologian professori Hannu Ruonavaara. Dodo ry suunnitteli 

paneelia varten Hämeenkadusta pienoismallin, jolla ehdokkaat pääsivät demonstroimaan 

kaupunkisuunnitteluideoitaan. 

 

Osallistujiksi haettiin lähinnä yliopisto-opiskelijoita, jotka eivät sillä hetkellä olleet valtuutettuja, 

varavaltuutettuja, joukkoliikenne-, ympäristö- ja kaavoitus – tai rakennuslautakunnan jäseniä tai 

varajäseniä. Ajan ja tilan rajallisuuden vuoksi pyydettiin ehdokkaita vain eduskuntapuolueilta. 

Näistä Kristillisdemokraatit eivät vastanneet ja lisäksi Perussuomalaisten edustaja ei tullut 

paikalle. Panelistit olivat Mirjami Asikainen (VIHR), Lauri Kattelus (KOK), Niklas Mannfolk 

(RKP), Petra Peltonen (SDP), Eva-Liisa Raekallio (VAS) ja Tuomas Ylitalo (KESK). 

 

Tilaisuudessa oli kahvitarjoilu. Osallistujia paneelissa oli noin 30. Lisäksi paneelia pystyi 

seuraamaan internet-striimin kautta. Lisäksi striimivideo laitettiin myöhemmin Youtubeen 

katseltavaksi. 

 

 

4. Talous 

 

4.1. Budjetti 

Valiokunnan toiminta rahoitetaan TYYn valiokunnalle varatuista varoista. Budjetti 

on 850 euroa. Varoja on käytetty kaikille avoimen toiminnan ja kokousten järjestämiseen. Lisäksi 
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projektikohtaista rahaa on saatu TYYn ympäristösektorin rahoista. 

 

Varat jakaantuivat vuonna 2012 seuraavasti: 

- Pyöränkorjauspäivä 78,32 € (156,63 € jaettu puoliksi TLSY:n kanssa) 

- lahjoitus Uusi Tuuli ry:lle 100 € 

- julisteet 25 € 

- pizzat 27,68 € 

- ketjuöljy 3,95 € 

- Vappu 81,45 € (sektorivaroista) 

- pinssipohjat 51,45 € 

- pinssituloste 10 € 

- ekopöydän voittajan lahjakortti 20 € 

- Polttavan kysymyksen lumiukkotempaus 26,9 € (Polttava kysymys kustansi) 

- tarjoilut ja palkinnot 26,90 € 

- Kevään seminaari 22 € 

- julisteet ja tulosteet 22 € 

- Kampusviljely 7,57 € 

- kampusviljelyn aloitustalkoot 7,57 € 

- TYYn avajaiskarnevaali 11,73 € 

- tarjoilut 10,13 € 

- kartongit 1,6 € 

- Parking Day 0,80 € 

- kartongit 0,80 € 

- Pyöränkorjauspäivä syksyllä 112,37 € 

- lahjoitus Uusi Tuuli ry:lle 100 € 

- tarjoilut korjaajille 12,37 € 

- Kuntavaalipaneeli 12,13 € 

- lahja paneelin vetäjälle 12,13 € 

- tarjoilut kokoustarjoiluista 

- Joulubasaari 22,8 € ( 44,16 € jaettu puoliksi kehy-valiokunnan kanssa)  

- julisteet 10 € 

- askarteluvälineet 40,16 € 

- Teosto-maksut 50 € (arvio vuoden 2009 perusteella) 

- Pinssit 20 € (arvio) 

- Glögi- ja piparitarjoilu 70 € (ÅAS kustansi) 

- Tuotto materiaalimaksuista +76 € 

- Biojätekampanja 34,40 € 

- pöytäständit 34,40 € 

- julisteet 290,75 €, (Unica kustansi) 

- Kevyen liikenteen kehittämiskampanja 125,20 € 

- lainattava pyöränkorjaussetti 125,2€ 

- Kokousmenot 51,99 € 

 

YHTEENSÄ 427,32 € 

 

Varoja jäi käyttämättä mm., koska seminaaripuhujia ei tarvinnut kutsua muista kaupungeista ja, 

koska retki jäi järjestämättä. 
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5. Tiedotus ja viestintä 

Ympäristövaliokunta on pyrkinyt vuoden mittaan tehostamaan tiedotustaan. Valiokunnalla on 

käytössään kaksi sähköpostilistaa, valiokunnan sisäinen sekä valiokunnan toiminnasta 

kiinnostuneiden ymppä -lista, jolle kuka tahansa voi liittyä TYYn nettisivujen tai tapahtumissa 

kiertävän listan kautta. Valiokuntalaiset välittävät listalle tietoa omista sekä yhteistyötahojensa 

tapahtumista sekä välittävät sinne ympäristöaiheisia uutisia.   

 

Valiokunta on käyttänyt viestintävälineenä myös Facebookia, jossa valiokunnalla on oma sivu. 

Sivulle luotiin keväällä selkokielinen osoite www.facebook.com/TYYn.ymparisto-valiokunta. 

Tiedotusvastaavat julkaisivat ryhmän seinällä ympäristöaiheisia uutisia sekä tietoja TYYn ja 

valiokunnan omista tapahtumista. Valiokunta on luonut ryhmän kautta järjestämistään 

tapahtumista Facebook-tapahtumia, joita on levitetty verkossa eteenpäin. 

 

Lisäksi valiokunta käyttää tapahtumista tiedottamiseen julisteita ja TYYn nettisivuja sekä toisinaan 

myös tylkkäriä. Valiokunta on pyrkinyt tiedottamaan alayhdistyksiä tapahtumistaan TYYn 

maanantaimailin ja tyyali-sähköpostilistan kautta. Sähköpostien lähettämisestä suoran 

alayhdistyksille luovuttiin, koska se ei ole TYYn viestintäohjesäännön mukaista. Lisäksi julisteiden 

ja TYYn nettisivuilla tiedottamisen avulla pyritään saamaan näkyvyyttä tapahtumille ja 

toiminnalle. Vuorovaikutusta on pyritty parantamaan myös osallistumalla Open Space -

koulutuksiin. 

 

 

6. Yhteistyö muiden valiokuntien kanssa 

Ympäristövaliokunta toimii säännöllisessä yhteistyössä erityisesti ravintola-, alayhdistys- sekä 

kehitysyhteistyövaliokuntien kanssa. Valiokuntalaiset ovat vierailleet yhteistyövaliokuntien 

kokouksissa, ja puheenjohtajat sekä valiokuntayhteistyön vastuuhenkilöt ovat olleet yhteydessä 

sähköpostitse.  

 

Ravintolavaliokunnan kanssa suunniteltiin biojätekampanjaa ja kehitysyhteistyö-valiokunnan 

kanssa päivystettiin yhdessä keväällä TuKY:n kehy-viikolla. Lisäksi laskiaisen lumiukkotempaus 

toteutettiin yhdessä ÅAS:n ympäristö- ja kehitysyhteistyövaliokunnan kanssa. Syksyllä 

Joulubasaari toteutettiin yhdessä kehitysyhteistyövaliokunnan ja sen Meksikoryhmän sekä ÅAS:n 

ympäristö- ja kehitysyhteistyövaliokunnan kanssa. 

 

 

 
 


